
........ 

~ :t,\oNSlf.UI\ 

Monficur 1v:,;//u,,,~ 
i ,cforier g<11et2I des Colonies. 
l""",/1 e,v,;e Jf p,?'/n/~:;5'· 

A. 1'1>1\IS-

Vu par 11011s Tureud11nt 
. Jt /a 110111'.f/e France. 

r?fvpv--



G\jll_B Allj~ ~~-
The Canadian Association of Numismatic Dealers 

January 28-29, 2012 
Sheraton Hamilton Hotel, 116 King Street West, Hamilton, Ontario 

Show hours: 10 a.m. to 5 p.m. on Saturday, 10 a.m. to 4 p.m. on Sunday 

Show pass $30.00 (Good for Friday Dealer Set-up, Saturday & Sunday) • Daily Admission: $3.00 

Auctions to be conducted by Jeffrey Hoare Auction Inc. 
Saturday, January 28: Numismatic Auction• Sunday, January 29: Military Auction 

Show Information: Contact Show Chairman, Tom Kennedy - Ph: 519-271-8825 or E-mail: cand@cogeco.ca 



Jeffrey HoareAuctions Inc. 
Numismatic & Military 

SaleNo.107 

January28 th & 29 th, 2012 

In conjunction with 

C.A.N.D. 

Lots maybe viewed in two places 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
319 Springbank Drive, London, ON N6J 1G6 

Tel: (519) 473-7491 Fax: (519) 473-1541 
jhoare@jeffreyhoare.on.ca 

By Appointment Only 

Sheraton Hamilton Hotel 
Heritage Room (Viewing and Auction) 

116 King Street West 
Hamilton, ON 

Tel: (905) 529-5515 Fax: (905)529-2609 
Numismatic Only: January 27, 2012 4:00 pm - 7:30 pm 

Numismatic & Military: January 28, 2012 10:30 am - 5:00 pm 

Military Only: January 29, 2012 9:00 am - 11:00 am 

1m' P1cK-UP AFrnRA SESSION, Nor DURING A SESSION. 

No NUMISMATIC P1cK UP ON SUNDAY, 29 JANUARY 2012 

Digital photographs within thls catalogue may be reduced or enlarged, 
may have colour variance and should be used for identification purposes only. 

Mail and Fax Bidders 
Closing Date: Thursday, 26 January 2012 at 5:00 pm EST 
Our office will be closed on Monday, January 30, 2012 

mailto:jhoare@jeffreyhoare.on.ca


CoNDmoNs OF BusrNEss 
The conditions of business, along with all other 1em1s, conditions and 
notices set out in this auction catalogue, or announced by the auc­
tioneer. fonn the terms on which Jeffrey Hoare Auctions. Lnc. (J HA) 
contracts. as auctioneer. with actual and prospective sellers and buyers. 
These Conditions of Business apply 10 all aspects of the relationship of 
purchase and sale of property by auction. II is therefore very important 
that you read these conditions carefully. By bidding or selling in this sale 
you agree 10 accept these conditions, and that these conditions shall 
govern all future dealings that may occur between you and JHA. 

You should note that JI-IA generally acts as an agent for the seller. Any 
concluded contract of sale is made directly between the seller and the 
buyer. You acknowledge that JH;\ is dependent on the seller for much of 
the relevant facrual material pertaining 10 the items offered for sale. JHA 
can not and does not undertake full due diligence on every item sold. 
Buyers therefore have the responsibility to carry out their own inspec­
tion and investigations to satisfy themselves as the nature of the items, 
which they are interested in buying. We specifically draw your anention 
to Condirions 23 tl1rough 28. which Limit the extent 10 which the seller 
and JHA may be liable. We also draw 10 the auention of all sellers, tl1eir 
indi,~dual consignment receipt. incorporated herein. which sets our tl1e 
relation hip between the "seller" and JI-IA. 

For tl1e purposes of these conditions Jeffrey Hoare Auctions, lnc. is 
referred 10 as ")HA", "auctioneer", "us" or "we" and actual prospective 
buyers and ellers are, as applicable, referred 10 as "you" and "your", or 
"buyer" and " eller". 

Definitions ofTerms: 

The following 1em1s. placed m quotation marks, shall have the meaning 
set out below: 

(a) "buyer" means the person who makes the highest acceptable bid or 
that person's pre-authorized representative; 

(b)"buyer' premium" means the commission on tl1e "hammer price" 
payable to JI-IA at the rates listed in the auction catalogue, together 
\\~Ul an amount in lieu of any taxes applicable 10 said commission; 

(c) "hammer price" means the price at which an item is knocked down 
by the auctioneer to the "buyer" or, in tl1e case of postal auctions. 
the agreed price; in boll, cases excluding the "buyer's premium''; 

(dJ " eller" means the person or per~ons tl1a1 have ownership of tl1e 
merchandi e offered. In the case of multiple ownership, each of tl1e 
owners shall a sume. jointly and se"eraUy, all obligations, liabilities, 
and representation , warranties. and indemnities as set forth in 
the c Condition of BllSiness; 

(e) ·seller's commission" means the amount payable 10 JI-LA by the 
seller at the rate applicable at the date of the sale of the property or 
the date of loss or damage to tl1e property. if applicable; 

(f) "net sale proceeds" means the "hammer price" of tl1e lot sold, less 
the" eller's commission" and "expenses": 

(g) "expense," as relaced 10 the sale of items at auction means, bu1 not 
limited 10, JI IA's charges for insUiance, collection. advertising. carn­
lo!,'lle reproduction and photography, packing and shipping costs, 
research, taxes and or duties or charges for other serwce requested 
by tl1e ",cller" in conjunction \\ith tl1e sale. 

General Conditions: 

I. For Canadian residents a 12.5% bu1crs commission. plus your 
province of residence's G~ Tor 11 Ta~ applicable, will be added to 

the hammer price of each 101 purcha5ed. Fur imernational buyers, 
only a 12.5% buyer's commis ion will be addcu to the hammer 
price of ""ch 101 purcha5ed. The, amounts are payable by the 
buyera5 part of the 1u1al purchase price. Loh an, 1101 ,hipped until 
full payment is received. 

2. We reserve the right 10 withdraw or combine any lot at our discretion. 

3. In conformity ,vith Canadian Law, no coin or currency lots will be 
opened at less than the face value. 

4. )HA reserves the right 10 reject any bids 1101 made in good faitl1 and 
further reserves the right to exclude any bidder from participating in 
its sales for any reason deemed appropriate and at our sole discretion. 

5. All bidders in any JHA auction e.,q,ressly waive any claim or right to 
an accounting, damages or compensation arising out of JHA's failure 
to receive or execute any bid due to exclusion, clerical error or other 
causes. No bids will be accepted from any person who has not signed 
a registration form or bidder sheet. 

6. No minors may participate in our sales. 

7. lfyou make a bid al auction you do so as principal and will be held per­
sonally and solely liable for that bid unless we have previously agreed 
with you in writing that you do so on behalf of an identified tl1ird party 
who is acceptable to us. In circun1stances where we have so agreed. 
boll, you and tl1e tl1ird party will be jointly and severally liable for all 
obligations arising from tJ1e bid and the third pany shall be bound by 
tl1e Conditions of Business by your bidding as tl1eir agent in tl1e same 
way as if tl1ey were bidding personally. Agents should note tliat JHA's 
stated warranries apply ortly 10 the registered bidder to whom tl1e lot is 
sold, and can not be extended to any undisclosed third party. All agents 
are tl1erefore advised to register tl1eir agency and principal ,vith JHA 
prior to the sale. No exceptions"'@ be granted. 

8. Title 10 all lots remains with )HA until payment in full is received. 

9. Sales tax wiJI be collected under the law of the Province of Ontario 
unless a valid vendor's permit number is presented, or lots are 
shipped out of Province. 

ID. Due to Canadian Heritage laws, some of tl1e items in our auctions 
may require Export Licenses if the successful purchaser requires tl1e 
lot 10 be taken or shipped out of Canada. JHA ,viU assist the buyer 
in obtaining such licenses and complying will, applicable Canadian 
Heritage laws. 

l l. By placing a bid in 1his sale, you agree that tl1is agreement is made in 
Ontario by the Auction House's entry of your bid, and tliat disputes 
concern.ing the agreement shall be decided by tl1e application of 
Ontario law. ln tJ1e event of a dispute or non-payment, JI-LA may elect 
to proceed judicially, in which case the bidder consents 10 jurisdic­
tion and venue in the Courts of Ontario. If an account is referred 10 
an attorney for collection, the buyer agrees to hold JI-LA harmless 
and indemnify for all costs of collection, including actual reasonable 
auorney's fees, witJ1 interest at 1.5% per month (] 8% p.a.) accruing 
on the entire amount paid. The bidder also assumes boll, corporate 
and personal liability for unpaid auction bills. 

12. Successful bidders are required to pay tl1e full invoice amount due 
before the lots are delivered. Previous established lines of credit, at tl1e 
sole discretion of the auctioneer, may not be honored unless arrange­
ments for tl1is sale have been specifically agreed 10, in writing, by tJ1e 
auctioneer. Please contact us in advance if you have any questions 
regarding your purchasing plans. First rate credit references or a 25% 
deposit arc necc sary 10 ensure entry of your bids. Any portion of such 
deposit not used will be promptly refunded after each sale. 

13. Lot descriptions contained ,vitl1in the catalogue are statements of 
opinion only. All goods arc offered ,vitl1 au faults and imperfections 
and errors of description. Illustrations in the catalogue are for identi­
fication only, and may be reduced or enlarged in size. To assist you, we 
may refer in a catalogue 10 particular faults or imperfections, but any 
,ud1 guidance. which we provide, does not purport 10 be exhaustive. 
You \\/4JI be deemed to hnve knowledge of all mancrs which you could 
be reasonably expected 10 find our given your particular expertise 



and the exercise by you of reasonable due diligence. The failure of 
any third party to concur with any statement of opinion shall not be 
grounds for the return of any lot under Conditions 24-26. 

14. Bids for the auction will be accepted by Mail, or fax unril the closing 
elate and time specified. All telephone bids must be confirmed in 
writing on a bid sheet. 

15. No "buy" or "unlimited" bids will be accepted. Mail bids will be 
opened at the next interval over the second highest bid, except where 
the intrinsic or regular market worth of the item dictates an opening 
al its fair market value. Floor bidding intervals wil.l have an average 
increment of about 5% at the discretion of the auctioneer. 

16. All bids must be in whole dollar amounts, this includes percentage 
increases. Lots will open at the next interval over the second highest 
bidder, or 50% of the estimate whether reserved or not. Bids of less 
tlian 50% of estimate wiU not generally be accepted except at the sole 
discretion of tl1e auctioneer.z 

17. In the case of a lie mail bid, tl1e first received will be given preference. 
In tl1e case of a tie between a mail bidder and the floor, the mail bid­
der takes precedence. Fax bidders will be considered as mail bidders 
for the purposes of this clause. 

18. Bidders are solely responsible for checking the accuracy of their bid 
sheets. )HA assumes no responsibility for errors in the amount bid or 
lot numbers listed on the bid sheet. Please be sure tlrnt your bid sheet 
is signed. 

I 9. Postage, insurance, shipping and handling fees are added to 
ALI.SHIPMENTS, the minimum being S10.00. Bidders outside of 
Canada must supply detailed shipping instructions and agree to all 
terms as listed herein before shipment is made. 

20. J HA may reopen the bidding on a lot under the following circunlSlances: 
(a) )HA has failed 10 correctly execute a mail bid; 
(b) A parry purchasing the lot on tl1e floor has done so in error; 
(cl Where a protest is made after the hammer has fallen but before 

bidding has commenced on the next lot; 
(d) Where tl1e auctioneer has determined tliat he has overlooked a 

party still bidding on the lot, but before the calling oftl1e next lot; 
(e) At tl1e discretion oftl1e auctioneer. 

21. In the event of a dispu1e, tl1e auctioneers decision is final. 

22. Persons placing bids are responsible for meeting the maximum 
an10unts represented on their bid sheets. JHA reserves the right 10 
reject frivolous complaints and to take appropriate action against 
such bidders as defined in Conditions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots, including those purchased 
while acting as agents. Those persons bidding on the floor arc deemed 
to have inspected the lots and satisfied themselves as 10 the lot's 
autl1entici1y, description and condition. 'o exceptions will be made. 

24. All claims for adjustments by non-floor bidders, for reasons of non­
authenticity must be made within 5 days of receipt of tl1e goods, but 
in no case later than 28 clays after a sale. as JI IA acts as an agent for 
various consignors. 

25. NO CIAJMS OF ANY KIND will be considered after settlements have 
been made. Failure of the bidder to execute this privilege within the 
28 day time period, either from a failure to pay promptly or any other 
cause shall void the privilege. This privilege applies solely to the 
original purchaser and does not extend or transfer to any third parry 
whatsoever. Any returned lot must be received in the condition it was 
sent out. Numismatic items must be returned in the original holder 
with the seal intact. Capricious returns ,vill not be accepted. 

26. lfwe are notified prior to the expiration of tl1e 28 day period that the 
authenticity of a lot is in question, the matter will remain open until 
such time that the lot in question is proven to be non-autl1emic to 
our reasonable opinion. Buyers shall be required to submit gener­
ally accepted references in support of their position. The buyer 
agrees tlrnt any claim shall be limited to the '"hammer price'" and the 
'"buyer's premium'" actually paid to )HA with regard to that lot. The 
buyer further agrees tl1at the dispute may, at the sole discretion of the 
auctioneer, be submitted to a third parry expert of the auctioneer's 
choosing. whose decision shall be final. 

27. No price adjustments ,viii be made to the hammer price of a lot 
whether there is an authenticity question about the whole lot or any 
one item within the lot. The entire lot must be returned if a refund is 
to be made. 

28. Third parry graded coins inclucling but not limited to ICCS, PCGS 
and NCG cannot be returned for grading disagreement. They are 
sold as is. Any discrepancies in the grade should be taken up with the 
appropriate grading company. 

29. Terms for this sale arc strictly cash and must be paid promptly in 
Canadian funds. Payments should be made immediately on receipt 
of the invoice. Payments from foreign accounts must be made in the 
forn1 of a Canadian Dollar Bank Draft. 

30. As a convenience, invoices may be charged to Visa and MasterCard 
accounts. Please supply accoum number, signature and expiration 
elate at the bottom of your bid sheet. Please note that there will be an 
additional service charge of 2% for using a charge card. 

31. A momhly in1eres1 charge of 1.5% is charged on all accounts 30 days 
past due, calculated from the date of the sale. Late p<1yers should not 
expect 10 receive future catalogues. 

32. The same protection applicable to Jeffrey Hoare Auctions, lnc .. 
applies and extends 10 each and every one of their officers, employ­
ees and consultants, unless they shall be convicted of knowingly sell­
ing false or stolen goods in connection with lots offered at auction. 

33. In the evem of unsuccessful litigation the plaimiff hall pa)' all JHA"s 
legal costs, and all other costs incurred by JHA in defense against 
such suit. 

34. JHA assumes no liability for merchandise lost. stolen or damaged 
while in the possession of a party to whom merchandise has been 
shipped. The purchaser is solely responsible for the safekeeping and 
insurance of any items in their possession. 

35. BIDDING IN THIS AUCTION SALE CONSTITUTES FULL 
ACCEPTANCE BY THE BIDDER OF ALL THE FOREGOING 
CONDITIONS OF BUSINESS. 

© Copyright 2012 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
AU Rights Reserved. No part oftllis publication may be reproduced, stored in a retrieval )'Stern, or trart.Smitted, in any form or by any means, 

electro1lic, mechanical, photocopying, recording or otherwise, witl10ut the prior pcrnlission of Jeffrey Hoare Auc1ions Inc. 
ISSN 1208-1337 

The Charlton Catalogue Numbers and the Charlton Numbering Systems do not form part of the ,\uction Catalogue copyright. 

They are used witl1 the permission of Charlton Press (Charlton International Inc.) who is the copyright owner. 
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A Canadian. Citizen/Resident bidder, 
either at the public auction or by mail 
bid, will be charged the hammer price 
of the lot plus 12.5% Buyers Fee, if 
shipped also postage and insurance, 
and this combined amount will be 
subject to your Province of residence's 
G~T or I-l_ST as applicable. A Foreign 
bidder, etther at the public auction 
or by mail bid, will be charged the 
hammer price of the lot plus 12.5% 
Buyers Fee, as long as the goods are 
shipped out of Canada to you, plus 
postage and insurance. Please read 
our "Conditions of Business''. 

ANCIENT COINS 
Greek 

I Athens after 449 BC, AR Tetradrachm, 
16.2gm, Obv:- I-lead of Athena right; Rev:­
Owl standing right etc., Fine+, Athena's eye 
may have been removed and replaced as 
there is extensive tooling in the area. $150 

Roman Provi11cial I Greek Imperial 

2 Syria, Antioch, posthumous issues 
of Philip Philadelphos, AR Tetradrachms, 
Obv:- Head right; Rev:- Zeus seated left. etc., 
Year 6, 44-43 BC, RPC-4130; Year 24, 26-25 
BC. RPC - 4140; Year 26?, 24-23 BC, RPC -
4142. Fine to VF. 3pcs. $140 

3 Cappadocia, Caesarea, Vespasian, 
69-79, AR Didrachm, 76-77, 6.96gm, Obv:­
Bust right. legend around: Rev:- Nike 
advancing right, etc. NIKI-I CEBACTI-1, 
aro~111d, RPC- 1647-48, GIC-734, local style 
variety. Abt. VF, a small spot of verdigris on 
obverse. $90 

Roman Imperial 

4 Augustus and Agrippa, AE Duponduis, 
after 16/_15 BC, Obv:- Head of Augustus right 
and Agrippa left. IMP, above, DIVI F, below: 
Rev:- A crocodile right, etc., COL NEM, 
above, S-1729, VF, Obverse has an old gouge 
mark, two small drill marks and some light 
corrosion. S80 

5 Tiberius, 14-37, AR Denarius, after 
16 AD, 3.7gm, Obv:- Head right, etc., Rev:­
Female seated right etc., PONTIF MAXIM. 
around, plain chair legs S-l763, RSC-16. The 
so-called "Tribute Penny." Fine, reverse 
struck a bit off centre resulting in part or 
MAXIM missing. $120 

Jeffrey HoareAiu:tior,s Inc. 

6 Tiberius, 14-37, AR Denarius, after 16 
AD, as last but with ornate chair legs, 3.6gm, 
S-l763, RCS-16. Fine+, reverse struck off 
centre resulting in PONTIF missing, lightly 
porous surfaces. $120 

7 Vespasian, 69-79, AR Denarius 69-70, 
2.98gm, Obv:- Bust right, etc., Rev:- Judea 
seated right, trophy behind, IVDAEA, 
be_lo':", S-2296, Fine, some of obverse legend 
missing. $100 

8 Septimius Severns, 193-2l l AR 
Denarius, l98, 2.7gm, Obv:- Bust right, 
etc., Rev:- Victory advancing left, etc., VIC! 
PARTHICAE, around, S-6373. EF, reverse 
softly struck in areas, nice portrait. $90 

Byza11ti11e 
9 Justinian I, 527-65, various Bronze, 
S-158; 159; l63; 165; 167; 174; 177: 178; 182; 
199; 203; 216; 223; 225; 232; 244; 257; 266; 269; 
326. VG to VF, some with verdigris. 20pcs. 

$140 

10 Maurice Tiberius, 582-602, various 
Bronze, S-492; 493; 494; 496; 496A; 496B; 
497; 498; 498A; 508, 509; 511; 512; 515; 518; 
532; 533; 537; 566; 587. VG to VF, some with 
verdigris. 20pcs. $140 

ll Bronze Follis, S-19; 83; 158; 220; 259; 
360; 369; 430; 533; 806. VG to VF, some with 
verdigris. lOpcs. $100 

12 Bronze, various sizes and 
denominations from Anastasius I, 491-5l8 
to Manuel I, 1143-1180, All different. VG ro 
VF, some with verdigris. 40pcs. $200 

13 Bronze, various size and 
denominations from Constantine II, 741-
775 to Andronicus II and Michael IX, 1295-
1320, S-1569; 1734; 1866; 1901; 1945; 1952; 
1987; 2217; 2302; 2454. VG+ to VF, some with 
verdigris. !Opcs. $100 

Miscellaneous 
14 Ro_man related (4); lndo Greek (2); 
Afghanistan - India (13). All small size, 10 
to 18mm, date's range from 35 BC to late 
1300's AD, nine are silver. Good to fine. 
Also ten Bronze, ll-25mm, all corroded, 
approximately half are identifiable. 29pcs. 

$80 

WORLD COINS 

Belgium 
15 Centime, 1870 (3), KM-33.1, VF+ 10 

AU; Five Centimes; 1848, KM-5.1, VF; 1900, 
KM-•10, Fine+; Fifry Centimes, 1927, KM-87, 
EF. 6pcs. SI00 

Brazil 

16 l'wo Hundred Reis, 1856/5; 1865; One 
Thousand Reis, 1860; 1863; 1876; 1880, VF+ 
to EF+; Ten Cruzeiros, 1975, AU, lightly 
cleaned. Also, Bolivia, Half Melgarejo, 1865. 
shore beards, KM-145-2, VF+. 8pcs. $150 

Pagel 

China 
17 Ten Cash, various sizes. Good to Fine, 
some damaged. 39pcs. $60 

Denmark 

18 l'wo Ore, 1891. corrosion; 1899; 1916; 
Five Ore, 1917; 1920; Krone, 1925 (2); Two 
Kroner, 1926; 1938, Fine+ 10 VF+; Five 
Kroner, 1971, UNC. !Opcs. $80 

19 Sixteen Skilling, 1644, KM-136-1. 
Shamrock mint mark. Fine+. $100 

Germany 
20 States, Baden, Two Mark 1906, KM-276, 
EF: Prussia, Silver Groschen 1870C, AU; 
Thaler, 1861A, Corronation, KM-488, Abt. 
VF; Two Mark, 1913A, Defeat of Napoleon, 
KM-532 (2); l\venty Fifth Year of Reign. 
KM-533; Three Mark, 1913A, KM-535, EF 10 
AU; Wurllemberg, Six Kreuzer, 1825, Fine. 
8pcs $120 

21 Empire, Five Pfennig, 1222D (4); 
Weimer Republic, Fifty Pfennig, l922F (4); 
Two Hundred Mark, 1923A (6); 1923F (2); 
Five Hundred Mark, 1923A (4), UNC to BU. 
some with small spots of corrosion; Third 
Reich, Five Reichsmark, 1935A. D, E, F, G, J, 
no date on reverse type, KM-83; VF to VF+. 
26pcs. SI 10 

22 Third Reich, Five Reichsmark, 1935 
and 1936, Hindenburg without Swastika, 
date and mintmark set, KM-86. VF to EF, 
some with stains, polished, etc. l2pcs. $150 

23 Third Reich, Five Marks, 19341; 
1935A; 1935F, KM-83, 1935A; 1935G; 1936A, 
KM-86, Fine+ to VF+; Federal Republic, 
Commemoratives, Five Marks, 1976D (4); 
Ten Marks, 19721, AU to UNC. llpcs. SllO 

Great Britain 

24 Farthing 1930, MS-65 Red; Penny 
190~, MS-64 Red, Spot on obverse, high tide 
variety; 1903, MS-63 Red: 1921. MS-64 Red. 
All are ICCS graded. 4pcs. $100 

25 Threepence 1873, Fine+; Sixpence, 
1916, VF+; Crowns, 1889, EF, nicely toned; 
1929, Abt. VF, cleaned. 4pcs. $140 

26 Threepence 1887, MS-64, Jubilee I-lead 
variety: 1901, MS-60; Sixpence, 1901. MS-60; 
All ICCS graded. 3pcs. $100 

27 Slxpcnce, 1693, S-3438. VF+. light 
grey toning with underlying lustre, a nice 
example. $600 
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G11er11sey 

28 1\vo Doubles, 1868. EF+. softly struck; 
1918H; Eight Doubles 1889H; 1902H. Last 
three all UNC with varying amounts of 
lustre. 4pcs. SIIO 

Japa11 

29 Shu, 1853-65. Cr-12; Bu, 1837-54, cr-16; 
1859-68, cr-16a, all are silver. EF to AU. 
3pcs. S90 

New Zealand 

30 Sixpence, 1942. EF, softly struck in 
areas, light grey !Oning with underlying 
lustre. $80 

Russia 

31 Ten Kopeks, 1916; 1\venty Kopeks, 
1903; Fifty Kopeks, 1924 (2); 1926; Rouble 
1897 Ar. Fine to VF+, some with scratches; 
Fifteen Kopeks, 1913, UNC. some carbon 
spots. $80 

South Africa 

32 Threepence, 1959, with no KG on the 
reverse. UNC to BU. 9pcs. SIOO 

Straits Settlements 

33 Cent, 1884, nan naws; 1907, scratches; 
Five Cents, 1910B; Ten Cents 1902; Twenty 
Cent . 1927. polished, VG lO VF+; Fifty Cents 
1886; 1896, both Abt. Good. 7pcs. $80 

World MLr:eda11d 811/k 

34 Ancient, a anian, Dirhem, VF; 
Austria. seven Kreuzer 1802B, VF; Congo 
Free tale, Ten Centimes, 1888; Greece, Five 
Drachmai, 1833A. Abt. Fine; Ionian Islands, 
Two Lepton. 1819, Fine+. rim bumps; Ireland, 
One Pennv, Token 1797, D+H Dublin-I, VG, 
holed: Ru. ,ia. T\\'o Kopeks, 1840 EM, Abt. 
EF, a few spots. ipcs. Sl30 

35 Australia, Pennies, 1924; 1934; 1938; 
1940; 1942 (2J; 1943 (6); 1944; Threepence, 
1942: 1943; 1944; 1951; 1961 (2): Sixpence, 
1910: 1921; 1922; 1936 (2): 1942; 1943; 1944; 
1951: 1962 (4): hillings, 1912: 1927: 1942; 
1943; 1944 (2); Florins. 1943 (2); 1944; Fifty 
Cents, 1966 (6). VG to U 'C. 47pcs. $180 

36 Australia, Threepence, 191 l-44 (47) 
1951-57 (2): Sixpence, 1910-1943 (21); 1962-
63 (8J; Shillings, 1910-44 (34); 1946-63 (13); 
Florin~. 1947-60 (14); Crown 1937. Good to 
EF+, some damaged etc. l40pcs. $470 

37 Australia, Florin , George V (6); George 
VI, 1940-44 (46). Good to EF. 54pcs. S580 

38 Australia, Pennv. 1940m, KM-36, EF; 
Germany, third Reici1, Five Reichspfennig. 
1936 A. K;\1-91, VF+ stains: Great Britain, 
Penny, 1926 Modified; KM-826, Fine+; 
lrtc:land, l'enny 19,13, K 1-11, H&B UNC. a 
fcwspots:Threepence. 1942, K.1-l2a. UNC, 
spot. Sp,, $120 

Jeffrey HoareA11ctio11s l11c. 

39 Australia (4); Belgium (4): China 
(6): France (3); Germany (9); Ireland (3); 
Japan (]); Jersey (7); Panama (5); Southern 
Rhodesia (5): Sweden (4). VG to UNC, some 
with corrosion, cleaned, marks. Sipes. SIIO 

40 Austria, Corona, 1914: 1915 (2); Five 
Schillings, 1960-68 (11); Ten Schillings, 
1957-58 (6): 1\venty Five Schillings, 1958-
65 (6); Fifty Schillings 1967; One Hundred 
Schillings, 1975; VF lO Proof; 1\vo Florin, 
1879, Silver Wedding Anniv., KM-XM5, 
Fine+, suspension loop. 26pcs. $200 

41 Austria, l\venty Five Schillings, 1956; 
1968; Fifty Schillings, 1964; 1967; 1970; 1971; 
One Hundred Schillings, 1976; 1977 (3); 
1978 (2); Five Hundred Schillings 1980; 1981 
(2); All are commemoratives. AU to UNC. 
ISpcs. $240 

42 Austria, Florin, 1882, KM-2222, 
VF+; Austrian Netherlands, One Half 
Kronenthaler 1789A, KM-34, VG+; Ceylon, 
Ten Cents, 1941 (4) AU-UNC; East Africa, 
Five Cents, l942SA, EF: Great Britain, One 
and One Halfpenny, 1836, Fine+; Ireland, 
Halfpenny 1935, VF+; Shilling 1951. AU; 
Italy, 1\vo Lire 1950H, UNC; New Zealand, 
Pennies, 1953, AU; 1959, UNC; Hussia, Ten 
Kopeks 1894: Fifteen Kopeks, 1893, both 
UNC. S140 

43 Austria, M. Theresia 1780 Thaler 
restrikes (2); VF and AU; Bermuda; Crown, 
1964, UNC; France, Five Francs, 1824W, 
Fine; Germany, Prussia, Five Marks, 1902A; 
1913A, both VF; Mexico, Eight Heales, 1878 
ZS JS, Fine+; Two Pesos, 1921, VF+; Sharjah, 
Five Rupee, 1964, KM-XI; South Africa, 
Five Shillings, 1952, VF; Turks and Caicos, 
1\venty Crowns, 1974, AU. I Ipcs. $260 

44 Austria, M. Theresia Thaler, 1780 SF, 
restrike, KM-TI, UNC: France, one Hundred 
Francs, 1994, KM-1045.1, AU; Hungary. Two 
Hundred Forinl 1979, KM-616, Proof; Ireland. 
Shilling, 1933, KM-6, VF; Philippines. Peso, 
1908 S, KM-172, Fine+: Turkey, One Hundred 
& Fifty Lire, 1979, KM-929.l, U 1C; European 
Economic Community, ECU. 1979, KM-X30; 
1982, X40, both PL. 8pcs. $180 

45 Bahamas, Fifty Cents, 1966 (4); 1971; 
Bermuda, Crowns, 1964 (13). VF to UNC. 
18pcs. $190 

46 Chile (]); Columbia (J); Cuba (17); 
Dominican Republic (6); Guatcmale (9); 
Haiti (2); Honduras (7); Mexico (17); Panama 
(23): Uruguay (3); Venexuela (23). A good mix 
of all silver minois from the l770's to l960's. 
Culls to UNC. 109pcs. $350 

47 China, Dollars, Year-10 (1921), Y-329.6; 
memento, 1927, Y-3l a, chop mark; Panama, 
Fifty Cemesimes. 1904; Peru, Eight Heales 
1797 IJ, Fine, holed at lop; Spain, Five 
Pesetas, 1884. VF to VI'+ unless otherwise 
noted, a few cleaned. Sps. SI 20 
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48 China, Dollar, Year 23/1934, in P.N.C., 
UNC; Great Britain, Shilling, ··sconish"", 
1945, UNC; Malata, Four Tari, 1776, KM-302, 
Good; Panama, One Half Balboa, 1961, 
UNC; Spain, set of seven coins, including, 
Peseta, 1963/63, flan striations; Five Pesetas, 
1957/62; J\venty Five Pesetas, 1957/59, all 
UNC; South Africa, Proof Set 1964, KM-PS60; 
Straits Settlements, Ten Cenrs, 1885, Fine+; 
1\vemy Cents, 1890 H, Fine, cleaned. 6pcs 
and 2 sets. $120 

49 Curacao, Ten Cents, 1941-44 (6); 
Twenty Five Cents, 1941-43 (5); One Tenth 
Gulden, 1944 (5); One Quarter Gulden, 
1980-47 (11); One Gulden 1944; Netherlands 
Antilles, One Quarter Gulden, 1956-63 (6); 
Netherlands East Indies, One Tenth Gulden, 
1941-42 (6); Suriname, Ten Cents, 1942 (2). 
Filler to UNC, most VF lO EF. 59pcs. $120 

50 Denmark, Sixteen Skilling R.M., 1856; 
Finland, Markka, 1965; 1967; Russia, Five 
Kopek, 1905; Ten Kopeks, 1903; 1905; 1912; 
Fifteen Kopeks, 1903; 1907 (2); 1908; Twenty 
Kopeks, 1907; 1914; Rouble, 1896; Sweden, 
Ten Ore, 1902-56 (13); Twenty Five Ore, 1914· 
58 (17); Fifty Ore, 1911-52 (7); One Krona, 
1875-1966 (14); Two Kronor, 1942; 1954; Five 
Kroner, 1954, all are silver. VG to UNC. 
72pcs. $140 

51 France, Fifty Centimes, 1864-1920 (62); 
Francs, 1915-19 (20); Two Francs, 1870-1919 
(6); Five Francs, 1960; Ten Francs, 1929-38 
(3); Twenty Francs, 1934. Filler to VF. 94pcs. 

$300 

52 France, One Franc 1944, large and 
small C, KM-902, both VF+; French Inda 
China, Ten Centimes, 1939 with date 
between dots, KM-21.2, VF, some corrosion; 
1940 (5), KM-21.2, all UNC. 8pcs. $100 

53 Great Britain, One Third Farthing, 1884; 
Farthings (9); Halfpennies (8); Pennies (6); 
Twopence 1797; the following are all silver, 
Threepence (2); Sixpence (5); Shillings (5); 
Florins (2); Halfcrowns (6); Crowns (3); Trade 
Dollar l930B.AII are different dates and range 
from 1797 to 1935. Good lO EF, most VG-Fine, 
some cleaned etc. 49pcs. $220 

54 Great Britain, a good mix of dates and 
denominations from the 1840's to 1950's, 
about 60% are Silver. Good to AU, some 
holed, have marks. 25pcs. $120 

55 Great Britain, Mau ndy Set, J 902, EF+, 
hairlines, some light scratches comes with 
red, dated case. SJ00 

56 Great Britain, An 1851 Penny which 
has had its edge rolled up so it is now 8.5mm 
thick at the edge and 26mm in diameter, 
well done; VF; India, Token, Obv:- sword 
over a lion left, HABIB BANK LIMITED, on 
a crowned garter; Rev:- Crown, sword, lion 
etc., Habib Insurance Company Limited, 
Silver, 58.6gm, seven sided, VF+. 2pcs. $80 

57 Italy, base metal minors from the 
l800's (13); l900's (98); silver from the 1900's 
(6), some duplication. VG to UNC, some 
with corrosion, etc. I 17pcs. $100 
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58 Mex.ico, Pesos 1932 (3); 1938; 1940; 
1945; 1947; 1950; Ten Pesos, 1957; 1960 (2); 
twenty Five Pesos, 1968 (3); One Hundred 
Pesos, 1978. VF to UNC. 15pcs. $240 

59 Mexico, pesos 1960; Five Pesos. 1947; 
I 952; 1953; I 956; l 959; Ten Pesos, J 960; 
Twenty Five Pesos, 1968; 1972, EF to UNC; 
l\vo Pesos, 1921, VG. IOpcs. S180 

60 Mexico, Five Pesos, 1948 (5); 1952; 1953 
(2); 1956; 1959. EF to U NC. l0pcs. $230 

61 Netherlands, Ten Cents, 1928-44 (33); 
l\venty Five Cents, 1849; 1941-44 (20); One 
Gulden, 1922-31 (10); 1954-66 (11); Two And 
One Half Gulden, 1959-63 (3). Filler to UNC, 
most VF to EF. 78pcs. $240 

62 Switzerland, Half Franc, 1903-66 (54); 
One Franc, 1880-1964 (21); l\vo Franc, 1920; 
Five Franc, 1966. VG to UNC. 77pcs. $240 

63 Worldwide, base metal minors, from 
fifty countries, with many duplicates 
mainly from the 1900's. Good to UNC, some 
damaged etc. 608pcs. $220 

64 Worldwide, base metal coins in plastic 
packs, each containing twenty coins, from 
the 1960's lo 1990's, most of which are UNC 
to BU. The packs are titles Coins Of The 
Americas (13); Coins of Africa and Asia (12); 
Wildlife Coins (6) and were produced by the 
Eclucat ion al Coin Company, 31 packs. SlOO 

65 Worldwide, mostly base metal minors; 
a good mix of Coins and Tokens, from the 
late l800's to late 1900's. Filler to UNC. 
80pcs. $120 

66 Worldwide, base metals, mostly minors, 
a good mix mainly from the 1800's 10 1900's. 
Coins (1500), sets (6); Tokens, medals etc,. 
(58); Paper Money (45). Culls to proof, some 
damaged. 1608pcs and 6 sets. $120 

67 Worldwide, mostly European, included 
Great Britain (76pcs and two sets). A good 
mix from the late 1700's to late l900's, a few 
are Silver. Good to UNC. 262pcs and two 
sets. $200 

68 Worldwide, Coins and Tokens, 
includes, European (8); United States (27); 
others (4), some are silver. Filler to UNC, 
some with corrosion etc. 39pcs. S80 

69 Worldwide, mostly minors from the 
IB00's and l900's, Base Metals (213); silver 
(27); Paper Money (14); Others (10). Filler 10 

ER2~p~. SIU 

70 Worldwide, Silver from the late 1800's 
10 I960's, a good mix, Filler 10 UNC, ome 
damaged, 50pcs. S230 

71 Worldwide, silver minors, a good mix 
from twemy countries, mainly from the 
I 900's. Good to U NC. 62pcs. $270 

72 Worldwide, Halfcrown and Crown size 
silver, all different from 1930 to 1970, VF 10 

P.L., I2pcs. $220 

Jeffrey HoareAuctums l11c. 

Moder11 Issue 

73 Australia, Mint Set 1988, KM-MS 
21; Barbadoes, Proof Set, 1973, KM-PSI; 
Bermuda, Dollar, 1972, Proof, KM-22a; 
Twenty Five Dollars, 1977 Chi. Proof. KM-25; 
Proof Set, 1970, KM-PSl; Russia. One Rouble, 
Prooflike, 1977 (2), Y-I43 & 144; 1978, Y-153; 
1979 (2), Yl64 & 165; 1980 (2), Y-I77 & 178; 
Mint Sets, 1977 and 1980, KM-MS 18&21.All 
in original holders or cases. 9pcs and 5 sets. 

$170 

74 China, Silver Lunar series, Twenty 
Yuan, 1982, Dog, Y-38 (2); Thirty Yuan, 1981. 
Rooster, Y-32. All Proofs in capsules, but no 
cases. 6pcs. $250 

75 Denmark, l\vo Hundred Kroner, 1992, 
KM-876, UNC, impaired, no case; Ukraine, 
Ten Hryven, 2009, 350th Anniversary Battle 
of Konotop, KM-560, Proof in case of issue. 
2pcs. $100 

76 Great Britain, Fifty Pence, 1973, 
KM-918; l\vo Pounds, 1986, KM-947; 1989 
(2), KM-960 & 961; Five Pounds, 1990 (2), 
KM-962 (one is a P.N.C), all Copper nickel 
UNC; l\venty Five Pence, 1977, KM-920a; 
One Pound, 1983, KM-933a; Two Pounds 
1986, KM-947a, all Silver Proofs; Isle of Man, 
Crown's, 1974, KM-30a; 1976, KM-37a; 1978, 
KM-43a, all Silver Proofs; 1990, KM-267 
(P.N.C). All in original holders or cases. 
10 pcs. $160 

77 Great Britain, 'l\vo Pounds 1995 
KM-970 (2), both UNC; Five Pounds 1997, 
Silver Proof, KM-977a; Proof Set, 1991, PS 
73, all above in holders or cases of issue; 
Made up set of eleven pieces dated 1931 to 
1967; R.M.S. Titanic Commemorative Medal 
issued by the Royal Mint in 1997; Two pence 
1797; Crown I896LX, both VG+; France, One 
Hundred Francs 1989, AU; Spain, ten coin 
set in wooden box, elates 1984 to 1992, UNC. 
Also six paper items. 13pcs and 3sets. $110 

78 Great Britain, Proof Sets, 1953, KM-PS 
25, case damage; 1970; 1971; 1972; 1975; 
1977; 1980. KM-26, 27, 28, 31, 33 & 36, plastic 
inserts only; Mint Sets, 1968/77; 1982-1988, 
one of each year issued, KM-102-I09, all in 
original holders. 15 sets. $160 

79 Hungary, Five Hundred Forint, Lake 
Placid Olympics, commemorative, 1980 BP. 
Pie fort. Ki'.,1-1'26. Proof in case of issue. SI 10 

80 Ireland, Penny, 1952; Farthing and 
Halfpenny, 1953; Shilling, Florin and 
I lalfcrown, 1955; Threepence and Sixpence, 
1956, in green box with COINS OF IRELAND 
on lid; Another set, Penny, 1952; Farthing 
Halfpenny and Threepence, 1953: Shilling, 
Florin and 1-lalfcrown. 1954; Sixpence, 1955, 
in green card with COINS OF IRELAND, 
on it. All are UNC, the Bronze are red 
and brown, the rest with some toning. 
2sets. $140 

81 Senegal, One Hundred & Fifty Francs, 
Eurafrique Program commemorative. 
KM-6. Proof. no case. $180 
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82 Singapore, lunar series, Ten Dollars, 
1983 sm, Pig. KM-26a (2). Proofs, in capsules 
but no cases. 2pcs. $100 

83 Ukraine, Ten Hryven, 1996, Petro 
Mohyla, KM-34. ICCS Proof-67, comes with 
case and certificate of issue. S600 

84 Ukraine, Ten Hryven, 2002, Christmas, 
KM-164. Proof in case of issue with 
certificate. $360 

UNITED STATES 

Post Colonial 
=-------

85 Connecticut Copper, 1785, mailed bust 
right, M 6.2-F.1, 9.l8gm. Fine, edge bump, 
some roughness. S140 

LargeCe11ts 

86 1817, 13 stars; 1837 SL: 1838; 1840 SO, 
VG+ to Fine+: 1848. VF; Small Cents, 1858 
LL. Fine, 6pcs. S120 

Small Cents 

87 1857, Fine+. ta ins; 1866, VG, Corrosion. 
1867, Abt. Good; 1868; 1873 open 3, both 
Good; 1875, Fine. corrosion; 1876. Filler, 
7pcs. $120 

88 1909VDB, Fine 10 VF (10); 1939, MS-63+ 
Reel. I lpcs. SllO 

Half Dollars 

89 1832. Fine-12. S80 

Dollars 

Trade 

90 1876, Obv. I. Rev.2, VF, a couple of light 
scratche on obverse. SI 20 

Morga11 

91 1880S, NGC MS-65, Lots of lustre. 
S140 

92 1881S, NGC MS-65, a bit of very light 
toning. $130 

93 18830, NGC MS-65, some very light 
toning. S120 
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94 18830, NGC MS-65, lightly toned. 
5120 

95 18840, NGC MS-65, a bit of very light 
toning. S120 

96 18850, NGC MS-65. lustrous. S120 

97 1887, NGC MS-65, some very light 
toning. S120 

98 1889S, PCGS MS-64. a bit of very light 
toning on the obverse. S480 

99 18980, NGC MS-65. some light toning. 
s120 

100 18980, PCGS MS-65, a bit of very light 
toning. S120 

IOI 19040, NGC MS-65, lustrous. S120 

Mixed and Bulk 

102 Half Cent, 1835, numerous small 
marks; Large Cent, 1855; Small Cent. 1857; 
Two Cents, 1865; Three Cents, Silver. 1852; 
Five Cents, nickel, 1869; Quaner Dollar, 
1919. Fine 10 VF. 7pcs. S220 

103 Half Cents, 1850; 1851, edge damage; 
Large Cents, 1817, 15 stars; 1820; Small 
Cents. 1859; 1862; 1863; 186482.; 1865 (2); 
1885 10 1908 ( 12); Two Cents, 1867. Abt. Good 
Lo \'F-1-, many with corrosion, stains, etc. 
23pcL S150 

104 Large Cent, 1849: Small Cents, 1885; 
1898; 1901; 1901 S; 191 I D; 1926 S; Three 
Cents, 1881; Five Cents. nickel, 1883, Liberty 
Head without CENT ; 1919 D: Dimes, 1841 
O; 1876; 1903; 1916 S; Quarter Dollar, 1901, 
Abt. Good to VF: Dollars. :\1organ, 1880 
S; Susan B. Anthony. 1979 P (2) both rim 
verities; Presidemial, 2007 P. \Vashingwn; 
2007 D. Jeffer on, last five, MS-60 or better. 
20pcs. S140 

105 Large Cent (2), Small Cents, Indian 
Head (30); Lincoln, Wheat Ears (303); 

lemorial (56); Two Cents (I): Five Cents 
nickel (11); Quarter Dollars, state comm. 
(130); Dollars, Ei enhower (14); made up 
·ingles or sets in various holders, wi1h all 
base metal coins (18); with some silver or 
all ilver coins (I 2); Tokens & Medals (9). 
Filler 10 U.'\/C. some with corrosion, many 
cleaned. 556pcs and 30 sets. S210 

Jeffrey HoareA11ctio11s Inc. 

106 Small Cents (8), includes 1909 YOB; 
Three Cents, nickel 1866; Five cents, 1873, 
mount mark; nickel (5); Dimes, silver (4); 
includes 1900 S, VG+; Quarter Dollars, silver 
(3), includes 1904, VG+; Half Dollars, silver 
(5); 1977; Dollars, Morgan (I); Peace (]); 
Eisenhower, 1971; 1971 S; S.8.A, 1979 P; Set 
1976 S, removed from holder; Silver Eagle, 
1986; Trade Token, New York, Washington, 
Inaugural Centennial 1889, Rulau NY-NY 
326F. VG 10 UNC. 4lpcs. S200 

107 Small Cent, 1905, Fine; Half Dime, 
1858, Good-6; Dime, 1831, Good-4; Half 
Dollar, 1982 Comm., Proof; Dollars, Morgan, 
1881S; 1882; 1897S; 1902; Peace, 1922; 1923S, 
VF lO AU. IOpcs. S180 

108 1\,•o Cents, 1870, Fine+; Three Cents, 
Silver, 1853, Fine+; nickel, 1865; 1869, both 
VF; 1874, Fine; 1881, EF, spots. 6pcs. S120 

109 Three Cents, Silver, 1852, nickel, 1865; 
Half Dime, 1829, holed; Five Cents nickel, 
1868; 1882; 1914; 1915; 1917 S; 1920; 1920 D: 
1925 S; 1929 D; 1930 10 37 (5), Dimes, 1904; 
1908 D; 1934; Quarter Dollar, 1915. Good to 
EF, some damaged, have corrosion. 2lpcs. 

$110 

110 Half Dimes, 1856, VG; 1861, Fine+; 1862, 
VF; Five Cents nickel, 1883, No CENTS, EF+, 
cleaned; 1913 Buffalo, var.l, VF+; Dimes, 
1874 Arrows; Good+; 1882; 1884, both VF. 
8pcs. S120 

111 Five Cents nickel, Liberty Head, all 
but few are from 1900 to 1912. Filler to VG, 
180pcs. S180 

J 12 Five Cents, War Alloy (4); Dimes, 
Mercury (5); Roosevelt, silver (LO); Quarter 
Dollars, standing Liberty (5); Washington, 
silver (l); Half Dollars, Franklin (6); 
Kennedy 1964 (6); 1965-1970 (10). Good to 
U NC. 47pcs. S250 

113 Five Cents nickel, 1992S, PR-70; 1999S, 
PR-69; Dimes, 1993S, silver, PR-69; 2001S, 
PR-69; Quarter Dollars, 1964, PR-68; 1987S, 
PR-69; 1996S, PR-69; Half Dollar, 198IS, 
PR-69; Dollar, 1971S, silver, PR-69. The First 
is ICG graded 1he rest are PCGS, all bur 1964 
Quarter are DCAM. 9pcs. $100 

ll4 Quarter Dollars, 1962; 1963 D; 
1964 D; Half Dollars, 1908 D; 1909; 1912; 
1936; 1948; 1966; 1968 D; 1969 D; 1971 D; 
Commemora1ives, 1893, Columbian Expo; 
1952. Caver/Washington; Dollars, 1922; 
1923; I 977 D. Good+ to Proof. IOpcs. S!80 

115 Half Dollars, Walking Liberty. 1928 lO 
.1946. VG to Fine. 24 pcs. S280 

I 16 Dollars, Morgan, 1880 0; 1898; 1901 D; 
1921 D (2); 1921 S; Peace, 1922 (2); 1922 D (2), 
one damaged; 1922 S; 1923; 1923 S. Fine+ 
lO EF, most of I he Peace coins have been 
polished. I:Jpcs. S320 
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117 Commemoratives, Half Dollars, 1982 
S; 1991 S; Dollars, 1984 S; 1987 S; 1988 S; 1990 
P; 1991 S, Mount Rushmore; Half Dollar 
and Dollar Sets, 1986 S; 1989 S; 1991 Sand a 
mixed set with a 1986 S Half Dollar and 1987 
S Dollar. All are proofs in original holders or 
cases, some missing outer box and sleeve. 
7pcs and 4 sets. $240 

118 Commemoratives, Silver Dollars, 
1983P; 1984P; 1986P 1987P; 1990W, all 
UNC; 1984S; 1987S; 1990P; 1991P; Korean 
War; 199IS, USO, all Proofs. Also 1971S 
Eisenhower. All in holder or cases of issue, 
some with spotting. 11 pcs. S250 

119 Commemoratives, Half Dollar and 
Dollar Se1s, 1986S; 1989D; 1989S (2); 199IS, 
Mount Rushmore; 1994D, World Cup. All in 
cases of issue. 6sets. S150 

120 Mint Sets, 1976S, three piece; 1979P-D; 
1980P-D-S; 1981 P-D-S (2); 1989P-D to 1995P­
D, 1996P-D, with W Dime; 1999P-D to 2001P­
D, all in original pliofilm wi!h envelopes; 
Year Sets 1964; 1964D, UNC. 2lse1s. $140 

121 Proof Sets, 1954, in plas1ic holder; 1955, 
in original pliofilm and envelope. 2sets. 

$160 

122 Proof Sets, 1956; 1957; 1958; 1959; 
1960, SO Cent. All in original pliofilm and 
envelopes, some of which are torn, 5sets. 

$150 

123 Proof Sets, 1960, LO cent (2); one with 
spo1s on One Cent; 1961 (2); 1962 (2); 1963 
(2); 1964(2). All in original pliofilm and all 
bul one with envelopes, a few sets have 
toned coins. l0sets. $170 

124 Proof Sets, 1961 (2), one toned; 1962; 
1963, none are in original envelopes. 1992S; 
1993S; I 994S; 1996S; 2000S; ten piece, last 
five are silver sets in cases of issue. 9sets. 

$200 

125 Proof Se!s, 1964; 1976 S; 1976 
S, Three Piece; 1983 S, Prestige; 1989 S. 
Also American Eagle 1986 S, Silver proof; 
American revolution Bicentennial. We The 
People, silver medal, Proof. All in original 
holders or cases, a few missing outer sleeves. 
2pcs and 5 sets. $160 

126 Proof Sets, I968S 10 1996S, excep1 no 
1973S, plus seven duplicate sets; 1999S, nine 
piece; 2000S and 2001S, ten piece sets. All in 
original cases, some cracked. 34se1s. $180 

127 Proof Sets, 1983S; l984S; 1986S; 1990S, 
All are prestige sets, in cases of issue, the 
first two have no outer boxes. 4sets. SI 10 

I 28 Proof Sets, l 995S (2); 2001S, ten 
piece. All are silver sets in cases of issue. 
3se1s. $140 

129 Silver Eagle, 1989, in a sterling silver 
bezel with 60cm chain; Silver Rounds (2) 
and two bars all one ounce each; Souvenir 
1ype item. AU 10 UNC. 6pcs. S180 
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Miscellaneous 

130 Feuchtwanger, One Cent, 1837. VF, two 
larger spots of corrosion on edge. $80 

Hawaii 

131 One Cent, 1847, Crosslet 4, 15 Berries, 7 
left and 8 right. KM-Id. VF, graffiti on both 
sides. $200 

WORLD GOLD COINS 
Australia 

132 1870, Sydney Mint, KM-4. Fine. $360 

133 1910S.EF. $350 

nuo Hundred Dollars 

134 1987, Arthur Phillip, KM-94. UNC, in 
ea rd folder of issue. $450 

Canada 

Five Dollars 

135 1912. EF-45. $360 

136 1912. MS-60. $360 

Twenty D!!_lj_ars 

137 1967. Specimen. $790 

138 1967 Centennial Set, One Cent to 
T\venty Dollars. Specimen in case of issue, 
T\venty Dollars is lightly impaired and the 
silver has toned. $820 

One 1-/wulred Dollars 

I 39 1976. Proof, no case. $750 

Jeffrey HoareAuctions Inc. 

Two /-/w1dred Dollars 

140 1994. Proof in case of issue. $760 

Columbia 

141 Five Peso. 19191\. EF, struck from 
deteriorating dies. $350 

Great Britain 

Half Sovereigns 

142 1901. VF. 

~1:_vereiir_,s 

$180 

143 1913. VF. $350 

144 1962. UNC. $350 

145 1979, Proof. in case of issue. $350 

146 1989, Five Hundredth Anniversary, 
Proof in case of issue. $350 

Jamaica 

147 l\venty Dollars, 1972. Proof. $380 

Mexico 

148 Five Pesos, 1920. VF+, obverse scratch. 
$180 

149 Ten Pesos, 1906. VF. 

Russia 

150 Five Roubles, 1902. AU. 

BRITISH NORTH AMERICA 
Newfowulla11d 

Five Cents 

$360 

$180 

151 1903, PCGS MS-62, medium grey 
toning. $550 

7en Cems 

152 1917 c, AU-50. $100 

Nova Scotia 

Cents 

153 1862. VG-8 and Fine-15. 2pcs. S160 

Page5 

NewBrunswick 

Five Ce111s 

154 1864, Sm. 6. ICCS. EF-40. Darkly 
toned. $500 

Maritimes Mixed and Bulk 

155 Newfoundland, Large Cents, Victoria 
(6); Edward Vil (I): George V (4): Small Cents 
(I I); Five Cents, Edward Vll (3); George V (2): 
George VI (8). Ten Cents, Victoria (2): George 
V (I): George VI (3): Twenty Cents, Victoria 
(I); George V (I): Fifty Cents, Victoria (3). 
1904 H: 1908: 191 I: Maritimes Large Cents, 
Nova Scotia (2): New Brunswick (4): P.E.l (5). 
Culls to VF, some damage, have corrosion . 
60pcs. $130 

156 Newfoundland, Large Cents, Victoria 
(7); 1907 (2); George V (9); Small Cents (13), 
Nova Scoria, Half Cents, 1861; 1864: Cents 
1861 (2); 1864 (2); New Brunswick, Cents, 
1861 (7): 1864 (4): P.E.l., Cents. 1871 (5). Good 
to VF, some with corrosion, cleaned etc. 
53pcs. $100 

157 Newfoundland, Large Cents, 18761-1; 
1920C (2): Twenty Cents, 1880; Nova Scotia, 
Cent, 1864: New Brunswick, Cent, 1861: 
P.E.l. Cents, 1871 (31). Good to VF, some with 
corrosion etc. 37pcs. S120 

158 Newfoundland, Large Cents, 1913: 
1917C: 1919C (4): l920C; 1929; 1936: Nova 
Scotia, Cent, 1864: New Brunswick, Cents, 
1861; 1864 S6; 1864 L6. VF to EF. 13 pcs. 

S100 

159 Newfoundland, Large Cents (3); Small 
Cents (5); Five Cent , George V (2): George 
VI (9); Ten Cents (4): Twenty Cents (2); Fifty 
Cents, Victoria (3); Edward Vil (2): George V 
(5); Maritimes Large Cents (8). Filler co VF, 
some with corrosion. 43 pcs. S150 

160 Newfoundland, Five Cencs, 1941C, 
EF-40; Twenty Cents, 1900; 1912, both VG-10: 
Fifty Cents, 1885, VG-8: 19l9C, EF-45, softly 
struck in areas. Spcs. S100 

161 Newfoundland, Ten Cents, 1890: 1894; 
Twenty Cents, 1881; 1888: 1894; 1912:Twcnty 
Five Cents, 1917 C; Fifty Cents. 1882 H: 1899 
N99: 1904 1-1; 1919 C; P.E.l. Cent. 1871. Good-
6 to Fine-15. 12pcs. S140 

162 Newfoundland, Fifty Cents, l87~; 1894: 
1896; 1899 N99: 1899 W99; 1900; 1904 1-1; 1907 
(2): 1908; 1909 (2): 1911 (3): 1917 C (2): 1918 
C (2J; 1919 C. Abt. Good to Fine, most VG. 
20pcs. S220 
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CANADA 
LargeCent.s 

163 1858, VG-10. 2pcs. 

164 1858, Fine-12. 

165 1858, Fine-I 2. 2pcs. 

166 1858, VF-20+. 

$110 

$80 

$150 

$120 

167 1858, cleaned; 1890H; 1891 H LOLL (4); 
1891H SDSL. Filler; 1898H; 1900; 1907H; 
Small Cents, 1922: 1924 (2): 1926; 1927: 1930; 
1931 (5). Good to Fine. some with corrosion. 
2lpcs. $120 

168 1858 (4), VG-8 to Fine-12, one with 
corrosion, the others have marks: 1891 SO 
SL Obv. 3, Fine-12. bent, corrosion. Spcs. 

$180 

169 1858; 1859 W9/8. Both Good-4; 1891 SO 
LL. Obv. 3, VG-10. 3pcs. S130 

170 1859, minor date varietv, Fine-IS; 
1907H, VG-JO: 1896; 1897; 1903; 1906: 1907H, 
cleaned; 1908: 1911 (4), EF-40+ to AU-55, 
most with trace lustre. some with spots. 
12pcs. SIOO 

171 1858; 1907H (2), Small Cems, 1922 (2); 
1923 (2); 1924; 1925 (3). VG-8+ to Fine-IS. 
l lpcs. S220 

172 1859 W/8, ICCS MS-63. Red and 
Brown. S!000 

173 1876H (2); 1881H (3); 1882H. Obv. !A (2) 
and Obv. 2; 1886 Obv. 2; 1891 LOLL Obv.3; 
1895: 1898H. Fine to \"F•, 1909, spots; 1920, 
marks. EF to AU. !Spc . SI JO 

174 18841-1, Obv.J. VF-20, once cleaned, 
now toning back: Obv.2. VF-20, a few spots. 
2pcs. S180 

175 1891 SO LL, Obv. 2. Fine-IS, light 
scratches. Sl 10 

176 1902; l9ll: l9l2 (2); 1917: 19l8 (2); l920 
(2); Small Cent . 1934 (3J; l948. EF-45 to 
'.\!S-62 R & B, all have varying amounts of 
lu tre, some with spots. 13pc . $120 

Small Cents 

177 1936, Pittman Sak: 1948, A 10 Dcnticle. 
Both ICCS. :11S-64 Red. 2 pcs. $120 

Fil!eCents 

178 1870 WR; 1882 11; 1886 S6: 1888; 1890 
1-1; 1891: 1896; l897 :"\8: l900 R0's: l910 RL (4). 
Good-610 Fine, some with marks. 13 pcs. 

$120 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

179 1872 H; 1885 LS: 1886 S6: 1897 NB: 1900 
R0's: 1908 SB; 1909 RL: 1911; 1918. Fine to 
VF+, some with marks. 9 pcs. $120 

180 1874 C4, VF-20: 1894, VF-20+; 1902; 
1903, light obv. Scratch; 1905; 1916; 1917. 
VF-30 to EF-45. 7pcs. $180 

181 1885, Re-engraved S5/S5, CH-REE-2, F/ 
VG, scratches; 1889; 1894, V6-IO to Fine-12. 
3~L E20 

182 1899, VF-20+, small punch mark; 1925, 
Fine-12, gouge on obverse: 1926 N6 (2), both 
Fine-IS with marks; 1964 EWL, MS-62. 
Spcs. SllO 

183 1900 Round O's, ICCS VF-20, 1922, 
ICCS AU-55: 1926 Near 6, ICCS VF-20. 3pcs. 

$110 

184 1919, PCGS MS-65. Medium multicolor 
coning, mainly around the edges. $350 

185 1922 (6); 1923; 1924; 1927; 1928 (2); 1929 
(3); ]930; ]931 (2); 1932; 1933; 1934 (2); 1935: 
1936 (4). VF-20 to AU-50, most VF-20+ co 
EF-40. 26pcs. $140 

186 1925. Fine-JS. $100 

Ten Cents 

187 1871, VG-8; l894, Abt. Good; 1899 S99, 
Good-4: 1899 L99, VG-10; 1900, l9l0, both 
Fine-15; J915, VG-8: 1935, Fine-IS. 8pcs. 

$120 

188 1874 H; 1891 22 LVS; 1901; 1902 (2); 
VF-20 to VF-30. some with marks. Spcs. 

$200 

189 1875H. Good 4, obverse marks. Key 
date. $200 

190 1886 S6; 1890 H; 1892; J894, Good-4 to 
Good-6: 1893 FT3, Abt. Goocl-3: 1901; l902; 
1935. VG-10 to Fine-J2, 1913 BL, Filler. 9pcs. 

$120 

191 1891 21 LVS; 1896: 1899 S99, Good-4 
to Good-6. 191 l: 1919: 1933 (2): 1934; 1935, 
VF-20 to VF-30; 1948 (2), VG; 1942: 1951; l953 
SF, EF 10 AU. 14pcs. $140 

192 1892 2/1 L9. Good-6, some pitting. 
$120 

193 1928, I CS AU-55; l931, ICCS AU-58. 
2pa. no 
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194 1934 (4); 1935 (3). VF-30 to EF-40+, most 
with stains, spots of corrosion. 7pcs. SlOO 

195 1947, !CCS MS-64. Lustrous. $100 

Twe11ty Five Cents 

196 I874H; IBBIJ-1; l902; 1910; 19J5; J920; 
1921; 1928; 1929 (2); 1933; 1936; 1951 HR; 
1952 LR. Good-4 to VF-20, most Good to VG. 
14pcs. $120 

197 1874H, VG-10; 1894, VG-8; 1932, EF-40, 
bright; 1948, MS-60, softly struck in areas. 
4pcs. $120 

198 1887. VG-10. A nice example of this 
better date. $240 

199 1894, VG-JO; 1902; J902H, Good 4 to 
6; 19!8; !929; 1930, VG to VF; 1919, AU-50, 
softly struck; 1944, EF-40. 9pcs. $110 

200 1907. AU-50, softly struck, medium 
grey toning with underlying lustre. S240 

201 1911, VG-10 (2); Fine-12 and VF-20; 
1934, Fine-15; 1936, VF-30, cleaned. 6pcs. 

$120 

202 1911; 1935 (2). VF-20+ to VF-30. 3pcs. 
$140 

Fifty Cents 

203 1901, Fine-12. $130 

204 1905. VG-8. $180 

205 1906; 1907; 1908; !910 EL; 1912; 1914; 
1916; 1917; 1918; 1929; l93I. Good-4 to VG-10. 
l lpcs. S170 

206 1907; 1918; 1920; 1929 (2); 1942; 1947 S7; 
19<17 C7 (2). Good-6 to VF. 9pcs. $110 

207 1908, VF-20, digs and scratches. $160 

208 1908; 1909; 1910 (2), both varieties: 
19ll: 1913; 1918 (2); 1919 (2); 1929; 193l; 1934. 
Good-4 co VB-8. 13pcs. S200 

209 1909; 1910 VL (2) and EL; 1913; 1929, 
Good-6 to Fine-12, 1942, AU-50. 7pcs. $110 

210 1910 EL; 1911; 1912: 1916; 1929, Good-6 
to VG-8; 1937, EF-40; 1938, Fine-12. 7pcs. 

$110 

211 1910 Ed. Lvs, Fine-JS; J9l7, VF-20. 
2pcs. $100 

212 1938; 1939 (2); 1946 Des. 1947 ML S7; 
1949 Hoof/9; 1950, No Des. VG to Fine, some 
cleaned. 7pcs. $120 



SaleNo.107 

213 1947 ML S7; 1948 scratches; 1950 No 
Des. With die break. VF-20 to VF-30. 3pcs. 

$140 

214 1948, Fine-12. SllO 

Dollars 

215 1935; 1936; 1937; 1939. MS-60 to 61. 
4pcs. $120 

216 1935 (2); 1936 (3); 1937; 1949, Fine to VF; 
1964, EF+. 8pcs. $150 

217 1935; 1936 (2); 1937 (2); 1946, cleaned. 
EF-40 to 45. 6pcs. $150 

218 1935 (2); 1936 (2); 1937 (2), VF-20 to 30; 
1957, AU-50. 7pcs. $150 

219 1935; 1939; 1949; 1954; 1955; 1962; 1966 
(2). AU-50 to MS 60+. 8pcs. $160 

220 1936 (2); 1937 (2); 1949; 1954; [956; 
1958. VF to EF+. 8pcs. $160 

221 1938, MS-60+, lustrous. SllO 

222 1938; 1946 (2). EF-40 to 45. 3pcs. $140 

223 1938, EF-40; 1946, VF-30; 1950 Arn., 
AU-50, carbon spots. 3pcs. $110 

224 1938, EF-40, bright; 1946. VF-20, 
polished; 1950 SWL. EF-40; 1951, SWL, 
VF-30, rim bumps; 1955 Arnprior, no die 
breaks, EF-40, bright; 1965 Var. 5, AU-50. 
6pcs. $160 

225 1945, Fine-12. $100 

226 1945, VF-30. $160 

227 1946, VF-20; 1947 B7, EF-40, cleaned, 
numerous small marks; 1955 Arnprior with 
die breaks, EF-45, cleaned. 3pcs. $150 

228 1947, P7. VF-20. $1IO 

229 1947. P7 DI-IP. EF-40, dark grey toning. 
$140 

230 1947 87, EF-45, bright, small rim 
bump. $100 

231 1947 ML. VF-30+, cleaned. Sl80 

232 1949; 1950; 1952 NWL; 1953 NSf': 1953 
SF; 1957; 1958; 1961. MS-60 or be11er. 8pcs. 

$180 

233 1949; 1952; 1953 NSF; 1953 SF; 1954: 
J 955; 1956; 1958; l 960; 1962. AU-50 to 
MS-60+. lOpcs. $190 

234 1953 SF (2); 1955; 1957; 1957 lWL; 1966. 
MS-60 or better. 6pcs. $120 

Jeffrey HoareA11ctions Inc. 

Test Tokens 

235 One Cent, 1\velve Sided, English/ 
French. TT-I.BC. Red and Brown UNC. $200 

236 1\venty Five Cents, 1965 with three 
Canada Geese on each side, ICCS MS-65. 
TT-25.lA. Rare. $400 

Year Sets 

237 1902, 1\venty Five Cents which is a 
19021-1 is VF-20, the Fifty Cents, Fine-IS, the 
restVG-lO to VF-20, some cleaned. $ll0 

238 1910; l9ll. VG to VF, some with marks, 
cleaned. 2sets. SllO 

239 1935; 1936; 1938; 1946. Abt. Good to VF. 
All in hard plastic holders. 4 sets. $170 

240 Partial Sets, One Cent to Fifty Cents. 
1936; 1937; 1947 ML; 1952; complete set, 
1953, mixed. VG to AU. 5 sets. $140 

241 1937. AU-55 to MS-60+, most of the 
silver has carbon spots. $90 

242 1937; 1939; 1949; 1950; 1951, Comm. 
Five Cents only; 1952, NWL Dollar; 1953, 
mixed; 1954; VG to EF. All in hard plastic 
holders. 8 sets. $280 

243 1951, with commemorative Five Cents 
only, the Twenty Cents is a high relief; 1953 
NSF. MS-60 or better. 2sets. $120 

244 1952, with Low Relief 1\vemy Five 
Cents, the Fifty Cents has spots of verdigris; 
1953, the Dollar is a SF, the rest NSF; 1958. 
AU-50 to MS-60+. 3 sets. $130 

245 1955; 1956; 1957; 1958; 1959; 1960; 1961; 
1964; 1967; 1968. VG to UNC. In various 
holders. 10 sets. $320 

246 1959, MS-60 or better; Partial PL sets; 
1957; 1958, both with no Dollar, 1960, no Ten 
cents. 4sets. $140 

247 1964; 1965; 1967 (2); With nickel 
Dollars, 1968; 1982; 1984, last two with both 
types: 1985; 1986; With Loon Dollars, 1987 
10 1992, EF or berter, most are from PL or 
Specimen Sets. 16 sets. S180 

248 1968, with both Silver and nickel Ten 
and Twenty Five cents. all Dollars have 
varying amounts of doubling in waterlines, 
dates; Twenty Five Cents, silver, 1968. EF to 
UNC. !pc and 9 sets. $80 
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Proof-Like Items 

249 Dollars, 1961; 1963; 1964; 1965 SB B5; 
1966: 1967, all removed from pliofilm; 1963 
(4); 1964 (4), all in original single pliofilm. 
14pcs. $260 

250 Dollars, 1963; 1964 missing dot; 1965 
SB PS (3); 1967. 6pcs. S120 

251 Set, 1954. The Cent is red and brown, 
the Five Cents has few rust spots the Fifty 
Cents has marks on its obverse and may not 
be a PL. the Dollar has hairlines, in white 
card holder. $300 

252 Set, 1954. The Cent is red with a finger 
print, the silver are lightly toned, in white 
ea rd holder. $450 

253 Set, 1954. The Cent is red with a few 
spots, the silver have varying amounts of 
toning, in white card holder. S450 

254 Set, 1955. The Cent is red and brown 
with a few spots, the silver have varyng 
amounts of toning. in white card holder 
with fully intact cellophane. $300 

255 Set, 1954. The Cent is brown, the silver 
have varying amounts of toning, in white 
card holder. $320 

256 Set, 1956. The Cent is red with a few 
spots, the silver have varying amounts of 
toning, with some spoting, in cut down 
white card holder. $140 

257 Set, 1956. The cent is red, with some 
spoting, the silver have varying amounts of 
toning, in white card holder. $160 

258 Set, 1957. The Cent is red and brown, 
the silver have varying amounts of toning, 
in white card holder. $100 

259 Set, 1957. The Cent is red and brown, 
the silver have varying amounts of toning, 
in white card holder. $100 

260 Sets, 1957; 1958. The Cents are red and 
brown, the 1957 Five Cents has a spot of 
corrosion, the silver have varying amounts 
of toning in white card holders. 2sets. $150 

261 Sets, 1958. The Cents are red and brown 
to red, the silver have varying amounts of 
toning, in card holders. 2sets. $150 

262 Sets, 1958; 1959. The Cents are red 
and brown to red, the silver have varying 
amounts of toning. in white card holders. 
2sets. $120 

263 Sets, 1958: 1959. The Cents are red 
and brown 10 red, the silver have varying 
amounts of toning. 2sets. $120 

264 Sets, 1958; 1959: 1960. The Cents are 
red and brown to red some along with some 
of the Five Cents have spotings the silver 
have varying amounts of toning. in hard 
plastic holders. 3sets. $140 
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265 Sels, 1958: 1959: 1960. The Cents are 
red and brown 10 red. some along with some 
of the Five Cems have spotings, the silver 
have varying amounts of toning, in hard 
plastic holders. 3sets. S140 

266 Sets, 1958: 1959: 1960. The Cents are 
red and brown to red, rhesilverhave varying 
amounts of toning. in white card holders. 
3sets. S160 

267 Sets, 1959. The Cents are red and brown 
to red, the silver have varying amounts of 
toning. some dark, in white card holders. 
4sets. $200 

268 Sets, 1959 (3): 1960 (3). The Cents ?re 
red and brown to red. the silver have varying 
amounts of toning. some dark. 6sets. S250 

269 Sets, 1959; 1960. both in single 2x2 
holders; 1961; 1968. No Island, both in 
original pliofilm; specimen set, 1967, No 
Gold, in 2x2 holders, most of the individual 
coins have varying amounts of toning. 
5sets. S160 

270 Sets, 1960. The Cems are red and brown 
to red, the silver ha,·e varying amounts of 
10ning, some dark, in white card holders. 
Ssets. S200 

271 Sets, 1962; 1963; 1964: 1965; 1966 (2); 
1967. All in original pliofilm. 7sets. S250 

272 Sets, 1962: 1963 (2); 1964 (2). 1965; 1967 
(4). All in original pliofilm and envelopes. 
10 sets. S360 

273 Sets, 1962: 1964: 1965, SB PS: 1965. SB 
85: 1966; 1967. All in original pliofilm. some 
with toning. 6 sets. $210 

274 Sets, 1965, all in original pliofilm. some 
with toning. 6 sets. $210 

275 Sets, 1965. All in original pliofilm and 
envelopes. I0sets. S360 

276 Sets, 1965: 1966; 1967: 1991, all in 
original pliofilm and em·elopes. Also, 
Dollar, 1995 Peace; Twenty Dollars. 1992 
Curti s JN; 2004 Northern lights, last three 
all proofs in capsule but no cases. 3pcs. 
And 4set . $180 

277 Sets. 1968 (2); 1969 (2): 1970 (2): 1973; 
1977: 1979 (2); 1980 (2); 1982 (3): 1983 (2): 
1984 (2): 1985 (2); 1986 (2); 1987: 1989 (2); 
1990: 1992: 1993 (2); 1994; 1995: 1997 w. 
corrosion on Dollar; 1999: 1999 Nov.; 2000 
(2): 2000 kn.: 2001. All in original pliofilm. 
30 sets. $150 

278 Sets. 1968 Sm. Is. (2); 1985 Flat Pack 
(2); 1996 (2); 1997 W: 1998 0: 1998 \V; 2003 
P; 2003 WP (2); 2004 I'; 2005 AB. SK. All 111 

original pliofilm and plastic. 14 sets. S160 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Proof and Specimen Items 

279 Five Cents, R.M.C. 2001; Twenty Five 
Cents, Millennium Special Edition set, 
2000; Coloured. Canada Day. 2001 (2); 2002; 
2003; Poppy Book Mark. 2005. Fifty Cents, 
steeplechase, 2000: Festivals of Canada, 
2001 (4). Quebec, Nunavut, Newfoundland 
and P.E.I.; Ghost Ship, 2002: Tulip 2002; 
Easter Lily, 2004. All in original holders or 
cases. 14pcs and I set. S130 

280 Fifty Cents, Discovering Nature Series, 
sets of four, 1995, Birds; 1996, Wild Ones; 
1997, Dogs; 1998, \Nhales. Silver Proofs all in 
original holders or cases. 4 sets. S150 

281 Fifty Cents, Festivals of Canada S_et 
of Thirteen, 2001-2003. Silver Proofs 111 

original case with booklet and certificates. 
S130 

282 Dollars, Silver, 1971 to 1980, Specimen; 
1981 to 1992, Proofs: nickel, 1968 to 1987, 
includes 1982 & 1984 Comm.; Loon, 1987 
to 1993. UNC to Proof, most are taken from 
sets. the silver are foggy. Sipes. S320 

283 Dollars,Silver, 1971101980,Specimens; 
1982; 1983, Proofs. All have no cases or 
capsules and have foggy toning. 12pcs. $140 

284 Dollars, Silver, I 971 (5); l 972 (4); 1973 
(9); 1974; specimens; 1991. Proof. All but last 
two in original cases. 20pcs. S240 

285 Dollars, Silver, 1973; 1976; 1977, VIP; 
1984, UNC or Specimens; 1981; 1984; 1986 
Proofs; nickel, 1970; 1973; 1982 Const.; 1984 
Cartier; also 1983 Charles and Dianna; Two 
Dollars 1996 Proof and Replacement Note 
set· Five Dollars. silver M.L. 1988 UNC; 
Pr~of Set 1981; Calgary Olympics silver !gm 
bar. All in original holders or cases. 14pcs 
and 2 sets. $160 

286 Dollars, Silver, 1979 (2), Specimens; 
1987, UNC; 1984; 1985 (3); 1986 (2); 1991; 
1998: 1999, Older Persons; 2000 (2), Proofs. 
All in original cases, a few with sleeves. 
14pcs. $220 

287 Dollars, Silver, J 981; I 984 to 1996 
except no 1989 or 1995, Proofs. All with no 
cases but in capsules. l2pcs. $200 

288 Dollars, Silver, 1982; 1983 (3); 1985 (2); 
1986 (3): 1988; 1991: 1992: 1994, all but two 111 

original cases. UNC.; 2006 Wolf. half ounce 
UNC. l4pcs. $200 

289 Dollars, Silver, 1985. 1986; 1988: 2002, 
2003 (2), Cobalt and Coronation, Proofs; 
2001, Ballet: 2004, French; 2005, Flag (2); 
2007, Thayendanega, U 1C. All in original 
cases. II pc,. $230 

290 Four Dollars, 2008 Triceratops, Proof 
in case and slce\'e of issue. $100 

291 Five Dollars, Maple Leafs, 1998, Titanic 
privy mark, in hard plastic holder: 2001 
Autumn; 2002 Spring: 2003 Summer. last 
three in 01 iginal ca~es. IJNC 4pcs. SIB0 
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292 Five Dollars, 2002 15th Ann iv. Of Loon, 
hologram, silver U NC; Twenty Dollars, 2002 
(3) Gray-Dort, William Lawrence and_ [?-10 
Locomotive, silver Proofs. All 111 ongmal 
cases. 4pcs. $130 

293 Sets, Specimen, 1981 (2); 1988 (2); 
1908-98 mirror; 2000 knowledge; 2000 OH 
Canada; 2002 Tiny Treasures; 2004 Ho~iday 
Santa; 2007 Holiday; 2008 Congratulattons; 
Double Dollars, 1972; 1978; Also single coins 
from 1908-98; Five Cents (2); Ten Cents; 
Twenty Five Cents (2); Fifty Cents (2), all but 
one are antique finish; various other rrnnt 
products (4). Most in original holders or 
cases. 7pcs and 17 sets. Sl60 

294 Sels, Specimen, 2004, Goose Dollar; 
2005 Puffin Dollar; 2007, Swan Dollar; Proof, 
1991; 2002 Golden Jubilee. All in original 
cases. 5 sets. S 180 

295 Coin & Stamps Sets. One Cent (2) 
and Fifty Cents (2) 1953-2003; One Dollar, 
2000 Loon, UNC; 2004 Elusive Loon, Proof; 
'J\vo Dollars 2000 W Polar Bear, UNC; 2004 
Polar Bear silver Proof; Eight Dollars, 2004, 
Grizzly B~ar, silver Proof. All in original 
cases. 6 sets. $150 

296 Coins & Stamp Sel, Five Dollars, 2004 
Magestic Moose, Silver Proof. In case of 
issue. $140 

297 Montreal Olympics, Five Dollars (2); 
Ten Dollars (2); P.L. set, 1985; 01-1 Canada 
set. 1994: Canadian Error, varieties _(7); 
Austria. M. Theresia Thaler 1780, restnke. 
Good to Specimen. 12pcs & 2 sets. S160 

298 Montreal Olympics, Five Dollars (3); 
Ten Dollars (4). UNC. 7pcs. $250 

299 Montreal Olympics, silver set in large 
brown case. U NC. Set of 28pcs. $980 

300 Calgary Olympics, silver set in large 
green case. Proof. Set of I0pcs. $320 

Mixed 

301 Large Cenls, 1859 W/98 (2), Good-6 and 
Fine, marks; 1890 1-1; 1907 J-1; Small Cents, 
1922; 1923; 1924 (2); 1926 (3); 1927 (4); 1930 
(5); 1931 (4); 1949 Last A to Dent. (6); 1953 SF 
(2): 2006 Logo, magnetic; Five Cents, 1926 
NG (2). Good+ lO Fine+. 37pcs. $180 

302 Large Cents, 1887; 1908; !~20; Small 
Cents, 1920; Elizabeth II (5); Frve Cents, 
1920; 1922; George V (7); Elizabeth II _(3): 
Twenty Five Cents, 1967; nickel, 1968; Fifty 
Cents, 1956; 1959; nickel (7); Dollars, 1935; 
1958: 1967 (2); 1977; nickel (13); Loon, 1987 
(2); Maritirnes (8). Good to Specimen. some 
with corrosion, cleaned. 60pcs. $150 

303 Large Cents, 18981-1, AU-50, trace 
lustre; Twenty Five Cents, 1900, VF-20+, 
carbon spot. 2pcs. SI 10 

304 Large Cents, 1901, 1908, cleaned, both 
Fine; Five Cents, 1901, Fine, cleaned; 1908 SB 
VF; Ten Cents, 1901, VF, corrosion; 1908, VG; 
Twenty Five Cents 1901, VF, corrosion; 1908, 
VG+. 8pcs. $1.20 
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305 Large Cents, Victoria (20); Edward VII 
(4); George V (26); other Canadian Coins, 
Tokens and Medals (7): P.L. Set, 1962; United 
States, California Quarter Dollar 1869, 
KM-1.7, holed; World Paper Money (I I I); 
Stock (5). Filler to UNC. many with PVC 
contamination. 237pcs. And !set. $140 

306 Large Cents, Victoria (16); Small cents, 
1926; 1929 (2); 1930; 1931 (4); 1932 (21); 1937; 
Five Cents, 1896, nickel, George V (3); George 
VI (2); Ten Cents, George V (3); George VI (6); 
Elizabeth II, Silver (7). Good to UNC. 70pcs. 

$120 

307 Large Cents, Edward VII (18); George 
V (40); Small Cents, 1940-61 (5); Five cents, 
Silver, Victoria (6); Edward Vil (5); George V 
(ll); nickel, George V (3); George VJ (17); Ten 
Cents, Victoria (2); George V (8); 1937-67 (3); 
Twenty Five Cents, Victoria (!); George V (6); 
George VI (2); Fifty Cents, 1910; 1919; 1942; 
1945; 19<17 S7; Newfoundland (6). Filler to 
EF, some damaged etc. I38pcs. $200 

308 Large Cents, 1913, MS-62 red and 
brown; Five Cents, silver 18901-1; 1891; 1901; 
1909 PL, marks, nickel, 1947 Dar, Fine-l2 to 
Fine-15; Ten cents, 1943; 1944; Fifty Cents, 
1941, 1943; 1947 S7; 1947 C7; 1949, EF-40 to 
AU-55. 13pcs. S180 

309 Large Cents, George V (3); Five Cents, 
Silver, Victoria (8); Edward Vil (9); George 
V (9); nickel, George V (]); George VI (7); 
Elizabeth II (3), Good to EF, some cleaned, 
have corrosion etc.; 1\venty Five Cents, 
18721-1 Obv. 2, fine+, heavy scratches; 1947 
ML, EF. 42pcs. $140 

310 Small Cents, 1922; 1924 (2); 1925; 
1926 (3); Five Cents, Silver, 1870 (2), both 
varieties; 18721-1 (2); 1886 (2) L6 and S6; 1893; 
1902; nickel, 1926 N6; 1934; 1936. VG-8 to 
EF-40, most VG+ to Fine. 8pcs. $150 

311 Small Cents, George V (483); George 
VI (1500); Elizabeth JI (138); Five Cents 
nickel, George V (141); George VI. 1937-42 
(132); 1942-43 Tom. (22); 1944-45 (40); 1946-
51 Comm. (171); 1951-52 (17); Elizabeth II, 
1953-54 ( 12); 1955-2007 (56). Good to U NC., 
most VG-Fine. 2717pcs. S140 

312 Small Cents (22), Five Cents (3); Ten 
Cenrs (16); Twenty Five Cents (11); Fifty 
Cents (ll); Dollars, nickel (5); Loon. etc. 
( 15); 'l\vo Dollars (4), dates 1965 to 2007. 
UNC to proof; Year sets, no Silver Dollars, 
1971 to 1995, one of each year except no 
1972 or 1982, the 1991 is Proof. the rest PLor 
Specimen. All are in 2x2 holders. 87pcs and 
23 sets. $180 

313 Small Cents, George V (I I); other 
Canadian coins, mostly silver (ll); Breton 
listed Pre-Confederation Bank Tokens (58); 
Commemorative Medals (6); Chartered 
Bank Nore, Commercial Bank of Fort Erie, 
Five Dollars 1837, CH-160-10-I0. spurious 
date and signatures, Good, small piece 
missing; World Coins (6); Coins of the Bible 
(13), all are copies and are marked. Good to 
UNC, some damaged. l06pcs. $140 

Jeffrey HoareA11ctio11s lnc. 

314 Small Cents, 1947 87 (2); 1948 (2); 1952 
(2); I 955 (2); Five Cents, nickel, George V 
(163), includes ten 1926 N6; George VI 1942 
Tom. (48); 1943 (48); others (3); Elizabeth II 
(8). Good-6 to UNC. 278pcs. SIOO 

315 Small Cents, George VJ (3); Elizabeth 
II (2); Five Cents, Silver, 1858 SO; 1907; 1913; 
1920; nickel, 1940-65 (7); Ten Cents, 1912-65 
(9); 1967 (4); 1968S (6); Twenty Five Cents, 
1912-63 (12); I968S (2); 1970 (9); Fifty Cents, 
1940-55 (4); 1989; Maririmes, Newfoundland 
(5); New Brunswick, Cents (3), P.E.1., Cents 
1871 (8). Abt. Good to Specimen, most VG to 
VF. 79pcs. $170 

316 Five Cents, 1999 P; 2003, Silver Proofs; 
1\venty Five Cents, 1991; 1992, Caribous; 
1997 O; 1998 0; 1998 W; 1999; 1999 P; both 
Caribous; 2000 W, Caribou; 2001 (5); Fifty 
Cents, 1978 R.8. (5); 1998 W; 2000 W; 2002 
P; 2003 P; 2003 WP (2); 2004 P; 2006 Logo; 
Dollars, nickel, l968 Sm. Is.; 1987; Loon, 
1997 Flying Loon; 1997 0; 1998 0; 1998 W; 
1999; 2000 W; 2001. UNC 10 Proof. 37pcs. 

S150 

317 Ten Cents, 1896; Twenty Five Cents, 
18721-1 Obv.2; 1874 H (2); 1899; I 901; 1928 (2); 
1930; Fifty Cents, 1931. Good -4 to VF-20+, 
some with corrosion, marks, ere. !Opcs. 

S120 

318 Ten Cents, 1870 NO, VG-10; 1883H, 
Good-4; Fifty Cents, 1949, PCGS MS-62; 
Test Token, 1\vo Dollars 1996, CH-TT-200-17, 
~~-4~L UIO 

319 Ten Cents, Victoria (5); Edward VII (4); 
George V 1911-19 (24); Twenty Five Cents, 
Victoria (2); Edward VII (11); George V 19ll­
l9 (26). Filler to Good. 72pcs. $280 

320 Ten Cents, George V 1920-36 (44); 
1\venty Five Cents, George V 1920-36 (20). 
Abt. Good to Good. 64pcs. $180 

321 Ten Cents, George V (28); Elizabeth II, 
1953-66 (53); Twenty Five Cents, George VI 
(20). Good to VF. !Olpcs. $250 

322 Ten Cents, 1945, AU-50; Twenty Five 
Cents, 1903; 1909; l9J9; 1921, Goocl-4 to 
VG-8, 1901; 1917; 1918; 1919, VG-JO to Fine-
15; Fifty Cents, 1916, VG-JO, marks; Nova 
Scotia, Half Cents, 1861; 1864; P.E.l. Cent, 
1871, VF-20 to VF-30+. I3pcs. S120 

323 Ten Cents, 1951; 1953 NSF (4), MS-60 or 
better; 1956, PL; 1\venty Cents, 1937; 1943; 
1945; 1955 (3), MS-60 or better. l2pcs. $110 

324 Ten Cents, 1953 NSF; 1954: 1955; 1959; 
1962; 1964 (2); 1\venty Five Cents, 1954; 1963; 
1965; 1967; Fifty Cents, 1963; 1964 (2); 1965. 
EF to UNC. 15pcs. S120 

325 Ten Cents, 1968 (81); 'I\venty Five Cents 
(61). Fine to EF. 142pcs. S280 

326 Made-up Sets, One Cent to Dollars, 
1902 to 1967, set has 32 coins; Five Cents, 
Victoria to 1967, set has 18 coins. Some 
foreign coins have been used. Good to UNC. 
2 sets. $130 
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327 Errors, Small Cents; 1979, 1980 (2) Ten 
Cents 1979, clips, off centres; Five Cents 
1900, flan lamination; Year Sets, 1970, with 
commemorraive Medal (2); World, Austria, 
1965 Proof Set, PS 6, holder damaged; India 
(2). Malaysia, Dollar 1990, KM-36, Proof; 
Netherlands, FDC Sers, 1987: 1988, PS 32 & 
33; New Zealand, Penny Tokens, KM-Tn 6; 
Tn 64; United States (5). VG to UNC, unless 
otherwise noted. 15pcs and 5sers. S120 

Bulk 
328 Large Cents, Victoria (65); Edward 
VII (31); George V (99). Culls to VF, many 
damaged. have corrosion. I95pcs. S80 

329 Large Cents, Victoria (82); Edward VII 
(39); George V (ll6); Small Cents. George V 
(98). Abt. Good to VF. some with corrosion, 
cleaned etc. 335pcs. $140 

330 Five Cents, Silver, Victoria (21): Edward 
Vil (17); George V (18). Culls to Fine. many 
damaged, have corrosion. 56pcs. $l00 

331 Ten Cents, 1888; 1896; 1898; 1899 S99; 
1899 L99; 1900 (2); 1902 H; 1903; 1903 H; 
1904; l905; 1906; 1908 (2); 1909 VL; 1909 BL, 
Abt. Good to VG. George V (6); George VI (6). 
VG to VF, some with marks. 29pcs. SI lO 

332 Ten Cents, George VI, 1937-52. Good to 
VF. I00pcs. S190 

333 Ten Cents, George VJ, 1937-52. Good to 
VF. 200pcs. S380 

334 Ten Cents, Elizabeth II, 1953-66. VG to 
EF+. I00pcs. S190 

335 Ten Cents, Elizabeth IJ, 1935-66. VG to 
EF+. 200pcs. S380 

336 Ten Cents, 1967 Fine+ EF. 169pcs.S260 

337 1\venty Five Cents, 1899; 1900; 1901; 
1902: 1903; 1904; 1907; 1909; 1910; 1912; 1915; 
1916; 1917; 1918; 1919; 1921; 1927; 1930; 1931; 
1935; 1936 (2); 1938; 1939; 1948 (2). Abt. Good 
to Fine, most Good to VG. 26pcs. S200 

338 1\venty Five Cents, George VI. Good ro 
Fine+. 80pcs. S380 

339 1\venty Five Cents, George VI. Good to 
Fine+. 80pcs. $380 

340 Twenty Five Cents, George VJ (10); 
Elizabeth JI 1953-66 (70). Good to VF. 
80pcs. S380 

341 1\venty Five Cents, Elizabeth II, 1953-
66. VG to VF. 80pcs. S380 

342 Twenty Five Cents, 1967. Fine to EF. 
53pcs. $200 

343 Twenty Five Cents, 1992 Commem­
oratives. seven different. all MS-66: Vancouver 
Olympics, 2007, Curling; MS-67; 2008, 
Snowboarding, MS-66; Freestyle skiing. 
MS-65; Bobsleigh, MS-66; Paralympic's, 
2009. Sledge Hockey. I\IS-66, last five all 
have outline of maple leaf in red. All are ICCS 
graded, Numismatic BU. 12pcs. S100 
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344 Twenty Five Cents, Vancouver 
Olympics, Golden Moments. 2009, 
Circulation strikes, Men's and Women's 
Hockey; Cindv Klassen. all MS-66; 
Coloured. as above but includes both men's 
"2" varieties. all MS-64; coloured, Men·s and 
Women's Hockey: Cindy Klassen. all MS-66, 
Numismatic BU, All are ICCS graded. 
!Opcs. S140 

345 Fifty Cents, 1906; 1907; 1909: 1912: 
1912; 1912; 1916.: 1917; 1918 (2): 1919 (2): 1920 
(2). Abt. Good to Good-6, some damaged . 
l4pcL S140 

346 Fifty Cents, 1913; 1919: 1920; 1936, 
heavy scratches; 1937; 1938; 1939: 1940: 
1942;° 1944; 1945; 1946; 1950 Des.; 1951; 1952. 
Good to EF, I 5pcs. S140 

347 Fifty Cents, 1937 to 1981, one of each 
date except no 1948 and 1977, but includes 
1947 C7, 1953 SF; 1958 Dot. VG to UNC. 
46pcs. S320 

348 Fifty Cents, 1937 10 2002. one of each 
date issued except no 1948. The 1937-67 are 
Fine to AU: the rest are UNC. 65pcs. S320 

349 Fifty Cents, George VI (20); Elizabeth 
II. 1953-66 (20). VG to EF. some cleaned . 
40pcs. S380 

350 Fifty Cents, George Vl (20); Elizabeth 
II. 1953-66 (20). VG to EF. some cleaned. 
40pcs. S380 

351 Fifty Cents, George VI (10); Elizabeth 
II, 1960-66 (30). VG to EF. ome cleaned . 
40pcs. S380 

352 Fifty Cents, 1953 NSF; 1953 SF to 
1967, one of each date issued. VF to UNC. 
l6pcs. S150 

353 Fifty Cents, Elizabeth II, 1963-66, VG to 
EF, some cleaned. 40pcs. S380 

354 Fifty Cents, 1967. AU 10 U'-:C. I5pcs. SI40 

355 Dollars, l 935: 1936: I 93,; 1939; I 950; 
1951; 1952 NWL; 1957; 1959: 1965 (3). VF 10 

u:,.ic., some cleaned and polished. l2pcs. 
S220 

356 Dollars, 1939 (4); 1949; 1958 (6); 1964: 
1967 (5). Fine to AU. l,pcs. S330 

357 Dollars, 1950 (2): 1951; 1952 (3); 1952 
N\\'L; 1953 l\SF (2): 1957 IWL: 1959 (4); 1960 
(2): 1961 (3); 1962. Fine to EF. 20pcs. S380 

358 Dollars, 1951: 1952: 1954: 1955; 1956: 
1957: 1959: 1960; 1962; 1963; 1964; 1965 (2); 
I 966; 1967. EF+ 10 PL. I 5pcs. $280 

359 Dollars, 1962 (3); 1963 [6); 1964; 1965 
(SJ; 1966 (5). VF 10 EF. 20pcs. $380 

360 Dollars, 1965 (10); 1966 ( 10). EF 10 UNC. 
20pcs. S380 

Jeffrey HoareA11ctio11s /11c. 

TOKENS 
Pre-Co11federatio11 

361 Newfoundland, Rutherford, 1846, 
NF-JCI. Br-953; Nova Scotia, NS-6Al, 
Br-875; NS-IIA3, Br-884; NS-2IA3, Br-965; 
New Brunswick, NB-2BI, Br-909; Lower 
Canada, LC-SIAI. Br-990; LC-54CI. Br-994; 
Wellington, WE-2A2, Br-971; Upper Canada, 
UC-SAi. Br-723; UC-9A4; Br-727. Fine to VF, 
some ICCS graded JOpcs. S120 

362 Prince Edward Island, PE-7CI, Br-919; 
Nova Scotia, NS-1 D2 and 3A2, Br-871; Lower 
Canada, LC-8Al, Br-522; LC-48A, Br-960; 
Wellington, WE-2A2, Br-969; WE-JOAI, 
br-981: Upper Canada, UC-SAi, Br-723; 
UC-12B2, Br-730; UC-14, Br-732: Province 
of Canada, PC-2B, Br-526. VG+ to VF. llpcs. 

$120 

363 Prince Edward Island, Ships Colonies 
and Commerce 1815, Commerce 1815, 
For Publick Accommodation, Brass, 
PE-9B2, Br-996. VF+ for issue, small spot of 
corrosion. $100 

364 Nova Scotia, Thistle Tokens, 
Halfpennies, 1823, NS-IA3, Br-867, ICCS 
EF-40; 1843. NS-IFI. Br-874, ICCS Fine-JS; 
1832, NS-2A2, Br-871 (2); Pennies, 1832, 
NS-4A I and 4A2, Br-870, last four Fine 10 

VF. 6pcs. $150 

365 Nova Scotia, Mayflower Halfpenny 
1856, Brass, 7.14gm, NS-5A2, Br-876, Fine. 
Rare. $300 

366 Nova Scotia, Halfpenny 1815, NS-23AI. 
Br-888; New Brunswick, ST. John, For Public 
Accommodation, Halfpenny. NB-4, Br-913, 
both VF: Anchor, One Sixteeth Dollar, 1822 
8/8, Br-860, Fine+. 3pcs. $100 

367 Banque Du Pcuple, Open wreath 
Bouquet Sou, reeded edge, LC-SAI, Br-7I5. 
Fine+. S100 

368 Lower Canada, LC-5A3, Br-715; LC-9D3, 
Br-521: LC-I2, Br-53I; LC-29C, Br-700; 
LC-29EI. Br-697: LC-33Al, Br-704; LC-35A I, 
Br-707; LC-46AI and 48AI, Br-960; LC-54CI. 
54C2 and 54D2, Br-994. Fine-JS 10 EF-40, 
most VF, all ICCS graded. I2pcs. SI50 

369 Lower Canada, Bust and Commerce 
Pennies, 1812. I.C-47BI. Br-958 and 47D3, 
Br-959, both VF; R.ll. Farthing, 1812, LC-50, 
Br-99I VF, scratches, lightly pitted in areas. 
3pcs. SI JO 

370 Wellingtom Waterloo, Halfpenny 
1816, WE-I0A2, Br-98I: Upper Canada, No 
Labour, No Bread. Halfpenny UC-4A2, 
l3r-J0J0; sloop, 1833, UC-I2132, Br-730. VF to 
VI·+. 3pcs. $100 

SaleNo.107 

371 Breton listed Pre-Confederation 
Tokens, Thistle Penny, 1832; Habitant 
Halfpennies (2); Tiffin Halfpenny, 1812; 
Front View Halfpennies, 1842 (2); 1844 (3): 
Quebec Bank Halfpennies, 1852 (2); Bank of 
Upper Canada, Halfpennies, 1850; 1852 (4); 
1854; 1857; Pennies, 1850 (2); 1852 (2); 1854 
(2); 1857 (2). VG to VF; many with corrosion. 
26pcs. $80 

372 Breton listed Pre-Confederation 
Tokens, Halfpennies (13); Pennies (4); 
others (2). Good to Fine, some damaged. 
19pcs. S80 

373 Breton listed, Pre Confederation 
Tokens, Halfpennies (63); Pennies (l4); 
World Tokens or Coins (4). Good to VF, some 
with corrosion, cleaned.holed. 8l pcs. $LOO 

374 Breton Listed, Pre- Confederation 
Tokens, mainly Halfpennies, Prince Edward 
Island (6); Nova Scotia (6); Lower Canada 
(]3); Upper Canada (3); Province of Canada 
(13); Other Tokens and Medals (5). Good to 
VF, some with corrosion, etc. 46pcs. $LOO 

Post-Co11federatio11. 

375 Newfoundland, Horwood Lumber Co. 
Ltd., Horwood, 25 Cents; 50 Cents (2); I 
Dollar; Campbellton, 5 Cents; 25 Cents (2); 
50 Cents; I Dollar. All are Aluminium, the 5 
Cents is VG+, the rest VF to AU. 9pcs. $170 

376 Quebec, Gagnon St. Roch, Br-57I, 
CCCS MS-60 Red & Brown; Ice Palace 
Montreal 1884, Lr-1150, AU; Numismatic 
Society Montreal. lr-I6I0, EF, corrosion, 
both White Metal; A 1908 Canadian Large 
Cent encased in a bezel, gilt and enamel. EF, 
some light pitting; Lucky Montreal Quebec 
Sept. 1909, elongated 1909 Canadian Large 
Cent, VF; Royalty related items (6); other 
various tokens and medals (4), VG to EF. 
14pcs. $120 

377 Quebec, St. Leon Water 1890, Br-618; 
Iliff I Loaf. Brass, Br-735a; L. Gnaedinger 
Montreal, Br-874 (2); Robert Purves, Br-897 (3); 
Ferguson's, 25~, Arthur, Bow-48A-C; Encased 
Small Cents, Canadian 1953 U.S. 1951 D; 
Ten Cents, U.S. 1953, American Museum of 
Atomic energy; various other tokens etc. (5); 
l'vlilk Tokens, Baxter Sr. John N.B. (9); Miuons 
(12). VG 10 U NC. 37pcs. S100 

378 Quebec (6), Bow-1899e; 2042a (2); 
3842b; 4560a; 456la; Ontario (2); Manitoba 
(8), includes Bow-0860a; 2600a; 6860b; 
8360c; Saskatchewan (10) includes Tan-
0571 r; 0575r: 0730d f&h; 0731 g&r; 0970r; 
7480g; 7720r: Alberta (9). St-B340a; B590a, 
b, g & i; CA0780b; S300f; S430 c & e; British 
Columbia; (4), Hill-C7260d: Q0260 e & f; 
U9940b. Most are Aluminium, Good to 
UNC, some with corrosion, etc. 40pcs. $160 

379 Ontario, Owen Sound, D.J. Kenney, 
Good for 5 Cents, Bow-768-E-E, McColl-1 l 96, 
Lr-I060, VG; Graham's Dairy, I Quart, four 
varieties; Shirley and Rathwell Baker's l 
Loaf, McColl-985 (2); lmernational Plowing 
Match, Oct. 1933, 29.9mm, Copper VG to EF. 
8pcL $120 
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380 Various Good For's, Milk and Bread 
Tokens, twenty one different, some with 
many duplicates, example S. Whittaker, 
Briercrest Sask.; lngram's Store, Brooks Alta. 
All are Aluminium, VG to EF+, some with 
corrosion. 73pcs. $60 

381 Trade Dollars, Alberta (26) includes, 
Claresholm 1965; British Columbia (11); 
P.E.I. (3); Manitoba, Churchill, 1970, some 
corrosion; Saskatchewan (13) includes 
Prince Albert, 1966, rough shield; Regina, 
1968, small date, nickel (2) and Large date: 
Weyburn, 1968, Brass. Undetailed items 
dated 1960 to early 1990's VF to UNC. 
54pcs. $80 

382 Trade Dollars, Ontario, Aurora, 1963, 
Type 8, initials opposite A, three clouds (3); 
Type C, initials in ray, one cloud; Type D, 
no initials, one cloud; County of Victoria, 
1961, copper original, spot of corrosion; 
Kapuskasing, 1971 (4); Kingston, 1973, 
Aluminum; Napanee, 1964, stains; other 
1969-1995 (20). EF to UNC. 33pcs. $120 

lfudson's Bay Compa.11y 

383 Private Trader, 1-IYLANDAND BELFRY 
LIARD POST/GOOD FOR $1.00 IN TRADE, 
Aluminum, 37.8mm, VF, Corroded and had 
been cleaned. $80 

384 Tercentenary Medals, 1670-1970, 
The Ketch "NONSUCH" sailing right etc., 
/ 1-1.B.C. Coat of Arms, etc., by Dora de 
Pedery Hunt. Staff Medals 45.2mm (3), 
Antique Bronze, 21324 stamped on edge, 
some discoloration and Dull Silver plated; 
tiny spots of verdigris Gingras-160. Also a 
General Public issue as above but 38.7mm, 
Bronze, spotting: Gingras-165. 4pcs. $60 

Coi11 Jewellery 

385 Silver Cuff Links, with ancient coins 
in them, base metal Roman from the 300's 
(4); silver Arabic (I). Also a silver cross with 
geometric designs on it, 56x80mm; Mexico. 
Maximilian Fantasy Gold Peso, 1865; World 
silver medals (2), VG to VF+; 9pcs. $100 

386 France, an 1869A. Five Franc sliced in 
half 10 make the front and back of a three 
piece manicure implement, of more recent 
manufacture. $60 

Miscel/a11eo11s 

387 Souvenir Spoons, Canada (11): World 
(18), most are silver plated; lapel buttons, 
pins, base metals (28); silver (2): gold (5), 
most have some enamelling on them; other 
items (5). Fine to EF, 69pcs. $100 

Jeffrey Hoare AltctiollS Inc. 

CANADIAN HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
Historical Figures and Events 

388 Jacques Cartier (3), a) Obv:- Bust 
three quarters right, JACQUES CARTIER 
1491-1557, around; Rev:- Arms of Canada, 
LAN 1534 JACQUES CARTIER ABORDE 
AU CANADA, around, Silver Gilt, 67.7mm, 
142.8gm, by P.Lenier, edge stamped with a 
Cornucopia and 2 ARGENT: b) Obv:- I-lead 
left, Ships, etc. JACQUES CARTIER GASPE 
34 JUILLET 1534, etc., around; Rev:· Stylized 
sails, etc .. GASPE 84, Bronze, irregular 
shape 69x64mm, by R. Hunter; c) Obv:- Ship 
sailing right, skyline to left, etc. Quebec 
1534-1984, above; Rev:-Stylized design, 
White Metal?, 71.3mm, by Hunter, AU to 
UNC. Also a Champlain commemorative, 
Obv:- Bust facing, 1609-1909 Champlain, 
around; Rev- Three men in a canoe, etc., 
THE TERCENTENARY OF THE DISCOVERY 
OF LAKE CHAMPLAIN, above; suspended 
from the white ribbon with pin bar, NEW 
YORK AND VERMONT, and another bar 
GVEST, Bronze, 50.7mm, VF+. 4pcs. $160 

389 War of 1812 Related, Medals with busts 
on them of Sir Isaac Brock; Sir James Lucas 
Yeo; Sir Gordon Drummond; Shawnee Chief 
Tecumseh; Laura Ingersoll Secord; with 
ships, H.M.S St. Lawrence; H.M. Schooner 
Nancy; others, Fort Ellington; Old Fort 
Hendry; Ban le of York; Baille of Stoney Creek 
(2); Baille of York; Baille of Cryslers Farm 
(3). All but one bronze, 33 to 41mm, from 
various sets mainly done in 1963-64, for 
150th Anniversary. EF to UNC. 15pcs. $80 

390 Tercentennial of Quebec 1908, Obv:­
Jacques Cartier stepping from a small boat, 
etc., Rev:- France and Britannia seated, a 
tree in background, etc., Bronze, 76.4mm, 
by Henri Dubois. EF, a few small spots of 
corrosion. $100 

391 Royal Visit 1939, Obv:- Conjoined busts 
left; Rev:- Map of Canada, legend around, 
Silver, 32.5mm. EF to UNC, some cleaned. 
8pcs. S150 

392 Medals with bust of former Prime 
Ministers, Sir John A. MacDonald, Obv:­
Bust right, etc. rev:- province house 
Charlottetown, 1964, etc., 40.7mm (3); Lester 
B. Pearson, Obv:- Bust left, etc .. 40mm 
(4), one with enameled flag; Pierre-Ellioll 
Trudeau, Obv:- bust left, etc .. Rev:- Globe. 
linked arms, etc., 38.4mm (5), one without 
obverse legends; Obv:- Bust left, etc .. Rev:­
Primc Minister Dinner, Toronto 1969 etc .. 
38.5mm (2). All base metals with various 
finishes, a few with spoiling etc. EF to UNC. 
l4pcs. S80 

Pagell 

Governor Generals 

393 Michelle Jean, Marksmanship, Obv:­
Conjoined busts right, GOUVER. EURE 
GENERALE CANADA GOVERNOR 
GENERAL MICHELLE JEAN JEAN­
DANIEL LAFOND, around; Rev:- Target, 
crossed rifles, laurel wreath, crowned lion, 
MARKSMANSHIP - ADRESSE AU TIR. 
around, Antigued Bronze, 52.6mm, PMP 
monogram on edge. UNC. S100 

Lietenant Governors 

394 Quebec, Sir Alph P. Pelletier. 1908-
191 I, Obv:- Bust left, legends around; 
Rev:- l'vlaple leaves, palm branch, etc .. 
Silver, 49.7mm, CL-6, VF+, some marks and 
staining. Also, Victor Dore, 1924. Obv:- Oak 
and laurel wreath, provincial creast. etc.; 
Rev:- INSTRUCTION PUBLIQUE - VICTOR 
DORE-SURINTENDANT. QUEBEC. around 
four line inscription. Silver, 50mm, 57gm, 
VF+, small test cut on edge. 2pcs. $140 

Royalty 

395 Victoria Bridge Medal, 1860, Obv;- View 
of bridge, etc.; Rev:- Arms, small portraits. 
etc.; inscription ends with $7,000.000, White 
Metal, 51.1mm. Br-176, Lr-643, a few small 
spots of corrosion; other LeRoux listed, 
Queen Victoria, Lr-1872; 1875, both White 
Metal: 18751 (2), Aluminum and Bronze: 
1875 m; 1876 b. both Bronze. VF to EF, 
7pcs. S100 

396 Queen Victoria's Diamond Jubilee, 
1897 (3) Lr-18751 and m; London Ontario 
J.\V. Little etc. all suspended from ribbons: 
George V. buttons (3), one with his portrait 
and two with the King and Queen Mary; 
George VI. 1939 Royal Visit (2), a badge with 
ribbon and pin and a bu11on: Elizabeth 11, 
Royal Visit 10 open the St. Lawrence seaway 
1959. All of base metals are vanous sizes. 
Also two small tins, one Fry-Cadbury Ltd. 
Montreal. for 1935 Jubilee, the other Will's 
Gold Flake Cigare11es, for 1937 coronation. 
Fine to VF+, I lpcs. $120 

397 Coronation, Jubilee, medals and 
souvenir items, Victoria (I): Edward Vil (3); 
George V (6): Edward VIII (I); George VI (9); 
Elizabeth II (I). All ba e metals of vanous 
si1.es. Fine to AU, 21 pcs. S80 
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398 A Commemorative Plate, with a 
medal insened at ce111re. Obverse of Medal, 
conjoined busts lef1. H.M. THE QUEEN 
H.R.H. THE DUKE OF EDINBURGH. ROYAL 
VISIT. 1973. CANADA. silver, 50.9mm. by P. 
Armigon. The plate is 126.7mm and on the 
back is engraved. The Jacques Canier Mim 
S1erling Silver .925 (JCMI logo) 78 MADE IN 
CANADA. To1al weight 174.5gm. Comes in 
black box. UNC. S160 

Exhibitions, Fairs and Camiuals 

399 Allantic Winter Fair/ Eas1ern Canada's 
Greatest Fair, Aluminum. 40.4mm; Quebec 
(2) both from the mid 1960's; O111ario, 
Onawa, Ce111ral Canada. Exhibition 1926, 
Gill Brass. CH-EONS-66; ToronlO, C.N.E. 
Souvenirs, 1963. CH-ED. 1S-170 (2); 171 (3); 
1964, EONS-172 (3); 1965, EONS-173 (2); 
1966, EO 1S-174; 1968, EONS-176; 1969. 
EONS-177; 1971. EONS-179; 1974, EONS-
183(3); Other various C.N.E. (9); Maniwba, 
Brandon. Dominion Exhibi1ion, J.W. 
Fleming Real Estate/Travelers Day, Bronze, 
28.7mm; Saskatchewan. Regina Grain 
Exhibition; 1933, Souvenir, CH-ESKS-21; 
British Columbia, P.N.E. (3) includes Sports 
Championship Award. Gilt Copper and 
Bronze, C!-I-EBCA-54; Also Osaka Japan, 
Expo 70, Omario Pavilion (2). All are base 
metals. VF 10 UNC. 37pcs. S80 

400 Quebec, Lr-1150. CH-EQCC-45; 
Reverse, Lr-1151. EQCC-168; Lr-1154; EQCC-
48; Lr-1159, EQCC-153; Lr-1506, EQCS-12; 
obverse of Lr-1506 with reverse of 1507, 
EDOS-12; Lr-15l7f, EQCS-33; 1517 j, EQCS-
42, all base metal . Also Quebec Wimer 
Carnival 1912. EQCC-177, varie1y I, Bow-
3807a. VF to U 1C. 9pcs. SI 20 

401 Monrreal, Expo 67. Obv:- Nude male 
figure, MA!\' ANS HIS WORLD, in English 
and French, around, Rev:- Design and Logo, 
etc., UNIVERSAL A. D INTERNATIONAL 
EXHIBITION. in English and French, 
around. Bronze. 77.4mm; 52mm (2); 39.5mm 
(2). one with spot of corrosion, nickel-Silver, 
39.5mm (2): A lean Aquarium De Momreal/ 
Dolphin Pool. Aluminium, 52.2mm; Views 
of various Pavilions. Quebec (2); O111ario; 
Canada (2); United States (3); All have a 
common reverse of Expo Logo, etc., and 
are Bronze. 36.3mm; Exchange Token 
For Uni1ed States Currency, Aluminum, 
19.4mm. AU 10 UNC. 17pcs. • S60 

402 Ontario, Lr-1508, CH-EONS-90; Lr-1509, 
EONS-78; Lr-1509 obverse only, EONS-99; 
Lr-l635b, EONC-21-Var. I; Lr-1815, EO. S-96; 
Lr-1815, EO:--: -96: Lr-1816, EO 1S-93; Lr-1819, 
EO:--:S-87. all base metals.Also a uniface item 
wi1h a view of the Exhibition Palace with 
TORO:--:TO EXHIBITIO belo\\', White Me1al, 
25.5mm. Fine to EF. 9pcs. SI 10 

Ed11calio11al and 
ScllolasticAcllieuement 

403 McGill University, Elizabeth Torrance 
;>.Jedal 1864. Obv:- Bu tor Jus1inian facing, 
etc.: Rev:- Palm wreath surrounding 
an in~cription, legend around, Bronze. 
45.1mm. Br-121. Lr-674. All, a few small 

potb or corro~io11. SJO0 

Jeffroy Hoare Auctions J11c. 

404 Dominion of Canada, School 
Competition 1901, Bronze, 38mm; Normal 
School Medal 1860, Bronze 55.7mm, Br-197, 
Lr-638 (2); Granby High School. While 
Metal. 39.6mm, Lr-1235m; Bishops College­
Lennoxville Quebec, Roben Nelson Medal, 
Bronze, 43.9mm; Normal School Toronto, 
Aluminum, 41.9mm; Lr-133lc; VF+ to AU, 
some with spots of corrosion. 6pcs. $80 

405 Royal Military College Canada, Award 
Medal, reverse engraved, 1932 CANOE 
DOUBLES H. BRUNETT, Silver, 32mm; 
Bishops College, Lennoxville, Athletic 
Awards (3), 38mm; Toronto Public School 
Board. Good Conduct ere., 4 Years (4); 8 
Years (2); various others school related, most 
bronze. Also, Montreal Camera Club, Obv:­
Maple Wreath, camera, etc.; Rev:- CLASS 
--WON BY ··, Bronze, 34.2mm, VF to EF, 
some with spots or corrosion. l6pcs. $60 

Associations and Societies 

406 Dominion of Canada RifleAssocialion 
1868, Obv:- Two Soldiers shaking hands, 
ere., Rev:- Five line inscription, Silver and 
Bronze, 44.4mm, Lr-1600, CH-1705-20-
1, the Bronze has engraved on its edge, 
P.O.R.A. 1901 WON BY .... VF & AU; Ontario 
Rifle Association, Obv:- Soldiers on bended 
knee, etc., Rev;- Legend and inscription, 
Silver 39.1mm and Copper plated White 
Metal. 38.9mm, Lr-1601, Cl-1-2450-10, EF 
and VF+; Canadian lnduslries Limi1ed, 
Obv:- Man lying in a field shooting righ1, 
etc., DOMINION MARKSMEN, below, Rev:­
lnscription: Bronze, 39.8x29.8, suspended 
from bar pin. AU. 5pcs. $80 

407 Sociele ST. Jean Baplisle, Prix 
D'Hisloire Du Canada, Obv:- Female seated 
under a tree holding a sword, a book is in 
her lap and a child to her right, Rev:- Arms 
of the Society, maple wreath, etc., engraved 
above is RENE GIRARD SEMINAIRE DE 
NICOLET. Bronze (lightly plated a dull gold 
colour, after engraving), 68.3mm, CH-2865-
105. Abt. EF, a few spols of corrosion, some 
of the plating is worn off. $60 

408 Independent Order of Odd Fellows, 
Five various badges, all engraved 10 Bro. 
A.L. Thompson, two from the Muskoka 
District, 1934 to 1936; Two Twenty Five years 
service. one from Brock Lodge No.9, 1925, 
the Olher Parry Sound Lodge No. 189, 1952; 
Fifty years service, no lodge, 1926. Macie of 
various metals and enameling, 30 10 42mm, 
with suspensions loops, all bur one with bar 
pin. VF 10 EF. 5pcs. $60 

Numismatic Related 

409 Canadian Numismalic Association, 
Ouawa 1967, Bronze, CAN-14; 1976, Bronze. 
CAN-23; Silver, uniface, unawarded, CA -
23B: Ontario Numismatic Association, 
Ouawa, 1980, Bronze, ONA-18a; 1998, 
Copper, ONA-36a; Trade Dollars, Lindsay 
Ont. 1982 (3), NBS, Gilt and Silver; Royal Vibit 
1939, Silver, 32.5mm; Centennial Medallion 
1967, Silver, as in specimen set; Others (2). 
EF 10 UNC. 12pcs. S100 

SaleNo.107 

410 Ontario Numismatic Association, 
Convention Medals, 1962 to 1970; 1972 
to 1980; 1982; 1983; 1985; 1986; 1988 10 1 
996; 1999; 2000; 2001; 2004; 2005 to 2007, 
all Bronze or Copper, includes 1968 Error. 
Also 2005; 2006; 2007, all Brass. All UNC. 
42pcs. S180 

411 Ontario Numismatic Associalion, 
Convention Medals, 1964, ONA-2b; 1969, 
ONA-7b; 1993, ONA-21b, 2005, ONA-43c; all 
are Silver; 1986, ONA-24c; 1987, ONA-25a, 
bo1h are Silver Plated; 1991, ONA-29c, nickel 
Silver. Also a Bi metal, uniface, 2007 London. 
All UNC. 8pcs. S120 

412 Ontario Numismatic Association, 
Convention Medals, 1971 Sudbury, Bronze, 
ONA-9a (2), one is uniface with COURT OF 
HONOUR 1971, engraved on it; Silver, ONA-
9b; Gold Filled, ONA-9c; Gold, ONA-9d, wi1h 
I0K and 1he number 3, stamped on edge; 
nickel Silver, ONA-9e. All UNC. 6pcs. S340 

413 Ontario Numismatic Association, 
Convention Medals, 1971; 1986; 1988: 1989; 
1990; 1991; 1992; 1993; 1994; 1995; 1996; 1988; 
1999; 2001. The first is Gold Filled, the rest are 
Gold Plated. AU 10 UNC. l4pcs. $160 

414 Sudbury Ontario, Canadian 
Centennial Numismatic Park; The Big 
Penny: The Big Nickel. etc., eleven 1ypes, 
some struck in different metals or sizes, 
mos! from the 1960's, all are base metals, 
some gilt, etc. 39 to 51 mm. All UNC. 27pcs. 

S80 

415 J. Lloyd Carney's, American 
Numismalic Association, Medals De1roit 
1962; Denver, 1963; St. Louis, 1970; 
Washington, 1971; Boston, 1973; Bal Harbor, 
1974; Los Angeles 1975; New York, 1976. All 
are suspended from ribbons with namerags 
and pin. Also a New Orleans, 1972, no rag, 
corroded and miniatures. For 1970 and 1976. 
AU 10 UNC, some wi1h spolling, corrosion. 
llpcs. S60 

416 Jerome H. Remick, Personal Medals, 
from 1983 to 1994, Merry Chris1mas: C.N.A.; 
O.N.A; A.N.A.; C.A.W.M.C.; A.V.A.; W.P.N.A .. 
etc., twenty nine types, some struck in up to 
four differenl base metals, some silver plated 
or gill, 38.1mm. All UNC. 72pcs. $120 

Commercial 

417 Chambers of Commerce of 1he 
Empire, Fifth congress commemorative, 
Montreal 1903, Obv:- Arms of Great Britain 
surrounded by seven other arms, etc., 
legend around; Rev:- Maple wreath, view or 
the city, arms above, building below, etc .. 
Silver, 57.1mm, 90.6gm, CH-5100. VF+. S120 
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418 Montreal City and District Savings 
Bank, Obv:- Beehive on a table, etc., UNE 
PLACE POUR CHAQUE CHOSE-CI-IAQUE 
CHOSE A SA PLACE, around; Rev:- Laurel 
wreath, PRIX D'ORDRE ET D'ECONOMIE 
OFFERT A··· PAR LA BANQUE D'EPARGNE 
DE LA CITE ET DU DISTRICT DE 
MONTREAL, engraved at centre is, JEANNE 
D'ARC ASSELIN ECOLE STE, JEANNE 
D'ARC, and below, is 1936. Bronze 63.5mm, 
by Lemond et Fils, CH-5275-20. EF. Also 
Chambers of Commerce Fifth Congress 
Montreal 1903, Obv:- Arms of Great Britain, 
etc., Rev:- View of Monrreal, etc., Bronze, 
52.1mm, CH-5100, AU, some specks of 
corrosion. 2pcs. $80 

Transportation 

419 Medals, Tokens and Souvenir items all 
with scenes of bridges on them, Quebec (I); 
Ontario (5); Saskatchewan (l); Alberta (I); 
British Columbia (11), includes, Overlander 
bridge, Kamloops, 1961; Port Mann Bridge, 
1964; Alexandra Bridge, Spuzzum, 1962; 
Trail Bridge, Trail, 1912, Aluminium and 
Bronze restrikes, CH-6010-10; Granville And 
Westminster Avenue Bridges, Vancouver, 
1909, Bronze, 38.2mm, CH-6010-5-3, last 
three presented by Armstrong, Morrison 
and Co. All different types or base metals. 
VF to UNC., some with spotting. l9pcs. $80 

Religious 
420 Quebec, Leroux Listed Religious 
related, Lr-1140 (2), one holed; 1140a; 1556; 
1561 (2); 1642a; 1675 (2); 1700, two varieties; 
1707; 1708; 1732; 1735; 1736; 1742; Non 
Leroux listed (5) includes Cl-1-2865-45. VG 
to AU, some with damage. 22pcs. $120 

Atlzletic 

421 QUEEN VICTORIA JUBILEE GAMES 
1887, around crossed Canadian Ensign and 
United States flags with a rose, shamrock 
and thistle above, silver, and enamel, 
37.6mm, enanelling damaged; Curling 
Pin with broom, stone, maple leaves, etc., 
CANADIAN CURLERS SCOTLAND 1926, 
Bronze and enamel, 28.5x35.3mm. Also, 
Great Britain, Sixpence 1887 Jubilee with 
its reverse enameled and a shilling, 1824, 
enameled, reverse has a pin attached. Fine+ 
to VF. 4pcs. $60 

422 Canadian Canoe Association, Western 
Division (2), a) Obv:- Laurel wreath, 
pennant, crossed paddles, CCAWD. around; 
Rev:- Engraved, !NT.TANDEM 1924: b) Obv:­
Red & White enameled pennant. cro~sed 
paddles, etc., legend around; Rev:- Engraved 
SENIOR FOUR 1928; Dominion Day Regatta, 
Obv:- Rower, swimmer etc., Rev:- Engraved, 
1927 CANOEING INTERMEDIATE FOURS, 
last three are gilt; Ontario Amateur Lacrosse 
Association. Obv:- Maple leaf between 
two lacrosse sticks etc. engraved 1922; 
Rev:- Engraved ST. SIMMONS JUVENILE 
CHAMPIONS N. TAYLOR, Silver, CI-I-2405: 
Also five other various badges, all of base 
metals. Sizes range from 28mm to 40mm. 
Fine to VF. 9pcs. $60 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

423 Canadian Figure Skating Association 
(2), Obv:- Winged blade on ice. etc., a)two 
numbered bars on reverse engraved FIRST 
TEST MAUREEN PEEVER 28.5.60, b) seven 
different 'dance' bars on ribbon, reverse 
engraved, MAUREEN PEEVER 29.5.60, 
Antiqued Brass, 25mm, CH-1380-10; Curling 
name tag for McDonald's Briar, Dominion 
Curling Championship, card in tag typed 
ALEX STEWART WINIPEG, Gilt, 56x4lmm; 
Football (Rugby) Medal, Obv:- One man 
tickling another, Rev:- wreath, engraved 
"MOVIE" DAY 1914 F.MCN., Bronze, 28mm, 
loop; Soccer Medal. Obv:- Men throwing 
in ball, wreath below, engraved CHI 
monogram to left, 1925 to right, Rev:- Maple 
wreath, engraved FORM 1-H WON BY R.A. 
DENISON, Bronze, 35mm: Music Awards, 
The Toronto Conservatory of Music; Obv:­
Instruments, etc., Rev:- Engraved, GRADE X 
SINGING 1943 MARY A. MCDONALD, Silver, 
32.2mm, loop; Elgin Music Festival, Obv:­
wreath, etc., Rev:- Engraved, ELOCOTION 
1933. Ruth Crossley, Gilt, 30mm, Octagon 
shape, loop. VF to EF. 7pcs. S80 

424 Silver Rounds, Commemorating 
various figures and events, N.1-1.L.. Doug 
Gilmour, 127 Points; Wayne Gretzky, 1851 
Points (3); Mario Lemieux, Conn Smythe; 
Patrick Roy (2); Vezina and Conn Smythe; 
Montreal Canadians (2); M.L.B., Nolan 
Ryan, 7th No I-li11er (2); C.F.L., Grey Cup 
1991. All Proofs in cases from the 1990's. 
12pcs. $380 

Miscellaneous 

425 Canada Congratulates Her Queen 
1897, Obv:- Bust left, etc., Rev:- Arms, 
etc., Bronze, 34.8mm, Lr-1875n; Prince of 
Wales Visit To Canada 1919, Obv:- Bust 
left, etc., Rev:- Prince of Wales Plums, etc., 
Bronze, 32mm, with suspension loop: 
Confederation Medal 1927, Bronze, 25.5mm 
(2); Great Britain, Crystal Palace 1851, 
Silver plated, 34.7mm, BHM-2466: Jubilee 
1887 (3). Bronze, 36.4mm, BHM-3276; 
Town Hall, Portland, W.T. Pile Esq Mayor, 
Silver, 31.1mm; Opening of Brunswick 
Park Wednesbury etc., Silver, 38.8mm, 
once brooch mounted; Jubilee 1897, Four 
Generations, Bronze 32.3mm, BI-IM-3539. 
VF to EF, most of the bronze have some 
corrosion, stains, etc. 9pcs. S60 

426 Le Roux Listed, Lr-1130 (2) White Metal 
& Bronze: Lr-1515 (2); Lr-1533, CH-EONC-75; 
Lr-1535; Lr-1562: Lr-1622, CH-1895-15; 
Lr-1671; Lr-1742, CH-1135-5-2: Lr-1882, 
CH-3320-35, all base metals. Fine to UNC. 
some holed. I lpcs. $100 
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427 Toronto Public School Board, Four 
Years medals. Obv:- Arms, etc .. Rev:- Text, 
etc., Bronze, 35.5mm (2); Waterloo Coin 
Society, Fifty Annual Banquet. 1964, silver; 
O.N.A. Convention. 1990, Gilt, ONA 28a; 
50th Anniversary, 2009; Stratford Coin Club, 
25th Anniversary, 1985. silvered; Mexico: 
Numismatic Society, 35th Anniversary, 
1987. Bronze, 38mm; Munich Olympics 
1972, Commemorative Medals (3); a) City 
Hall; b) Augsburg-Kanuwettbewerb; c) Kiel­
Scgelwc11bewerb, all Bronze, 50.1 mm. VF to 
UNC. !Opcs. S60 

428 Pierre Elliott Trudeau 1968, Obv:- Bust 
right, legend around; rev:- Arms of Canada, 
from sea to sea in English & French around, 
Bronze. 52mm: Service Medal of the Order 
of ST. John, Obv:- Bust of Queen Victoria 
right, legend around; Rev:- Royal Arms etc .. 
Rhodium-plated (post 1966), 38.2mm, with 
ribbon and brooch pin; Queen Victoria's 
Diamond Jubilee 1897, Bronze, 55.6mm 
Eimer-1817 a, BHM-3506, stains-EF+. AU, 
3pcs. $60 

429 Medals by Dora de Pedery Hunt, 
Canadian Progress Club/ 1887-1967 
Centennial,38.3mm; Freedom For 1-lungrary 
1956-1966, 37.8mm (2); CONVERGENCE 
(Ontario Inst. For Srudies In Education, 
1968), 28.'lx43.2mm: Pierre-Elliott Trudeau/ 
Prime Ministers Dinner, Toronto 1969, 
38.6mm (2); the Toronto Mandelssohn Choir 
1894-1969/75 years, 44.8mm; Hudson's Bay 
Terenreonial 1670-1970, Nonsuch/Arms, 
45.2mm and 38.7mm; Metro International 
Caravan/Tenth Anniversarv 1969-1978, 
38.5mm. All base metals ,~ith different 
finishes, some wirh spo11ing. EF to UNC. 
!Opcs. S60 

430 Commemorative and Souvenir Type 
Items, a good mix from across Canada 
mainly from the l960's and 1970"s, all base 
metals, 26 to 52mm, VF to UNC, some with 
staining & spotting, some duplications. 
140pcs. S60 

431 Historical, commemorarive and 
souvenir items, Canada (25) includes 
six Royalty relared and twelve Montreal 
Olympics Bronze stamps: Great Britain (2) 
includes, small size Silver of Queen Victoria"s 
60rh Jubilee, 1897: United States (17) includes 
Presidential Inaugural Medals. 1981. Ronald 
Regan: 1985, Reagan/Bush: 1989. George 
Bush; 1993. Bill Clinton, VF 10 UNC, some 
wirh stands. 43pcs and 2 sers. S60 

432 Various Commemorative, Souvnier, 
Trade Dollars, etc., all base metals from 
the l900's, lots of duplicates, about 20% are 
foreign mainly from the U.S .. 17 to 50mm. 
VG to UNC. 300+ pcs. S120 
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WORLD HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
Australia 
433 Melbourne International Exhibition 
1880, Obv:- Bust of Victoria left, legend 
around: Rev:- Laurel wreath surrounding 
"VITAM EXCOLVERE PER ARTES", edge 
impressed MACKINNON PEN CO. -
RESERVOIR PEN, Silver, SI.Imm 92.3gm. by 
H. Stokes, Abt. VF. marks, polished. SIOO 

France 
434 Athenaeum of Vaucluse, 181 I, Obv:­
Female reclining on ground, a stream below 
and cliff behind, etc., MUSI$, ARTIBUS 
ARVIS M.DCCC. XI in exergue; Rev:- Oak 
wreath. G.DE STASSART, etc .. around. 
Bronze, 42.2mm. by Andrieu. EF, some 
stains: steam ship Elise, 1816, Obv:- Bust 
left. PIERRE ANDRIEL around; Rev:- Side 
view of the Elise. Ten line inscription above 
and below. Bonze. 3i.6mm, VF+., the Elise 
was the first steamship to cross the English 
Channel; Nile-Seine Obelisk 1836, Obv:­
Bust of Louis Philippe left, legend around; 
rev:- Man and Female figures reclining, 
Obelisk at centre, etc., NILi DONVM, 
SEQVANAE. ORNAMEND 1M, around top, 
Copper. 56.8mm. by Vatinelle, hand privy 
mark on edge, Abt. EF, edge bumps and 
nicks. 3pcs. SIO0 

435 Visit of Queen Victoria and Prince 
Albert to France 1855, Obv:- Conjoined 
bust right, LA REINE D'ANGLETERRE ET 
LE PRINCE ALBERT VISITENT LA FRANCE 
AOUT 1855, around; Rev:- Oak and laurel 
wreath surrouding LEUR SEJOUR A PARIS 
18 AOUT 1855, Copper, 53mm, by Montacny, 
hand on edge. EF+, some specks and tiny 
pot of corro ion. S60 

Germany 

436 Bavaria, German Industrial And 
Trade Exhibition, Munich 1854, Obv:-Bust 
right, ;>.iAXli\llLIA'\ II KOE:\IG V. BAYERN, 
around Rev:- \\'inged Victori•holdinga laurel 
wreath and palm branch, AUSSTELLUNG 
DEUTSCHER l:\'DUSTRIE-UND GEWERBS­
EHZE\'G, ·1ssE I:\' 'v!U:\'CHEN 1854; edge 
impres ed in large block capital . DE 
BARY-KHO . Bronze 56.1mm, by G. Voigt. 
EF. some specks of verdigris: Universal 
Exhibition for Hunting, Fishing & Sport, 
Cassel 1889. Ob,·:- View of building. legend 
abo,·e, arms below. Rev:- Rabbit. Phea ant. 
Fish. Gun, etc., White metal. 39mm, VF+. 
2pc . S80 

Jeffrey Hoare Auctions lnc. 

437 Charles Augustus, Duke of Saxony 
0822). Obv:- Bust right; Rev:- Oak wreath, 
four line text. Bronze, 40.4mm, by Andrieu; 
Friederike Henriette Sophie Armgarde 
V. Helldorff. etc .. Obv:- Veiled bust of 
woman left: Rev:- Wreath, legend around, 
GEBOREN D.l I. JAN UAR 1777, VOLLENDET 
D.G. DECEMBER 1856, at centre, Silver 
47.5mm, by I-I.Lorenz; Heinrich Laube 
70th Birthday 1876, Obv:- Bust right, etc., 
Rev:- Oak and laurel wreath seven line 
text, Bronze 49.5mm, by Jos. Tautehhayn; 
Evacuation of troops from The Rhineland 
1930, Obv:- Naked male blowing on horn. 
etc., Rev:- KhEINLAND KAVMVNG 1930, 
Bronze, 50.5mm by M.U.W. St. Also three 
01 her World War One related, made of Zinc 
and Iron. Fine to EF, some with spots of 
verdigris, rim bumps. 7pcs. $80 

438 Campaign In Holland, and Ilelgium 
and Against England 1940. Obv:- Eagle 
standing left, 10 MAI 1940, to sides, WIEDER 
ZUVORGEKONMMEN, below, FELDZUG 
IN HOLLAND UNO BELGIEN, around; 
Rev:- Sailing Ship, etc. DENN WIR FA HREN 
GEGEN ENG ELLAND, around; Red Porcelain, 
51.6mm, Scheuch-1870. UNC. S150 

Great Britain 

439 Jernegan's Lottery 1736, Obv:- Minerva 
standing etc.; Rev:- Caroline watering palm 
trees etc., Copper, 38.9mm, 30.14gms, 
Eimer-537, l'vll-2-517/72, Betts-169. Abt. Fine, 
holed at t0p which has been lined with a 
copper tube, two parallel lines around edge, 
possibly an electrotype. S60 

440 Jernegan's Lottery 1736, Obv;- Minerva 
standing, etc., Rev:- Caroline watering palm 
trees, etc., Silver 38.5mm, Eimer-537, Ml-2-
517/72. Abt. Fine, rim bumps; Coron at ion 
of William IV, 1831, Obv:- Bust right, legend 
around; Rev:- Bust of Queen Adelaide right, 
legend around, Silver, 33.3mm, Eimer-1251, 
131-1 1-1475, Abt. VF, some small cuts on 
cheeks. 2pcs. S80 

SaleNo.107 

441 The Hoyal Society of London Copley 
Medal 1737. Obv:- Pallas seated left, etc., 
G. COPLEY BART DIGNlSSIMO, above, in 
exergue is embossed, MICHEL CHASLES 
1865; Rev:- Armorial shield of society etc. 
Copper, 42.8mm, Eimer-540, Ml2-522/81. 
Abt. Fine, numerous marks, cuts, edge 
damage, with some verdigris and corrosion, 
has been cleaned, Michael Chasles, 1793-
1880 was an eminent French Mathematician 
well known for his works "Historical view of 
the origin and development of methods in 
geometry" and Chasles Theorem. He was 
awarded the Copley Medal in 1865, and his 
name is one of 72 that appears on the Eiffel 
Tower. $50 

442 William Windham 1742, Obv:- Bust 
right, legend around; Rev:- Ornamental 
device, four line text at centre, Bronze, 
41.1mm, Eimer-571, Ml-2-570/205. Abt. VF; 
Abolition of the Slave Trade 1807, Obv:- Two 
men standing facing hands clasped etc.; 
Rev:- Arabic text, Copper, 35.8mm, Eimer-
984a, KM-Tn 1.1 under Sierra Leone), Abt. 
Fine, cleaned; Colonel W.B. Cooke 1818, 
Obv:- Vase, etc. Rev:- Vase, etc., White metal, 
46.6mm, BHM-972, Abt. VF, discolouration. 
3pcs. S80 

443 Death of George Caning 1827, Obv:­
Bust left, etc. Rev:- Funerary urn, etc., 13rass, 
24.5mm, 131-IM-1302; Death of George IV 
1830, Obv:- Ilust left, etc.; Rev:- Funerary 
urn, palm fond, etc., Brass 24.5mm, BHM-
1384; An awarded medal, Obv:- Bust of 
Queen Victoria left, VICTORIA D:G: REGINA, 
around; Rev:- Laurel wreath, DEPARTMENT 
OF SCIENCE AND ART MDCCCLIII, 
around, STUDENTS PRIZE at centre, edge 
engraved, WILLIAM PATTERSON, CORK. 
STAGES la.le.4b, NOVEMBER, 1854. Bronze, 
45.4mm, VF, edge bumps. Some verdigris on 
reverse. 3pcs. S80 

444 Majority of Princess Victoria 1~37, 
Obv;- Bust right, with head nearly facmg, 
legend around; Rev:- Nine line inscription 
above an open laurel wreath, Bronze, 
43.4mm, BHM-1735, by J. Davis, VF+ spot 
corrosion on abverse, specks on both sides; 
Accession of Queen Victoria 1837, Obv:- 13ust 
three quarters left legend on ribbon above; 
Rev:- Wreath, legend around, seven line 
inscription within, Bronze, 50.7mm, IlHM-
1762, by J. Ottley, EF, large area of light 
corrosion on reverse. 2pcs. $100 

G.DE
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445 Coronation of Queen Victoria 1838, 
Obv:- Bust left, legend around; Rev:­
Victoria enthroned, left, being offered the 
crown by Britannia, Hibernia and Scotia, 
etc., Silver, 36.8mm, Eimer-1315, BHM-1801, 
by B. Pistrucci, Abt. EF, hairlines and a few 
light marks, nicely toned, the official Royal 
Mint issue. $200 

446 Coronation of Queen Victoria 
1838, white Metal, 54.3mm, BHM-1832, 
VF numerous marks, holed at top; Relief 
Medal, Obv:- 1\vo men, wreath around 
border, ASSOCfATfON FOR THE RELIEF OF 
INCURABLES FOR GLASGOW &THE WEST 
OF SCOTLAND 1875, white Metal?, 64.2mm, 
by MacLure and MacDonald, Fine, bent, 
numerous marks holed at top. Also various 
other base metals from 1897 to 1920's, 
includes, Eimer-1813, BHM-3613; BHM-
3924(3). Fine to EF, some with corrosion etc. 
17pcs. $60 

447 Marriage of Victoria To Prince Albert 
1840, Obv;- Conjoined bust left, legend 
around; Rev:- Victoria and Albert standing 
before Archbishop, etc., Bronze, 53.9mm, 
Bl-lM-1909, by J. Davis. EF+, many specks 
and a few I iny spots of corrosion. $80 

448 Marriage of Victoria To Prince Albert 
1840, Obv:- Conjoined busts left, etc., Rev:­
Torch between shields of Great Britian and 
Sax-Coburg-Gotha, etc., Silver, 46.1 mm. 
Eimer-1336, Bl-lM-1920, by B.Wyon, EF, very 
light hairlines, nicely toned. $300 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

449 Launching Of The S.S. Great Britlan 
1843, Obv:- Conjoined bust left, legend 
around; Rev:- Broadside view of ship, eight 
line inscription, etc., Bronze, 43.5mm, 
BHM-2116, Abt. EF, corrosion; Opening Of 
The Royal Exchange 1844, Obv:- Bust left, 
etc., Rev:- Three shields upon wreath, etc., 
Silver, 27.5mm, Eimer-1932, BHM-2186, EF, 
hailines, rim bump; Visit of Queen Victoria 
To The Exhibition of Art Treasures 1857, 
Obv;- Bust left, legend around; Rev;- View 
of Buildings, etc., Bronze, 41.7mm, BHH-
2607, EF+, numerous speaks of corrosion; 
The Aluminium Company Ltd. 1889 Obv;­
Laurel and oak wreath, legend around, etc., 
Rev:- Vulcan and science working at a forge, 
etc., Aluminium, 49.3mm, Eimer-1749, 
BHM-3373, EF+, 4pcs. $100 

450 Great Exhibition 1851, Prize Medal, 
Obv:- Conjoined Busts left, legend around; 
rev:- Britannia seated left, crowning a 
kneeling figure, etc., on edge is impressed 
PRIZE MEDAL OF THE EXHIBITION, 
WILLIAM WALSH CLASS XX, bronze, 
76.6mm, Eimer-1456, BHM-2462. Fine, 
numerous marks and rim bumps, has 
cleaning residue, corrosion. $60 

451 Metropolitan and Provincial 
Industrial Exhibiton 1866, Prize Medal, 
Obv:- Bust left, VICTORIA REGINA around; 
Rev;- Beehive at cenrre, four shields and 
legends around, edge engraved, AWARDED 
TO WM. R. DARKE. 1866. Bronze, 51.2mm, 
Abt. EF, some light marks and spots of 
corrosion, number" lO" in obverse field. $60 

452 The Naval Review At $pithead 1889, 
Obv:- Bust left legend around; Rev:- View of 
fleet, arms of Germany and Britian, below, 
etc., Silver, 38.4mm, BHM-3370. VF, some 
marks and rim bumps toned. This medal is 
of German manufacture. S80 

453 Golden Jubilee of Queen Victoria 1887, 
Obv:- Jubilee bust left, VICTORIA REGINA 
ET EMPERATRIX, around; Rev:- Queen 
enthroned surrounded by seven figures, 
etc., IN. COMMEMORATION above, Bronze, 
77.7mm, Eimer-1733b, BHM-3219, comes in 
worn official Royal Mint case of issue. EE 
some staining, mostly on obverse. S120 

454 Diamond Jubilee Of Queen Victoria 
1897 (3), all with Obv:- Bust left, legend 
around; Reverses, a) Britannia seated beside 
a lion, etc., Bronze Plated Lead, 77.5mm, 
Eimer-1814, BHM-3581, struck on a defective 
nan; b) Royal arms, laurel and oak wreath, 
etc., Bronze, 39mm, some light corrosion; 
cl As last but White Metal. 37.4mm, darkly 
1011ed, both BHM-3549: Coronation of 
Edward VII 1902, Obv:- Bust right, legend 
around; Rev:- Bust of Queen Alexandra 
right, legend around, Bronze, 55.6mm, 
Eimer 1872a, BHM-3737, stains, spoting; 
Coronation of George V 1911, Obv:- Bust left. 
legend around; Rev:- Bust of Queen Mary 
left, legend around, Bronze, 51mm, Eimer-
1922a, BHM-4022, corrosion. Abt EF 10 EF. 
5pcs. sao 
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455 Diamond Jubilee of Queen Victoria 
1897, Obv:- Veiled bust left, legend around; 
Rev:- Young head left, etc .. Silver 55.7, 
polished; Bronze, 55.8mm, corroded, Eimer­
l817a, BHM-3506, official Royal Mint issue, 
first comes with a damaged case. Both EF. 
2pcs. SIOO 

456 Diamond Jubilee Of Queen Victoria 
1897, Silver, 85.7mm, Eimer-l8l7b, BHM-
3506; Coronation of Edward VII 1902, 
Silver, 30.9 (2), Eimer-l872b, BHM-3737; 
Coronal ion of George V 1911, Silver, 30. 7m m, 
Eimer-l922b, BHM-4022, all official Royal 
Mint issues. All EF. with darkish toning. 
4pcs. Sl20 

457 Diamond Jubilee Of Queen Victoria 
1897, Obv:- Bust left, legend around and 
at sides; Rev:- Imperial crown above VRI 
cypher, five shields above etc., Silver 
38.3mm BHM-3523. EF, darkish toning. S80 

458 Diamond Jubilee Of Queen Victoria 
1897, Obv:- Bust left, legend around; Rev:-
1 mperial crown above shields, etc., legend 
around on ribbon, Silver, 36.4mm, BHM-
3598, edge impressed with J.H. and London 
hallmarks for 1896. EF, light hairlines and 
some marks, darkish roning. $80 

459 Queen Alexandra Dock Cardiff 
Opened 1907, Obv:- Conjoined busts right, 
legend around; Rev:- Arms of the city. etc .. 
Bronze, 51.2mm, Eimer-1900, BI-IM-3945. 
VF. some cleaning residue; Sinking Of The 
S.S. Lusitania 1915, Eimer-l941Ab, BHM-
4118, Also other British or World (4), one 
being silver the others bronze. Fine+ to EF. 
6pcs. S80 

460 Sinking of the S.S. Lusitania 1915, an 
English copy in box but no leaflet, Eimer 
1941 Ac, BHM-4118, some rust; 1-1.R.H. Duke 
of Connaught's Bi-centenary Medal, 1717-
1917, with 23 June 1917 Bar. by Spencer, 
London; British Red cross Society Service 
Cross (2), one with Trained Nurse. bar, 
medal engraved, I 102 i\·I.ENGLIS!-1, the 
other with Proficiency In Red Cross First 
Aid, bar, medal engraved, 027126 M.F.A. 
OATS; Also a Canadian Vimy Pilgrimage 
Medal 1936, Bronze. 49.8mm, VF+ to EF. 
5pcs. S100 

461 British Empire Exhibition 1924, 
Award medal for exhibitors, Obv:- Bust 
of King George V left, legend around: 
Rev:- lion seated left. Exhibition building 
behind etc. Bronze, 51.2mm, Eimer-1987, 
BHM-4193. EF, some spots marks and a 
tiny edge; Procea bread Award medal, Obv:­
Baker, legend around; Hev:- Laurel wreath, 
engraved is, City of Cardiff Bread Cake 
and Confectionary Exhibition 1952. Procea 
White Bread Class. B.1-1. CLARK. Bronze, 
31.9mm. UNC. 2pcs. sao 
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462 Sir Winston Churchill 
Commemorative Medals, Obv:- Bust 
of Churchill facing. SIR WINSTON 
CHURCHILL. around. Rev:- Canadian flag 
and the union Jack. seven line inscription 
to right, Bonze. 52.2mm (2); Obv:- Bust 
right, WINSTON LEONARD SPENCER 
CHURCHILL K.G. P.C. O.M.CH., below, 
Rev:- Ink well, quill pen and sword. 1874-
1965, etc. 29.7mm, Brass and Bronze (3); 
Obv:- Bust facing, Rev:- Six line inscription, 
Bronze, 39mm. Plus three other small items. 
VF to UNC. !Opcs. S50 

463 Silver Pins, a) Obv:- An outer circle 
with ornamental suspender with loop, 
centre engraved. STIRLING BURGH 
SCHOOL BOARD CRAIGS SCHOOL DUX 
FOR 1881 Sophia McCallum, 41mm, 
22.Sgm. broach pin on back; b) Obv:- Figure 
standing facing, THE GENERAL NURSING 
COUNCIL FOR ENGLAND & WALES. in a 
blue enamel circle. around; Rev:- Engraved, 
H.M. McCALLUM, S.R.N. 79381.22.11.35, 
27mm, rose shape, I l.4gm. broach pin and 
small chain; c) Obv:- ST. George slaying 
dragpm, TROUTHE & 1-10 •OUR FREDOM 
& CURTEISYE. on ribbon at top; Rev:­
Engraved, M.McCALLUM, 28x30mm, 
I I .4gm, shield shape with broach pin, 
Birmingham Hallmarks for 1948, VF to 
VF+. Also Nottingham High School founded 
by Agnes Mellors A.O. 1513, Obv:- King 
enthroned, etc., legend around; Rev:-Terfoil 
design with shields, etc., Bronze, 44.7mm, 
EF+. 4pcs. S80 

464 The Army Rifle Association, Obv:­
Crowned wreath, crossed rirles below, 
Rev:- Blank, Silver and brass, which has 
been painted, 28.4mm with ribbon and pin; 
Kings Trophy Competition, Obv:- Design, 
inscription, etc., Rev:-A rcher shooting righ1. 
legend around (2). one with edge impressed 
J. MEYER 1928. the other has had its edge 
erased and reimpressed 1930, Both Bronze, 
50.8mm; Small Bore Rine Assoc. Middlesex. 
reverse engraved TEA:\11 CHAMPIONSHIP 
2nd 1938; Sussex County Rifle Assoc. reverse 
engraved RU. ':--IERS UP DIV. III. 1933. both 
Bronze and enameled. 25-26x34-38mm; 
The Bell Medal Obv:- ~1onument ere., Rev:­
Laurel wreath. Five line inscription, Bronze, 
38.8mm. VF 10 EF. 7pcs. S80 

Israel 

465 Tel Aviv 1909-1959; I rael's Tenth 
Anniver arv Year 1958-1959/B"Nai B'rirh 
Com·emio,{ 1959; lncernational Congress 
of Local Authorities 1960. All Silver, 35 10 

35.3mm, 29.6gm. EF. 3pcs. S80 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Switzerland 

466 Fiftieth Anniversary of The Reunion 
of Geneva with Switzerland 1864, Obv:­
Two female figures standing facing, etc., 
UN POUR TOUS, TOUS POUR UN, 12 
SEPTEMBRE 1814; Rev:- Oak wreath, legend 
around and at centre, Bronze, 46.9mm, 
by A. Bovy, VF+, some staining; Award 
Medal 1903. Obv:- Bust of Helvetia left, 
SOCIETA PEL RISVEGLIO CITTADINO­
FRENZA, engraved around; Rev:- Laurel 
and oak wreath, engraved at centre is, 
ESPOSIZIONE NELLE MOSTRE DE NEGOZI 
PREMIO 1903, Silver, 38.8mm, 23.3gm, VF+; 
School Medal. Obv:- Man studing, seated 
left. Etc., STUDIO ET VIGILANTIA, above, 
Riv:-Arms of Geneva etc., POSTTENEBRAS 
LUX, above, SCHOLA GENEVENSIS, below. 
Silver. 41.3mm, 27.Sgm. EF. 3pcs. $70 

United States 

467 Grand Army of the Republic (2), a 
undated badge, Genesee Falls Rochester 
New York, and a Veterans medal with various 
symbols and designs on each side, white 
metal, Simm; The People of California To 
(original/name erased) For Service In The 
Spanish American War 1898-99, Bronze, 
38mm; The Street Railway Assn. of the 
State of New York, badge with DELEGATE 
and UTICA 1904, bars; Hudson-Fulton 
Celebration, Sept 25th. Oct 9th 1909/ New 
York to Albany etc, Fine to VF. Also various 
Other commemorative and Souvenir items 
mainly from 1909 to 1962 (15) includes a San 
Francisco Imernational Exposition 1939 
Golden Gate/Lords Prayer, so called Dollar 
HK-479 and Pony Express Medal, 1860-1960, 
Bronze, HK-583. VF to UNC. All are various 
base metals. S80 

468 The Detroit Exposition 1889-90, 'f\vo 
Medals Awarded To Mabley and Company, 
Obv:- Exposition Building, etc., Rev:- View 
of two buildings, text, etc., Bronze, 45mm, 
suspension loop; Detroit Coin Club 150th 
Meeting Aug. 21 1930, Black fiber, 37.2mm; 
200th Meeting, Sep!. 15, 1932, Bronze, 
SI.I mm; 300th Meeting, Oct. 15, 1936, Silver, 
30.6mm, finish coming off. Also three other 
small size bronze or Brass souvnier type 
items. VF to UNC. 7pcs. $60 

469 American Canoe Association, Obv:­
Nat ive, kneeling, rowing right. legend 
around etc.; Gold Filled (2), both with 1928 
engraved on obverse, and suspended from 
a canoe shape pin with CHAMPIONSHIP 
on them. one has a missing chain link, Rev:­
Engraved a) SENIOR CLUB FOUR SINGLES 
WON BY; b) SENIOR TANDEM SINGLES 
WON BY; Silver [2), as last but no lettering 
on canoe or engraved elate on obverse; Hev:­
Engraved, a) INVITATION CLUB FOURS 
SINGLE BLADE 1927 1st; b) INVITATION 
SINGLE BLADE TANDEM 1927 1st; Bronze 
(3) as Inst but suspended by red & white 
ribbon, Rev:- Engraved a) CLUB FOURS ONE 
MILE 1927 FIRST; b) CLUB FOURS SINGLES 
BLADE 1927 2nd; c) SINGLE BLADE SINGLE 
SIi. CRUISING 1927 2nd. All are 35111111. VF+ 
to EF. 7pcs. $80 
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470 American Numismatic Association, 
related (21); Florida United Numismatists 
(19); various other U.S. Coin Clubs, 
Advertising, etc. [69). All different base 
metals, mainly from the 1960's to late 1980's, 
20 to 39m m. AU to U NC. l09pcs. $120 

471 Commemorative and Souvenir Items. 
A good mix mainly from the 1960's and 
1970's with some duplicates, all base metals, 
20 to 64mm. VF or bener most AU-UNC. 
6lpcs. S80 

Miscellaneous 

472 Agricultural and Related, Belgium (2), 
Union Avicole De La Province De Liege, 
Obv:- Rooster hen, etc., 50.8 Bmm; Ministere 
De D'Agriculture Chambre Synclicale De 
Negoce, ere., 1937, Obv:- Arms of Belgium 
etc., 77xl0lmm; France [4), Ministere 
De L'Agriculture, Troyes 1892, etc., Obv:­
Bust left etc., 51.2mm; Societe Hippique 
Francaise/Primes Aux Juments Poulinieres 
1887, Obv:- Horse head left, 42mm; Comice 
Agricole Departmental (AUBE), Obv;­
Man sowing right, etc., 41.2mm; Cornice 
Agricole De L'Arrondissement De Vouziers 
(ARDE NES), Obv:- Farm scene, 45.3mm; 
Germany (2), ErrungenA.D. Jub-Ausstellung 
N.- Wurzbach 1930, Obv;- Pigeons, 39.7mm; 
F.25 j, tr. Ver. Arb. Gew. V.G.Z.N. Wurzb 1931, 
Obv:- Roosters and hens, 40.5mm. All base 
metals, some gilt or silver plated, some have 
corrosion, have been cleaned. Fine+ to EF. 
8pcs. $100 

473 Agricultural and Related, Europe 
(3); Uruguay [I); Temperance Medals [2); 
Juvenile Templars (1), or her Badges (3), Coin 
Jewelry, 150mm, fob made from four Arabic 
tokens. All are base metals with dates from 
1878 to 1950. Fine to EF. l lpcs. $80 

474 European and Related, 
Commemorating events from 1660 to the late 
1800's, some are restrikes, most are bronze, 
some are plated, and range from 41 to 58mm. 
Fine to VF, some cleaned. 9pcs. $60 

475 Papal, from various countries, Pius 
X (1); Pius XII (I); John XXIII (1); Paul VI 
(I); John Paul I (1); John Paul II (7); Other 
religious related (2). Most are base metals 
with a few silver, 22 to 50mm, some in cases. 
VF to UNC. 14pcs. S120 

476 Worldwide, mostly European, 
Commemorative, military, from the 1800's 
and 1900's. most are base metals with a few 
silver and range from 22 to 42mm, all are 
differen1. VG to VF+, some cleaned, holed. 
20pcs. $60 

477 Worldwide, but mainly European or 
United States, most made in the mid 1900's, 
all but a few are Bronze, 42 to 80mm, some 
rectangular. Fine to EF+. 3lpcs. $100 

478 World Medals, Souvenir items, a good 
mix mainly from the mid 1900's. All are base 
merals, 24mm 10 71mm. Fine to UNC, some 
with damage. 63pcs. $100 
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CANADIAN PAPER MONEY 

RARE FRENCH REGIME BILL OF EXCHANGE 

--- ~ • ..,,..... --,---y--,---· ------ --- ~-

a. t(&-u~~ ,:),,.,,,z ;1/y?u,-?,<4'1 r•-«<"a..e4~ 

PouR_, .. -a tJ,....,,=if':-- A Qyebec, le~ Oaobre 1758. Troifihnt. - d (/ V ------... 
ExERCICE r76t,. M;~SIEUR, ~u0~~ uu~ra-;/__~ 
...__--..._,,..--...,1 ii vous plaira payer par cctte rroifiemc de Change, ma • prcmicrc ou 

N.• 3 {!. fcconde ne !'c1an1, a l'ordre de M. ~~ • 
--- la femme de -,htuA-cat,L.,,~ ~ 

__ ---, '----.-/ 
valeur rec;ue en acquits. De laquelle femme je vous reridrai compte fur 

les depenfes de la Marine de c_ette Colonie. Je fui.~, 

A MONSIEUR 

]\fonficur /4...,;.,.,,/un~ 
T rCCoricr gt11Cral des Colonies.. 
/-t'✓ r-_.)f/ G~,~C //"b,?,ki✓/j(;;::,~· 

, A PARIS. 

.Monficur:~-

Vu pnr nous luundmu 
de la 11011vell, Frnnu. 

.. 

Votrc tres-humblc & 1ri:.­
obci!9nt fcrvitcur, 

j///6~.ff 
' 

479 French Regime Bill of Exchange of October 2nd 1758, bearing 1he serial No. 36. for 1he amount of 800 Livres. VF. 

Co11dirio11: Printed and /u111dwritte11 texr:-

Page/7 

S10000 

The Bill is 238mm x 180mm and has been glued to a heavier card 
stock which could possibly be professionally removed. It can be seen 
that on the back there is more writing but decails are unable to be 
seen un1il removed from the card stock. Glued 10 the back of this 
card is a photocopy of a Twenty Five Dollar 1813 Army Bill. 

Sir on Tivelfth April 1760 it will please you to pay 1hrough this third 
letter of exchange. my first or second not having been paid, to the 
order of M. the official the sum of Eight Hu11dred Livres for value 
received in acqui1s. For which sum I will render an account on the 
expenses of the Navy of this Colony. I am. Sir 

Tra11slatio11: 

Hanel written in top margin: -on accou11I for expenses of t/1e war. 

For 800 Livres at Quebec. the 2nd October 1758. 

Printed in left margin:- Third. Year 1758. No. 36. 

(At right) Your very humble and very obedient servant. 
(signed) Imbert 

(At centre) Seen bv us. Intendant of New France 
(signed) Bigot • 

(At left addressed to) Mr. Perichon. 
Treasurer General for the Colonies, 

me Ne11ve St. Eustache, At Paris. 

The Bank of Canada Collection contains the Second of this Bill 
of Exchange. 
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Domi11io11 of Canada 

480 One Dollar, 1870. 512965/0, Toronto, large Date. DC-2b-i, BCS 
Fine-I 2, Tears, Partially Soiled. S1400 

-~5; 
;:-,..•C,.. 

/4 

Z •v .. "-'1--.✓.. 

481 One Dollar 1878, A531004/D, Letter Border, Toronto, DC.8f-i, 
BCS Fine-15, ~linor taining. $1000 

482 One Dollar, 1898, 670714/C, Series R. Boville, ONE'S Outward, 
DC-13c, BCS VG-10. Margin Tears; 191 I. 424577N/D, Black Line, 
DC-18d, BCS Fine-12. ~1argin Tears, Trimmed, Rust Staining. 
2pcs. $150 

484 One Dollar, 191 I. 747154-U/C, Black Line, DC-l8d-i. BCS Fine-
15. ~1argin Tears, Graffiti. S120 

485 One Dollar, 1917, 655227-E/D, Boville, No seal. No Imprints, 
DC-23a, BCS Fine-12, Trimmed; 1923, C-124933/8, llvndman­
Saundcrs, Back Seal, Group I, DC-25a, BCS Fine-18. margin tears, 
hole,. 2pcs. SI 50 

486 One Dollar, 1917, U-007074/A. i\o Seal, DC-23b, pressed, poorly 
ce111cred a11d trimmed, pinholes; Twenty Five Cents 1923, DC-24c 
(2); One Oolla r 1923, T-794280/8, Black Seal, Group 2, DC-25f; 
07724420/C, Campbell-Seller Bia k Seal, Group 3, DC-25n; Two 
Oollar~ 1923, U0280594/B, Black eal. Group 3, DC-26j. VG 10 Fine+, 
some with edge tears. Gpc,. $170 

487 One Dollar, 1917, C-398857A/D, Hyndman-Saunders, Seal over 
ONE, DC-23c, BCS VF-25, Holes, Unevenly Trimmed. $320 

488 One Dollar 1923, E-430592/A McCavour-Saunders, Red Seal, 
Group I, DC-25b, BCS VG-10, Tear, Stain; C5528112/D, McCavour­
Saunders, Green Seal, Group 2, DC-25j, BCS VF-20, Minor Staining; 
D751190/C, Campbell-Sellar, Black Seal, Group 3, DC-2511, BCS 
VF-30, Trimmed Close At Top. 3pcs. $180 

489 1\vo Dollars, 1923, R-628656/C, McCavour-Saunders, Blue 
Seal. Group 2, DC-26h. BCS Fine-18. S150 

BANK OF CANADA 

1935 Issue 

490 One Dollar, A93•1 !025/0, BCS Fine-18; Bl556780/D, BCS VF-20, 
Tear, both BC-I; 1\vo Dollars, 1937, 1-1/R 8744169, Coyne-Towers, 
BC-22c, BCS EF-40, Minor Soiling. 3pcs. $170 

491 1\vo Dollars, F455343/A, BC-4. Abt. VG, edge nicks and tears, 
one 10mm long. $140 

492 1\venty Dollars, Al80884/C, small seal, BC-9b. VG, 18111111 tear 
at top, top and bottom edge, a bit ragged. $250 

1937 Issue 

493 One Dollar, LIA; O/M (2); E/M, Gordon-Towers, 8C-2Jb. EF+ 10 

AU. 4pcs. $90 

494 One Dollar, N/L, BC-2lc; 1-1/N (2), BC-2ld; two Dollars, E/R, 
BC-22c; Five Dollars, C/S, 8C-23c: Ten Dollars, X/0, BC-24b; B/T, 
BC-24c. Fine to EF, 7pcs. $110 

495 1\vo Dollars, 1-1/8; K/8 (2); L/8, BC-22b; Five Dollars, E/C (2); 
11/C (2), BC-23b; Ten Dollars, EID (2), 8C-24b, all are Gordon-Towers. 
VG 10 Fine+. I0pcs. $140 

496 Two Dollars, J/8 (2), BC-22b; Five Dollars, EiC; K/C. BC-23b; 
Ten Dollars, E-D. BC-24b. VF 10 VF+, 5pcs. $140 
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1954 Devils Face Issue 

497 One Dollar, KIA; LIA, BC-29b; Ten Dollars, BID, BC-32a; HID, 
BC-32b; Twemy Dollars, B/E, BC-33a, tears; O/E, BC-33b. The 8/0 is 
Abt. EF, rhe rest VG to Fine. 6pcs. $110 

498 l\vo Dollars, E/8 0897545, Beauie-Co)•ne, BC-30b. CH-AU, 
fairly well cenrered, a bit of glue along bottom edge. $150 

Replacement Notes 

I 9~ Moc!!Ji'!:!;!SS'!_'! 

499 One Dollar, •AtA 0083035, Beauie-Coyne, BC-37aA, UNC; "Hi 
Y0l83732, Beauie-fiasminsky, BC-37bA, CH.AU. 2pcs. $160 

500 One Dollar, "A/A, Beattie-Raminsky, BC-37bA; "B/M, 
BC-37bA-i; Two Dollars, 'B/8 (2), BC-38bA; "K/G, BC-38dA; 1967 
Issue, •BtM, BC-45bA-i; Multicolour Issue, One Dollar, 1973, "AA; 'FA 
(2); 'FN; "GL; *GY; "IA, BC-46aA; 1\venty Dollars, 1969, •EA, BC-50aA. 
Fine l0 UNC. 14pcs. $100 

501 One Dollar, •CfF 0801721, Bouey-Rasminsky, BC-37cA, UNC; 
Two Dollars, 'AIG 3404191, Bouey-Raminsky, BC-38cA, CH.AU; Birds 
of Canada Issue, Fifty Dollars, 1988, El-IX 3381316, Thiessen-Crow, 
BC-59aA, AU. 3pcs. S120 

Mixed 

502 l\venty Five Cents, 1870, Lg "8", DC-lb; 1900 (2), DC-I5b and 
15c: 1923, DC-24a; One Dollar, 1923, "E", DC-250; 1954 Modified, 
F/N, Bearrie-fiosminsky, BC-37b; 1967, No Serial No., BC-45a (2); 
L/O, BC-45b; HIP (2), BC-45b-i; Multicolour Issue, One Dollar 1973 
(2), BC-46a; 1\vo Dollars 1974 DB, BC-47a; Five Dollars, 1979, "30", 
BC-53a, 'staple holes'; Bird Issue, Two Dollars 1986, ARG, BC-55a; 
Five Dollars, 1986, ENB, (2). BC-56a; Ten Dollars, 1989, AOG, BC-57a. 
Good to UNC. 18pcs. S100 

503 1\venty Five Cents, 1870, Small "8", DC-lb-i; 1900, DC-15b 
(3); DC-15c; 1923, DC-24a; 24c (7); 24d (5) Good lo Fine+, a few torn 
almost in half; Chartered Banks, Canadian Bank of Commerce, Ten 
Dollars, 1935, 427829/C, Logan right, Cl-1-75-18-06, Vg; International 
Bank of Canada, One Dollar, 1858, 16006, View of bridge, one 
signature, Fitch, red protectors, Cl-l-380-I0-I0-08a, VG. 20pcs. S160 

504 'l\venty Five Cents, 1900, DC-15a; 1923, DC-24c (3); One Dollar 
1917, A-857928AID, DC-23b-i; 1935 lssuc, One Dollar "A" and "8", DC-1; 
1937 Issue, One Dollar, AIA; BIA; CIA, Osbourne, BC-Zia; ZIA; L/H; 
M/M, Gordon, BC-2lc; MIN; SIN; WIN; Coyne, BC-2ld; ·I\vo Dollars, 
E/B, BC-22b, Good to VF, many with tears, stains. 17pcs. S140 

505 One Dollar, 1917. V-564530/A, No Seal. Dc-23b; Twenty Five 
cents, 1923, DC-24c (2) and 24d; 1937 Issue, One Dollar, Y/A, BC-2Ic: 
Two Dollars, I-1/B (3); K/B, BC-22b; Five Dollars, DID; EiC; J/C; KIC, 
BC-23b; Good + to Fine, some with rears etc.: 1954 Modified, One 
Dollar, 1/Y, BC-37b; 1967, No Serial (3), BC-45a; 1-1/P (2), BC-45b-i, VF+ 
10 UNC. 19pcs. $120 

506 1935 Issuc, One Dollar, Al406947/C, BC-I, Fine+. c111 closear top; 
1937 Issue, One Dollar, KIM 1185118, Four Digit llepearcr Nore BC-2lc­
NI0-iii, EF; Multicolour Issue, Five Dollars, 1972, CC0847789, BC-48a. 
UNC; Twenty Dollars, 1969, YI-17656717, BC-50b, AU+. 4pcs. $110 

507 1935 Issue, One Dollar, "B", BC-I, Fine, stain; 1967 Issue, One 
Dollar Prefix set of sixteen notes, BC-45a: 45b (7): 45b-i (8), Fine 
to UNC; Multicolour Issue, Ten Dollars, 1971, DB. BC-49a: Twenty 
Dollars, EB, BC-50a; Bird Issue, Five Dollars 1986, GNN, BC-56b; Ten 
Dollars, 1989, AEV, BC-57a, AU to UNC; World. Jamaica. Two Dollars, 
1973, Pick-58, AU, trimmed; United Stares. U.S. Nore, Two Dollars, 
1953, P-380; Hawaii, Silver Certificate, One Dollar, 1935A. P-36, both 
Fine. 24pcs. $140 

CHARTERED BANKS 
Bank of Bra,itford 

508 1\vo Dollars, 1859, Remainder, Payable at Sault St. Marie, 
CH-40-12-048. CH AU. $200 

Canadian Bank of Commerce 

509 Five Dollars, 1917, 668815/C, Walker Arid, with CBN, CH-75-16-
04-02. VG, large X in crayon on front, pinholes, edge nicks. $140 

Bank of Clifton 

510 Three Dollars, 1859, 86IO/A, Fully engraved date with one 
signature, CI-1-125-10-04-04. BCS Choice UNC-63, Original. $450 

Bank of Hamilton 

511 Five Dollars, 1892, 1227081D, Engraved PRO CASHIER. 
left, CI-I-345-16-02a. BCS Good-6, Graffiti, Missing Corner, Tears, 
Holes. S250 

Imperial Bank ofCa11ada 

512 Five Dollars, 1934, F136975/A. Phipps left. CI-1-375-22-02. BCS 
Fine-18, Residue. SIOO 

Bank of Montreal 

513 Ten Dollars, 1891, production material. Face, black and white, 
sheet of four, torn; Two sheets of four of coumers of different designs. 
all three have been mounted on card and have been folded: Backs. 
coloured, a single and a sheet of two which is torn; Five cutouts of 
vigner-res, counters, some mounted on card: Black and white, four 
singles mounted on cards. As CH-505-40-04. Fine to EF. 14 pcs. $800 
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Bank of Toronto 

515 Five Dollars, 1929, 1852539/D. CH-715-22-22. Fine. $130 

Mixed 

516 Bank of Brantford, One Dollar, 1859, engraved date, no 
overprint, Ch-40-10-04-02, BCS VG-10, Tear Repairs, Holes, Missing 
Corner; Canadian Bank of Commerce, Five Dollars, 1917, B811093/A, 
General Manager in small capitals, small Logan, CH-75-16-04-
0Ga, BCS VG-8, Soiling; Royal Bank of Canada, Ten Dollars; 1935, 
1243787/C, large signature, CH-630-18-04a, Abt. VG. 3pcs. $160 

514 Ten Dollars, 1935. 15441/D, Small Signatures, CH-630-18-04. 
Abt. VF. $150 

517 Canadian Bank of Commerce, Ten Dollars, 1935, 846687/A, 
Type 1, Arscott right, CH-75-18-08, number in crayon on front; Bank 
of Montreal. Ten Dollar, 1938, 213761/D, CH-505-62-04. Fine+ toAbl. 
VF. 2pcs. $120 

DOCUMENTS 

RARE 1837 BANK NOTICE 

PEOPLE'S BANK. 

~,.otice f o tl,e Pnl1lic. 

l\' c um]erstand that a repo1·t to the follow­
ing effect has bee11 most indust1·io11sly cir­
culated in this city, by the enemies ·of this 
lnst itution :---

" Thnt the P,·oplc's Uank hus furnished funds wilh \l'hich 
to purcha:i;u nrm.., lo Uc used fol' tlic ~ubversion of the Con­
titution of I hi.!, Pro\'incc. •• 

lYc, the Dircrtors nnd Olliccrs oflhi, Institution, dcclnre 

ti,i-; 'itUttmc·nt 10 be n. wilful and mnlicious folschood, and 

ill i111ncdi11tdy prepare and pul,li,h ntlid:11·its lo lhis effect. 

Thi, ln)liiuti,,n lu ing Poofidcnt in it~ rC'-;ourccs, will im­

H ,t'nl( I~-r1•-,mur. Sp,•cic Pu~ nH•Ul'-, iflhc other Bunks of this 

Pz, t11u (,; l.:t1n Lo irulticcJ to do like" isP. 

"> ., t, I , .211.1'137. 

J,\COB DEWITT. 

JOII.._ DONEGANI. 

Gm:;. VALLEE. 

Pll-:HRE IIEAURIEN. 

• ;'"1•:H DUNN. 

518 1837 Peoples Bank Public Announcement Notice, 212mm x 283mm. glued to a larger heavier card stock, with a thin red ink 
border drawn around it. 1 here is ome handwriting on the back of the notice at the top right hand corner, which cannot be seen 
without the notice being removed from board. VF. slight tear along the fold. $1500 
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WORLD PAPER MONEY 
Antigua and Barbuda 

519 The World's First Gold and Silver Banknotes, The Sage of 
Treasure Ships and Pirates by Excelsior Collectors Guild Ltd. One 
Hundred Dollars, twenty different, comes with blue folders for each, 
some notes are loose. EF 10 UNC. 20pcs. $120 

United States 

520 Fractional Notes, First Issue, 1863, Five Cents, Pick-97; Third 
Issue, 1863, Three Cents, P-105; Forth Issue, 1963, Fifteen Cents, 
P-116; Fiflh Issue, 1874-75, Ten Cents, P-122; 1\venty Five Cents, 
P-123; Fifty Cents, P-124. Good to Fine+, some with pinholes, small 
holes. 6pcs. SJOO 

521 United States Note, One Dollar, 1917, Pick-187, Fine; Silver 
Certificate, 1923, P-342, Abt. VF, cut close 10 top, some glue residue 
and paper thinning on back. 2pcs. SJOO 

522 United States Note, One Dollar, 1923, Pick-189. Fine+, some 
tiny rust spots. SJOO 

523 Treasury Note, One Dollar 1891, Tillman-Morgan, Pick-351. 
v~ uoo 

524 Obsolete Bank, Vermont, Jamaica, West River Bank, 1853-65, 
uncut sheet of One, Two Three and Five Dollars, Haxby VT-115-Xl. 
VF+ 10 EF, some pinholes. S80 

Mixed 
525 Australia, Reserve Bank, Ten Shillings 1961-65, Pick-33a. EF+; 
New Zealand, One Pound, 1956-67, R.N. Fleming without security 
thread, P-159c, VF. Also Canadian Tire University Coupons, 5% 
Gasoline Discount, Expires Januarylst, 1973, (2). Fine+ to UNC. 
22pcs. S200 

526 Bahamas, Half Dollar 1965, Pick-17; Dollar 1965, P-18b; Three 
Dollars, 1968, P-28a; Dollar, 1974, P-35a; Barbados, 1973 Issue, One, 
Two and Five Dollars, P-29a, 30a & 32; Bermuda Dollar 1970, P-23a: 
Cayman Islands, 1971 Issue, Dollar, P-la (3), Five Dollars, P-2a (2); 
Jamaica, Fifty Cents, 1970, P-53a. Nice AU 10 UNC. l4pcs. $200 

527 Fiji, One Pound, 1959, Pick-53c, Fine; Finland. One Thousand 
Markkaa, 1955, P-92a, Fine+, few edge nicks; Five Thousand Markkaa, 
1955, P-94a, VF+; New Zealand, One Pound, 1967. P-159d. VF+. 4pcs. 

SIO0 

528 France (2), includes Five Frances, 1963, P-14 la, Fine: Great 
Britain (7), includes, Pound, 1917, Bradbury, P-351. Good+, small 
holes along centre fold; 1928-29, Mahon, P-3l3a. VG; 1934-39, 
Peppia11, P-313c, Fine, pinholes; United $rates, (-1) includes, Silver 
Certificate, Five Dollars 1934, P-414A, UNC; other world (23). VG 10 

UNC. 36pcs. S130 

529 French West Africa, 1\venty Five Francs, Pick-30, VF+; Ireland, 
One Pound, 1979, P-70b, Ch. AU; Isle of Man, One Pound 1979, P-34a, 
UNC; Mexico, Revolutionary Notes, 1913-16 (10). VG+ to EF; Saint 
Helena, One Pound, P-6, UNC; three other various all UNC. 17pcs. 

S100 

530 World Wide, a good mix from the early 10 late 1900's (110); 
Funny Monkey, Coupons etc. mostly Canadian (39); Canadian Tire 
Money and Coupons (57). Good 10 UNC. 206pcs. SI00 

END OF NUMISMATIC SALE 
THANKYOU 



Page22 Jeffrey Hoare Auctions Inc. Sale No. 107 

Military Sale 107 
Sunday 29tli]tu1.uary 2012 at 11:30am 

A Canadian Cirizen!Residenr bidder, either at the public auction 
or by ,nail bid, will be charged the hammer price of the lot plus 
12.5% Buyers Fee, if shipped also postage and insumnce, and this 
combined amoum will be subject to your Province ofr1!Sidence"s 
GST or HST as applicable. A Foreign bidder. either at the public 
auction or by mail bid, will be charged the hammer p1ice of the 
lot plus 12.5% Buyers Fee, as long as the goods are shipped 0111 

of Canada to you, plus postage and insurance. Please read our 
"Conditions of Business''. 

ORDERS DECORATIONS AND MEDALS 

2000 The Most Honourable Order or the Bath, K.C.B., Military 
Division, Knight Commander's Breast Star only. silver, gilt and 
enamel, five berries on wreath missing red enamel. VF. $1200 

2001 The Most Honourable Order of the Bath, c.n., Military 
Di,·bion, Companion 'eck Badge, silver. gilt and enamel. VF. S700 

2002 The Most Distinguished Order of St. Michael and St. George, 
K.C.M.G., Knight Commander's Star and Neck Badge, Star silver, gilt 
and enarneled centre, lacquered. Neck Badge silver, gilt and enamel 
slight chipping to enamel high points, lacquered. VF 2pcs. $1800 

2003 The Most Distinguished Order of St, Michael and St. George, 
C.M.G., Companion's Neck Badge, gilt and enamel, lacquered. VF. 

$800 

2004 The Most Eminent Order of the Indian Empire, C.l.E., 
Companion·s Neck Badge, gilt and enamel. EF. $1300 
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2005 The Royal Victorian Order, G.C.V.O., Knight Grand Cross set of 
insignia, comprising sash badge, silver. gilt and enamel, and breast 
star, silver, with silver, gilt and enamel centre, both pieces officially 
numbered '26'. VF. 2pcs. S2500 

2006 The Royal Victorian Order, K.C.V.O .. Knight Commander's 
Breast Star in silver, gilt and enamels, reverse numbered 134 and 
a mismatched Neck Badge, in silver gilt and enamels. reverse 
numbered 2158. EF. 2pcs. $1400 

2007 The Royal Victorian Order, C.V.O., Commander's Neck Badge, 
in silver gilt, reverse marked with the number C28L. EF. $550 

2008 The Royal Victorian Order, L.V.O., Lieutenant's 4'"Class Breast 
Badge, reverse marked with the number 2055. EF. $400 

2009 The Royal Victorian Order, M.V.O. Member's 5'" Class Breast 
Badge (MVO), reverse marked with the number 1974. vr-. $360 

2010 Royal Victorian Medal, Victoria. silver, unnamed, comes in 
white leather box of issue, with outside red cardboard box .VF. $320 

201 I The Royal Victorian Medal, Victoria, Bronze, unnamed. Fine. 
$170 

2012 The Royal Victorian Medal, Edward VII, Bronze, unnamed. 
Fine. $170 

2013 The Royal Victorian Medal, George V Silver, unnamed. VF. 
$170 

2014 The Most Excellent Order of the British Empire, K.B.E. 
(Military), Knight Commander's 1st type set of insignia. neck badge, 
silver, gilt and enamel; breast star, silver, gilt and enamel. EF. 2pcs. 

$1000 

2015 The Most Excellent Order of the British Empire, O.B.E. 
(Military), Officer's 1st type breast badge, silver-gilt, by Garrard & 
Co Ltd, hallmarks for London 1924. EF. S120 

2016 The Most Excellent Order of the British Empire, M.B.E. 
(Military), Member's 1st type breast badge. silver. by Garrard & Co 
Ltd, hallmarks for London 1928. EE $120 

2017 Medal of the Order of the British Empire 1917-22, Military 
Division, unnamed, edge knock on reverse at 11 O'clock VF. $300 
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2018 The Mos! Excellent Order of the British Empire, K.B.E. 
(Military), Knight Commander·s 2nd 1ype se1 of insignia, neck 
badge. silver-gilt and enamel; breas1 star, silver, silver-gilt and 
enamel. Star has slight chip on 1he enamel. VF. 2pcs. $1200 

2019 The Most Excellent Order of the British Empire, O.B.E. 
(Military) Officer's 2nd type breast badge, silver-gilt. VF. S120 

2020 The Mos1 Excellenl Order of the British Empire, M.B.E. 
(i\lilitary), 1\lember's 2nd type breast badge, silver. VF. S120 

2021 The Mo~t Excellent Order of the British Empire, C.B.E. (Civil), 
2nd type lady·, shoulder badge, ~ilver-gilt and enamels. VF. $420 

2022 The Order of St. John, Knight ofJustice Star and Neck Badge, in 
gilt metal and enamels. VF. 2pcs. $400 

2023 The Order of St. John, Officer/Brother Breast Badge, plain 
silver, before 1936 pauern. EF. $90 

2024 The Order of St. John, Officer/Brother Breast Badge, enameled, 
arter 1936 pattern, small chip on enamel on front right arm. VF. $60 

2025 The Order or St. John, Serving Brother Breast Badge, before 
1977 pa11ern, lacquered, edge knock on reverse al 7 O'clock. Fine. 

$60 

2026 The Order of SI. John, Serving Bro1her Breast Badge, War-time 
economy pat tern. VF. $60 

2027 The Order of St. John, Serving Brother Breast Badge, 1977-1983 
pattern. Slight discolouring to the white enamel on front. Fine. $50 

2028 The Order of St. John, Serving Brother breast Badge, after 1983 
pattern, slight chip in centre. Fine. $50 

2029 Copy George Cross and George Medal, GVIR, reverses marked 
COPY. VG. $100 

2030 Conspicuous Gallantry Medal, George YI lndiae Imp type, 
HAF ribbon, edge engraved SPECIMEN ONLY. EF. $250 

2031 British Empire Medal. ror meritorious service, Military 
Division, George VI GHI cipher, an unnamed specimen. VF. $90 

2032 Royal Red Cross 2"• Class, George V (AHHCJ. VF. $130 
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SINGLE CAMPAIGN MEDALS 

2033 Waterloo Medal, 1815, (impressed inverted naming: •· 
JAMES CAMPBELL. !"BATT. 91" REG. FOOT .. ), with steel clip 
and replaced suspension ring. VG. $3500 

Private James Campbell is shown in Captain A.J Callender's 
Company No. 4 of 91" Regiment of Foot. 

2034 China War Medal 1841-42, (impressed inverted naming: ,. 
THOMAS DODRIDGE. H.M.S. WELLESLEY ..... ). original straight 
bar suspension. VF. SI 100 

2035 Gwalior Campaign Star Maharapoor 1843, (engraved: Private 
John Poole H. M. 40'" Regt.J. Cleaned. VF. $680 

2036 India General Service Medal 1854-95, one clasp: Burma 1885-
7, (engraved inverted naming: 1836 Color Sergt. E. Staples 2nd B•c Som. 
LI.). VF. S300 

2037 Indian General Service Medal 1854-95, one clasp: Burma 
1885-7, (impressed: F.L. FORD. 2' 0 . CAPTN. M. TOP, H.M.S. 
BACCHANTE.J. Fine. $280 

Francis Leonard Ford was born on 26'" May 1859 in llfracombe, 
Devon and attended school in Greenwich. He entered the Royal Navy 
on 11'" June 1874 at 15 years of age as a Boy 2"d Class and on his rn•• 
birthday became an Ordinary Seaman. He became an Able Seaman 
at age 20, then serving fora further 27 years. He died on 9"' November 
1904 at St. Dawes Coast Guard Station. A copy of his Service Records 
comes with the lot. 
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2038 India General Service Medal 1854-95, one clasp: Sikkim 1888, 
(engraved sloping script inverted naming: 272 Pie. J. Lynch 2nd Bn. 
Derby.R.). Lacquered VF. S400 

2039 India General Service Medal 1854-95, one clasp: Hazara 1888, 
(engraved sloping script invened naming: 2067 Pie. N. Burke. 2• Bn. 
R. ir. R.), Lacquered VF. S280 

2040 India General Service Medal 1854-95, one clasp: Burma 1887-
89, (engraved sloping script invened naming: 865 Pte. J. Williamson 
2d Bn. Leic. R.). Lacquered EF. $340 

2041 India General Service Medal 1854-95, silver, one clasp Sa mana 
1891. (engraved invened naming: 4744 Sepoy Gangi 2"' Punjab infy.}, 
dull finish due 10 old lacquer. VG. $300 

2042 Baltic Medal 1854-55, unnamed. VF. $340 

2043 Crimea Medal 1854-56, one clasp: Sebaslopol, (BriIish Army 
impressed: C. WIGNELL. JST BAT'· 1s-r REGT.). VF. $400 

2044 Crimea Medal 1854-56, Ihree clasps: Alma, Balaklava, 
Sebas1opol, (BriIish Army impressed: BOMB"·W. BROWN. 12m BT'· 
RL. ARTY.). VF. S900 

2045 Crimea Medal, 1854-56, (engraved: IVM GRANT. AB. H.M.S. 
Al.BIO:-.:.). VF. S200 

2046 Turkish Crimea Medal 1855-56, Brilish issue. Fined with 
officer style suspension bar. Unnamed. VG. S160 

2047 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp Fenian Raid 
1866, fimprc,scd: Sg1. \\'. :\1clntyre. lerrickville H. Co.,). VF. S500 

\\'illiam !\lclmyre i hown on the roll of1his42 man uni1. ·lclntyre 
i, r10ted as abo having received 1he 1870 clasp (not present) for 
service wi1h the ,11 Bat ta lion. 

2048 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp Fenian 
Raid I8b6. (impressed: P1e. J. Tanton. I'. Brant ford H. Co.), VF. S500 

John TanIon is shown on Ihe roll of 1his47 man uni1. 

2049 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp Fenian 
Raid 1866, (imprcs ed: Pte. J. Ferguson. 18'"· Bn.). VF wi1h deep rich 
IOning. S500 

John l·erguson i hown on Ihe roll for thi, 241 man uni1. 

2050 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp Fenian 
Raid 1870, (impressed: Pte .A .J. Greenwood. 19'" Bn). VF, with deep 
rich toning. $500 

Alb. J. Greenwood shown on the roll of this 380 man unit. 

2051 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp Fenian 
Haid 1870, (impressed: Pte. 0. Gervais St. Gabriel I. Co.). VF. $550 

Os Gervais is confirmed on the roll of this seven man unit. 

2052 Afghanislan Medal 1878-80, (engraved: 
MATTHISON. 85m FOOT). VF. 

1608 PTE A. 
$300 

2053 South Africa Medal 1877-79, (engraved: 1661 PTE, C. 
CHEESMAN. 94.,11 FOOT.). VG, minor edge knock to reverse aI 9 
o'clock. $500 

2054 Cape of Good Hope General Service Medal 1880-97, one 
clasp: Bechuanaland, (engraved: GUNR G.W. ELLISON. DIAMOND 
F. ARTY). VF. $200 

Gunner G.W. Ellison is confirmed for this clasp. 

2055 Egypt Medal 1882-89, reverse dated 1882, one clasp: Tel-EI­
Kebir, (erased and re-engraved: 138 PTE, H. MACKEY. 1/R. I. FUS). 
Edge knock 10 obverse al 3 o'clock, heavy contacl marks. Good $140 

2056 Egypl Medal 1882-89, undated reverse, one clasp The Nile 
1884-85, (engraved: 247. L/ CORP: F. CAMERON. 21 D OF CORN: L.i.). 
VF. $300 

2057 Khedive's Siar 1882-91, dated 1884-86.unnamed.EF. S120 

2058 East and West Africa Medal 1887-1900, one clasp: Sierra Leone 
1898-99, (engraved: 1352 PTE. R, FRANCIS. 2/W.I.R.). Lacquered VF. 

$220 

2059 Norlh West Canada Medal 1885, (engraved: N°. 56 PTE. T. 
NEILLY. C .. I. .C.). E. $800 

Privaie Thomas Neilly of C Co. inf. School Corps is shown on the 
roil as enriIled 10 the medal and the clasp however, note shows thaI 
he was deceased when Ihe clasp was shipped so it was returned to 
Headquaners. 

2060 Norlh West Canada Medal 1885, (engraved: PTE. J.W. 
HAt-llLTO '. G.G.F.G.), 1ogetherwith Miniature Medal. EF. 2pcs. 

$750 

J.W. Hamilton i~ shown on the roil for Ihe Governor General's 
Foot Guard. 
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2061 North West Canada Medal 1885, one clasp Saskatchewan, 
(engraved: PTE. R.H. TYLER. JOT" BATT. R.G.). Fitted with decorative 
pin suspension at top of riband.VF. $900 

Private Richard Herbert Tyler of 10'" Ben. Royal Grenadiers is 
confirmed for medal and clasp. 

2062 East And West Africa Medal 1887-1900, (engraved: 1674 Sepoy 
Khuda Nazar 2,1"' Bo: lny.) Him also impressed iVIWELE 1895-6.Fine. 

$350 

2063 India Medal 1895-1902, two clasp~ Punjab Frontier 1897-98, 
Relief of Chitral 1895, (engraved inverted naming: :14,19 Lee Corpl. 
W.J. Kesby J" 13n East Kem llegt.). Carriage bent. VG. $300 

2064 Queen's South Africa Medal 1899-1902, ix clasps: Cape 
Colony, Tugela Heights, Orange Free State, Relief of Ladysmith, 
Laing's Nek, Belfast, (impressed: 8425 PTE. G. WISE. 4"' K.R.ll.C.). 
VF. S320 

2065 Queen's South Africa Medal 1899-1902, five clasps: Cape 
Colony, Orange Free State, Transvaal. South Africa 1901 and 1902, 
(impressed: 9635 R.QR. MR. SERJT: H.A. O'DELL ROBERT HORSE). 
EF; Victoria Jubilee Medal 1887white metal; Victoria 60'h Anniversary 
Medal white metal both Good. 3pcs. S300 

2066 Queen's South Africa Medal 1899-1902, three clasps Cape 
Colony, Transvaal, Wittebergen, (impressed: CONDR: F.V. GREEN. 
A.S.C.). VF. S200 

2067 Queen's South Africa Medal 1899-1902, three clasps: 
Belmont, Modder River, Orange Free State. (impressed: 4424 CORL 
A. SEEKINGS. 2:YOHK: LT. INF:). VF. S200 

2068 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps Cape 
Colony.South Africa 1901, (impressed: 206TPR: J. SMITH. WARREN'S 
M.l.), second clasp loose on ribbon. VF. $180 

2069 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps Cape 
Colony, Driefomein, (impressed: 7641 PTE G. GRICE. CLDSTM: 
GDS:). VF. S200 

2070 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps Tugela 
Heights, Relief of Ladysmith, (impressed: 8556 CPL R. HOARE. 
K.R.R.C.). EF. S350 

Corporal Hoare of the King's Royal Rifle Corps died of Enteric Fever 
at Mooi River on 6-5-1900. 

2071 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp Defence 
of Kimberley, (impressed: PTE W. i'vlcG. MOIR. KIMBERLEY TOWN 
GD:). EF. S380 

2072 Queen's South Africa Meda.I 1899-1902, ghost dating, one 
clasp: Natal, (impressed: 1186 PTE. P. MCQUADE. I" RL. INNIS. 
FUS:). VF, rim bump to reverse at 6 o'clock. Sl80 

2073 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp: Cape 
Colony, (engraved: Lieut. J.C. WILSON. L.N. Lane. Regt.). NVF, edge 
knock to reverse at 6 o· clock. S90 

2074 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp: Rhodesia, 
(impressed: 620 THP: H.P. MOLLER. B.S.A. POLICE.). VF. S300 

2075 Queen's South Africa Medal 1899-1902, (impressec.l: A. 
WRIGHT. A.B. H.M.S. TERPSICHORE.). VF. S300 

2076 Queen's South Africa Medal 1899-1902, (impres cd: W.H. 
MALLET. STO: H.M.S. THETISJ.VF. 5280 

2077 Queen's Mediterranean Medal 1899-1902, (impre sed: 1532 
PTE I. GLYNN. L.N. LANC:REGTJ. Lacquered at one time, now 
pee Ii ng. VF. S460 
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2078 Queen's Mediterranean Medal 1899-1902, (impressed: 1756 
PTE. \\. KNIGHT. RL: \V. KENT REGT.).VF. S480 

2079 Africa General Service Medal 1902-1956, one clasp: West 
Africa 1908, Ed\\ard \'II, (impressed: lVIAJOB G. F. A. WHITLOCK. 
R.E.). \ I·. S800 

Colonel George Frederic Ashford \Vhiclock, C.13.E. was born in 1868 
and commi sioned inco the Royal Engineers in 1887. He erved with 
the Ordnance uney from 1887-1903. Whitlock was later appointed 
as Chief Commissioner Anglo-German Boundary Commission. 
\1ajor Whitlock (Bt. Lt. Col.) wa in charge of operations in che 
Sonkwala District. Iii a\'ailable forces con bted of 12 British 
Offici:r; and . '.C.O.'s, 157 men of che Souchern Nigeria Regimenc, 
two political officers, a doctor. and 43 German Colonial troops from 
che Cameroon,. The We t Africa 1908 clasp was sanctioned for these 
operations under Army Order 160 in 1910. He wa awarded a C.8.E. 
on 21 \lar h 1919. Colonel Whitlock died in Ostend on I September 
I 936 at the age of b8. 

WORLD WAR I AND II 

2080 Australian WWI Trio, 1914-15 Star, (impressed: 1682 PTE. E.S. 
WELLS. 10/L.I-I.RGT. A.I.F.); War Medal, (impressed: 1682 A/BDR E.S. 
WELLS 10 LI-lR. A.1.F.); Viccory Medal, (impressed: 1682 A-BDR. E.S. 
WELLS. 10 L.H.H. A.I.F.), all three medals sewn together in reverse 
medal order (with che War Medal backwards) on a linen strip. Sewn 
onto the top of the ribbons is a 1918 Australian shilling made into 
a Welcome Home Medal by soldering on an extra piece of silver, 
engraved on front "CPL. E.S. WELLS", engraved on back "Welcome 
Home to Kojonup". VF. 4pcs. $600 

Edward Stanley Wells was born in London in 1883 and enlisted 
in the Australian Imperial Force on 27 August 1915 at Kojonup, 
Western Australia, stating his occupation as being a Farmer. He 
was assigned to the 19'" Depot for two months before joining the 
3•• Depot Squadron of the 10/12 Light Horse. Wells fell sick in 1916 
spending some time in hospital. He later rejoined the 3•• reserve 
and then proceeded to France during middle part of 1916. Stricken 
with sickness again at the end of the year, he returned to England 
to recover. In February 1917 he again went to France where he was 
wounded in action on I October 1917. Wells returned to Australia in 
February 1919 aboard S.S. Anchises. 

2081 W\VI Trio, 1914-15 Srar, War and Victory Medals, (impressed: 
18825 PTE. E.S BRADBEER. DEVON R.). Fine. 3pcs. $140 

2082 \VWI Trio, 1914-15 Star, War and Victory Medal, (impressed: 
53461. PTE. M. MC KERRACHER. R.A.M.C.). Fine. 3pcs. $140 

2083 W\VI Trio, 1914-15 Star, War and Victory Medals (impressed: 
1849. PTE. G. TEBB. R.A.M.C.). Fine. 3pcs. $140 

2084 WWI Trio, 1914-15 Star, (impressed: 404453 PTE. W. SHAW. 
I4/CAN:INF.), War and Victory Medals, (impressed: 404453 PTE. W. 
SHAW. 14-CAN. INF.). VG. 3pcs. $150 

Walter Shaw was born on 10'" July 1896 in Stainland, Yorkshire, 
England and joined the CEF on 12'" April 1915. 
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2085 WWI Trio, 1914-15 Star, (impressed: 50953 PTE. H.A. KEMP 
C.A.M.CJ, War and Victory Medals (impressed: 50953 A. SJT. H. A. 
KEMP. C.A.M.C.); Service at the Front pin, reverse numbered 372390; 
British Empire Service League, Canadian Legion pin; Canadian 
Corps 1938 Reunion pin; Canada Cap Badge; Canadian Collar Badge. 
VF. 8pcs. $150 

2086 WWI Pairs, War and Victory Medals, (impressed: 11215 PTE. C. 
CHAPPELL4-CAN.INF.); War and Victory Medals, (impressed: 68963 
GNR. A. POWRIE. R.A.). VG. 4pcs. $150 

Charles Chappell was born on 3'" May 1896 in Faversham, Kent and 
he joined the CEF on 22nd Sept. 1914, having seen previous service in 
36'" Regiment. He was Killed in Action on 9'" August 1918. 

2087 WW! Mercantile Pair, British War Medal and Mercantile Marine 
War Medal (impressed: ARCHIBALD MAC DONALD). VG. 2pcs. $120 

2088 WWJ Pairs (2), War and Victor)' Medals, (impressed: 4995 PTE. 
G. BRITTON. GLOUC. R.); War Medal, (impressed: G-1056 PTE. A. F. 
CARR MIDD'X R.), Victory Medal, (impressed: G-210565 PTE. A.F. 
CARR. MIDD'X R.). VF.4pcs. $130 

2089 WWI Pairs (2), War and Vict_ory Medals, (impressed: 314160 
DVR. R.L. BEAVER. C.F.A.); 1914-15 Star, (impressed: R-6770 TE. E.E. 
CARTER. K.R.RlF:C.), Victory Medal, (impressed: R-6770 PTE. E.E. 
CARTER. K.R.RIF.C.). VF. 4pcs. ) $120 

Russell Leslie Beaver was born on 11'" November 1895 in Halifax, 
1.S. and joined the CEF on 11'" Februar)• 1916, having seen previous 

service in I" C.G.A. 

2090 WW! Pairs (2), War and Victory Medals. (impressed: 240973 
W.O. CL. 11. J. STEEL. R.LANC.R.); War and Victory Medals, 
(impressed: 271406 PTE. C. GRAY. R. SCOTS.). VF. 4pcs. $130 

2091 WW! Pairs (2), War and Victory Medals, (impressed: 64062 
GNR. E. CARTER R.A.), the ribbon of the Victory has a Sterling Silver 
Anillery sweetheart pin attached to it; War and Victory Medals, 
(impressed: 91796 PTE. H. JONES. R.W.FUS.), Fine. 4pcs. $150 

Private Hugh Jones has copy of MIC. 

2092 WWJ Pair, War and Victory Medal, (impressed: 408216 2.CPL. 
G.E. STANLEY. C.E.); Welcome Home Medal 1914-18, Holland 
Township, Grey County, (reverse engraved: PRESENTED TO LCE. 
CPL. GEO. E. STANLEY. 3•° CAN. INF. BOE. SIGS);The First Defenders 
pin, red and white enamel; Together with miniature set of medals 
swing mounted on pin bar; CEF Discharge certificate. VF. 7pcs.Sl00 

George Edward Stanley was born on 8'" December 1892 in England 
and joined the CEF the CEF on 15'" June 1915. 

2093 WW! 1914-18 War Medal, (impressed: 931827 SPR J. DARDEN 
C.O.R.C.C.). VF. $220 

James Darden was born on 6'" June 1884 inArringdale, Va. U.S.A. and 
he joined the Canadian Overseas Railroad Construction Company 
(CEF) on 20'" Febrnary 1917. This unit comprised of Coloured 
soldiers similar to that oft he 2nd Construction Ba11alion. 

2094 1914-[8 War Medals, (impressed: David Lawton); (impressed: 
4108 PTE. W. ELLIS. ESSEX R.); (impressed: 1890 L-NK. SAID KHAN. 
84 PJ BIS.). VF. 3pcs. $100 

William Ellis died on 8'" May 1915 and is commemorated on the 
Helles Memorial. 

2095 1914-18WarMedals, (impressed:88I865GNR. L.G. SHARMAN. 
R.A.); (impressed: 514642 2.CPL. J.B. ROBINSON R.E.); (impressed: 
210649 PTE. PTE. W.E. McMILLAN 98'rn BN.). Note unusual double 
rank on latter. VF. 3pcs. SIOO 

2096 1914-18 War Medals, (impressed: 536173 PTE. G.B. HAYES. 
C.A.M.C.); (impressed: 2382295 A CPL M BROCKIE CRT); (impressed: 
663329 PTE. E. BROOKE. 54-CAN.INF.). VF. 3pcs. $JOO 

Gordon Bruce Hayes was born on 10'" March 1889 in Toronto, 
Ontario and he joined the CEF on 23•• November 1916. 

Magnus Brockie was born on 20'" June 1893 in Sutherlandshire. 
Scotland and was drafted into the CEF on 23•• April 1918. 

Ephraim Brooke was born on 3•• September 1885 in Leeds, Yorkshire. 
England and joined the CEF on 6'" February 1916. 

2097 1914-18 War Medals, (impressed: 5979 PTE. D. PAUL. A. & S.H.); 
(impressed: S-13428 PTE. R. ROBERTSON. A & S.H.); (impressed: 
S-25773 PTE. H. MCINTYRE. A. & S.H.). VF. 3pcs. $100 

2098 1914-18 War Medals, (impressed: 7480 PTE. V. TAYLOR. BR. 
W.l.R.), VF; Disc only. (impressed: 472312 A. CPL. A.O.LUMSDEN. 4-1-
CAN.INF.), Poor; Dominion Arsenals Canada 1914-18 pin for 4 years 
service. 3pcs. $60 

Alexander Ogilvie Lumsden was born on 8th April 1883 in Broughty 
Ferry, Scotland and joined the CEF on 17'" August 1915. having seen 
previous service 3 years in Black Watch, 2 years in Royal Engineers 
and 2 years in Dufferin Rifles. 

2099 WWIVictoryMedal, (impressed: LIEUT. L. CLARK.): Miniature 
Victory Medal; OR's single collar badge to 230'" Bn CFC; Photo album 
titled "Smith's Lawn Camp Windsor Great Park 1917-1918". detailing 
in very sharp photos the activities of the CFC in Windsor Great Park; 
Photo of the Forestry and Construction Depot M iii ta ry District No. l. 
Caring Heights, London. ON, dated 5'" October 1917 with Clark's bio 
on the back; Photo of him with a motorbike. EF. 6pcs. SSO 

Leonard Clark was born on 15'" February 1892 in Si11ingbourne. 
England and he joined the CEF on 7'" June 1916. In WWII he served 
as a Major with the 3"1 Bn. Highland Light Infantry of Canada. He 
resided in Preston, Ontario from 1923 until his death there on 7'" 
April 1965 aged 73. 

2100 WWI Victory Medals, (6), (impressed: 91019 BMBR. V.K. 
MAC DONNALD. R.A.); (impressed: T-313510 DVR. E. ASH. A.S.C.); 
(impressed: 75764 PTE. W. EVANS. L'POOL R.); (impressed: 20945 
PTE. F. O'ROUKE. E. LAN.R.); (impressed: 52582 PTE. F. COCKERILL 
LAN.FUS.); (impressed: 1143 SARWAN ISA KHAN. 50 S C CPS). All 
without ribbons. VG. 6pcs. SIOO 

2!01 WWI Victory Medals, (impressed: 882 PTE. L. WALKER. KENT 
CYC. BN.); (impressed: 4791 PTE. H.C. PHILLIPS. 27-BN. A.l.F.); 
(impressed: 805297 PTE. W.J. COLLINS. 38-CAN.INF.). VF. 3pcs. $50 

William James Collins was born on 23•• August 1897 in Seattle. 
Washington, U.S.A. and joined the CEF on 29'" January 1916. having 
seen one year's previous service in Stretchers Section 46'" Regt. 

2102 WWI Medals: 1914-15 Star. (impressed: S.5-182 J.O. HARRIS 
STO .. R.N.R.); British War Medals (2) (impressed: WR-600303 SPR. 
R.R. SMITH. R.E.); (impressed: 1-1725 PTE. C.J. CLARK. S.GDS.); 
Victory Medal. (impre sed: 78406. PTE. I. J. W. HAWKINS. R.A.F.); 
Miniature British War Medal. of good quality. with swivel suspension. 
VF. 5pcs. $100 

Charles J. Clarke served in I" Battalion Scots Guards. died on 
31/07/1917 and is remembered on Ypre (l\lenin Gate) Memorial. 
Copy of MIC and Medal Roll comes with lot. 
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2103 WWI Medals: 1914-15 Star. erased: 1914-18 War Medals (5), 
(impressed: WR-3I4818 SPR. S. 'v\lARBURTON. R.E.): (impressed: 
11591 CPL. A.G. 1EADOWS. R. BERKS.R.): (impressed: 193340 PTE. 
A.S. NICOL. 42-CAN.INF.J, cleaned: (impressed: 27546 PTE. W. 
SCOTT. IS-CAN.I 'F.), edge knock above unit: (impressed: 201613 
PTE. F.V. HE, RY. I-CAN.I F.). All without ribbons. VF. 6pcs. $180 

Alexander Stuartson Nicol was born on 4,h April 1886 in 
Fraserborough, Scotland and joined the CEF on 1" September 1915. 
He was Killed in Action on 4•h July 1917. 

Walter Scott was born on I J'h December J89I in Otter Lake and 
joined the CEF on 20•• Sept. 1914. 

Frederick Victor Henry was born on 2nd May 1897 in Toronto, Ontario 
and joined the CEF on 8'" October 1915. 

2104 WWI Medals, I9I4-ISStar. (impressed:66I4 PTE.A.H. DEVINE. 
D. OF COR1 . L.I.J, 1914-18 War Medal, (impressed: 6614 PTE. A.H. 
DEVINE. D.C.L.I.): together with and unrelated Victory i\•1edal, 
(impressed: 130057 P 1R. W.J. GREEN. R.E.). VF. 3pcs. S100 

2105 WWI Medals, Pairs, 1914-15 Star, (impressed: S-257I PTE 
C.E. CRANE. RIF:BRIG:); War Medal. (impressed: S-257I PTE. C.E. 
CRANE. RIF. BRIG.): British War and Victory Medals, (impressed: 
T4-2l9070 PTE. F.C. LLOYD. A.S.C.); 1914-16 French Croix de Guerre, 
unnamed. Fine. Spcs. S150 

L/Cpl. Cyril Edward Crane was Killed in Action on 21/04/17 during 
operations in the France and Flanders theatre of war at age 22. 

2106 Imperial Service Medal, George VI lndiae Imp. Type, 
(impressed: MARTIN BEN EYJ: WW! War and Victory Medals, 
(impres ed: 56940 PTE. i\l. BENNEY. K.R. RIF.C.). VF. 3pcs. $100 

2107 Canadian Memorial Cross, GVR, (reverse engraved: 6876SGT. 
LG.NEWELL.) VG. S140 

Lawrence Gunn Kewell was born on 10•• October 1889 in Watford, 
Ontario and he joined the CEF on 22 Sept 1914. He died of Wounds 
on 23•• April 1915. 

2108 Canadian Memorial Cross, GRI cypher, (engraved: 2251106 
A-Sgt. T.D. CAR:'>1ICHAEL). \'F. $140 

l homas D. Carmichael was born on 26•• January 1870 and he joined 
the CEF on 28" ;\larch 1917. 

2109 WWII Air Crew Europe Star, EF. S240 

2110 WWII tar , 1939-~5 Star (4); Africa Star; Burma Star (3); Italy 
Star; France & Germany tar. EF. I0pcs. SII0 

2111 \\'WII tars, 1939-45 Stars (7); Atlamic Star; Africa Star; Italy 
~tar (2): France & Germany Stars (·1). \'F. 15pcs. S220 

2112 WWII 1939-45 War Medals (9), all silver. four just discs only. 
l.'G. 9pc,. S220 

2113 WWII Stars, 1939--15 Star; Italy Star: France and Germany Star 
(2): Detence :0.1cdal, (4). il\'er, ont: with disc only. VF. 8pcs. SI50 

2114 WWII 1edab, 1939-45 ~tar; Italy tar; CVSM with overseas 
bar. all with boxes of issue: General ervice Pin, reverse numbered 
390659. FF. ipc,. S70 

2115 WWII 1939-45 War Medals, (7) cupro-nickel; Defence Medal, 
cupro-nickel; \linistry of Defence compliments slip and a white 
cardboard bnx. LI. IOpcs. S100 

2116 WWII 1939-45 War 1edals, (4) silver; CV •I. VF. 5pcs. S100 

2117 WWII CVSM (5), all silver, with an additional fourCVSM medal 
discs. VG. 9pcs. $260 

2118 WWII Medals, 1939-45 Star; Italy Star; Defence Medal, CVSM: 
1939-45 War Medal. Last three silver. VF. 5pcs. $80 

2119 WWII Medals, 1939-45 Star, Italy Stnr, Defence Medal, CVSM 
with overseas bar, 1939-45 War Medal, last three silver. VF. 5pcs. $100 

2120 WWII Africa Service Medal 1939-45, (impressed: 1749 L. A. 
PETT). VF. S 100 

Corporal Leslie A Pett of the Union Defence Force was awarded an 
immediate Military Medal as per LG. 6164- 19 December 1946, for an 
Action on 8'• June 1942 in the Gaza la Line of the Western Desert. He 
later became a Prisoner of War in Camp #344, Lamsdorf. Comes with 
copies of MM citation with London Gazette entry and POW details. 

2121 Canadian Memorial Cross, GVIR, (reverse engraved: C.I0I456 
PTE. W. LAWLOR), no ribbon. VF. S150 

William Lawlor was born on 12'" August 1917 in Glasgow, Scotland 
and he joined the R.C.A.S.C. on 24•• September 1942. He died on 15'" 
March 1946 in Ottawa Civic Hospital. Comes with copy of Service 
Record. 

2122 Naval General Service Medal 1915-1962, George VI, one clasp 
Palestine 1945-48, (impressed: C/MX. 64702 W.S. SHEPPARD. ST. 
P.O. R .. ). VF, serial number on medal worn away more so than the 
rest of the naming. $140 

2123 General Service Medal 1918-62, one clasp Iraq, George V, 
(impressed: 61593 PTE. A. DALE. MANCH. R.), "H" is double struck. 
VF. S180 

Comes with copy of index card showing Pte. Dale entitled to this 
one medal. The 2nd Battalion Manchester Regiment was involved 
with the local uprising near Hillah where the unit suffered heavy 
casualties. Captain George Stuart Henderson. D.S.O., M.C. of the 
2•• Battalion, D Company. was awarded the only Victoria Cross 
(posthumous) for the Iraq campaign. 

2124 General Service Medal 1918-62, one clasp Palestine 1945-48, 
George VI, (impressed: 14633747. PTE. A. FINDLEY. H.L.1.). VF. $110 

2125 General Service Medal 1918-62, one clasp Cyprus, Elizabeth 
II, (impressed: 23257182 FUS. J. FISHER. L.F.). EF. $110 

2126 General Service Medal 1918-62, Elizabeth II, one clasp Cyprus, 
(impressed: 3354 A.P.C. M.MEMISH.). VG. Sll0 

2127 General Service Medal 1962-2007, Elizabeth II, one clasp 
Borneo. (impressed: 5411116 W. COOK). VF. $110 

2128 General Service Medal 1962-2007, Elizabeth II, one clasp 
Northern Ireland, (impressed: 24265140 PTE. W.E. McEWAN KOSB). 
VF. S100 

2129 General Service Medal 1962-2007, Elizabeth JI, one clasp 
Northern Ireland. (impressed: 24171746 PTE. D. SNAPE PARA.), in 
green box with cloth Para wing. EF. 2pcs. S280 

2130 Canadian Korea Volunteer Medal 1950-1954, Elizabeth II, in 
box of issue. EF. $80 
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LONG AND MERITORIOUS SERVICE MEDALS 

2131 Army Meritorious Service Medal, Victoria, (engraved: 
Q.M.SGT. W. MATTER FACE. LATE I08rn FOOT. VF. $550 

2132 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, Victoria 
wide suspender, (engraved: T 5• MARTIN SHPS COOK H.M.S. D of 
WELLINGTON 2IYRS). EF. $700 

Thomas Martin (83/248) awarded the medal on 25-9-1874. 

2133 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George 
V, swivel, (impressed: 283100. WILLIAM WIDDICOMBE. CH. STO. 
H.M.S. CONQUEROR.). VF. $100 

2134 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George V 
coinage profile, (impressed: M. 39336 R.J. HAMILTON. R.P.O. H.M.S. 
CORMORANT.) VG. S100 

2135 Royal Canadian Naval Volunteer Reserve Long Service and 
Good Conduct Medal, George VI lnd:lmp. type, (impressed: J.A. 
PETERS A/Ldg.Sto. VI 140 R.C.N.V.R.). EF. $800 

Joseph Albinas Peters enrolled in RCNVR on 7.4.1934. During the 
period from 1942 to 1945 he served in the Atlantic on the following 
ships Niagara, Fort William and Drummondville. His L.S.G.C. Medal 
was issued on 5.6.1943. He transferred to the Royal Canadian Nav1• 
on 20.12.45 and was discharged on 20.12.60. Comes with copy of 
Service Record. 

2136 Army Long Service and Good Conduct Medal, Victoria, 
(engraved: 693 GUNR. A. MIFSUD. R. MALTA ARTY.) VF. $300 

2137 Army Long Service and Good Conduct Medal, Victoria 
swivcling scroll suspension, (imprcs cd: 8 CORPL. JOHN IJALDRY 
91'" llEGT.). VF. $280 

2138 Army Long Service and Good Conduct Medal, Edward VII. 
(impressed: 2411 SERGT. B. SUTTON 8rn HUSSARS). VF. SI 10 

2139 Army Long Service and Good Conduct Medal, George VI 
crowned profile, Fid. Def. type, (impressed: SJT. A. CARUANA. R. 
MALTA. A.) VF. S100 

2140 Colonial Auxiliary Forces Long Service and Good Conduct 
Medals (2), Disc only, Victoria, (impressed: Q.M. SERGEANT J.S. 
DUNLOP. 38'" REGIMENT.). Fine; George V, (engraved: LT. R.S. 
GREENWOOD).VF. 2pcs. $220 

Q.M. Sergeant J.S. Dunlop awarded medal per G.O. 175 in 1904. Lt. 
Richard Stowell Greenwood awarded medal per C.A.O. 544 in 1957. 

2141 Efficiency Medal, George V bareheaded bust in Field Marshal's 
uniform, (impressed: 2130 SJT: J. MclNTOSH. L LD D.E. R.E.). 
plated VF. $90 

2142 Efficiency Medal, scroll Territorial. George VI, (impressed: 
898808 G R. E. STOKES. R.A.); Canadian Forces Decoration, 
Elizabeth II, unfinished medal with no suspension, no filing of edges 
and no buffing or coating. VF.2pcs. S90 

2143 Imperial Service Medals, George V coinage profile, (engraved: 
JAMES DUNLOP), in box of issue; George VI. lndiae Imp. Type, 
(impressed: ALEXANDER DRUMMO. DJ; Coronation of Edward VII 
Medal, Copper, 56mm, in official Royal Mint issue box. Eimer-1871a. 
VF. 3pcs. SI20 

2144 King's Medal for Service in the Cause or Freedom, George VI, 
suspended on woman's bow. Lacquered at one time, now generally 
peeling. Fine. S400 

2145 1935 Jubilee Medal; 1977 Silver Jubilee Medal. Canadian issue, 
in presentation box. EF. 2pcs. S180 

2146 Canadian Centennial Medal 1967, 1977 Silver Jubilee Medal. 
Canadian issue. VF. 2pcs. S220 

2147 1977 Silver Jubilee Medal, Canadian issue; Police Exemplary 
Service Medal. (engraved: Y. Perreault). EF. 2pcs. S190 

GALLANTRY AND DISTINGUISHED SERVICE GROUPS 
2148 Military Cross Group or Eight: 1'Iilitary Cross. George Vi GRI 
type, reverse marked Specimen; 1939-45 Star: Italy Star; France and 
Germany Star; Defence Medal: CVS/\! with overseas bar; 1939-•l5 War 
Medal; Canadian Centennial Medal 1967, ERII. Court mounted for 
display. VF. 8pcs. S500 
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2149 OBE, DCM, Group of Ten to Lt. Colonel A.P. Sprange, The 
Most Excellent Order of the British Empire Officer's Breast Badge. 
Military 2nd type silver gilt; Distinguished Conduct l'vledal George 
V (impressed; 12001 S. SJT; A.P. SPRA 1GE. CAN; AC.H.Q.); 1914-15 
Star. (impressed; 12001 SJT A. P. SPRANGE. 2/CAN:INF:); War and 
Victory WITH MID Medals, (impressed: CAPT. A. P. SPRANGE.); 
CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal; 1935 Jubilee Medal; 
1937 Coronation Medal; Canadian Forces Decoration with two 
cla ps. George VI, (reverse engraved: LT-COL. A.P. STRANGE), 
court mounted for display, lacquered VF. l0pcs. S2400 

O.B.E. London Gazette 4 June 1946; Canada Gazette: 15 June 6 
1946: Corps Of Military S/Clerks. Citation: "Colonel Sprange by 
his knowledge and leadership has helped to train many young 
staff officers in their duties. He has set a standard which all those 
under have sought 10 attain." 

D.C.M. London Gazette 3 November 1916 

Canada Gaze11e 4 r\ugusc 1916, p.3323 Citation: "For consistent 
good work as Chief Clerk in 2nd Canadian Infantry Brigade Office 
throughout heavy fighting. He was six days at the advanced 
report centre where the Brigade-Major and Staff Captain were 
both severely wounded in the dug-out in which he was working, 
and proved himself a thoroughly reliable man and of greac service 
10 the Corps." 

M.l.D. London Gazette 27 January 1916 

Arthur Philip Sprange was born on 19th February 1887 in London, 
England and he joined che CEF on 25•h September 1914, having 
seen previous ervice in Army Service Corps (Imp). 

During \VWI he was Mentioned in D1spa1ches as well as awarded 
the Distinguished Conduct Medal as a Staff Sergeant. He stayed 
in the service between the wars, receiving the 1935 Jubilee Medal 
and che 1937 Coronation Medal. 

In WWII he was head of the Corps of 1ilitary Staff Clerks 
recei ing an OBE for his work. He died on IS'h Septemberl969. 

SaleNo.107 
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2150 DCM Group of Four, Distinguished Conduct Medal, George V bareheaded bust in Field Marshal's uniform, (impressed: 9881 L. CPL.;\. 
FROUD. 1 /GLOUC: R.); 1914 Star with replacemem slider clasp, (impressed: 9881 PTE. A. FROUD 1/GLOUC.R.); British War and Victory Medals, 
with MID oakleaf (impressed: 9881 PTE.A. FROUD. GLOUC.R.). Court mounted for display, lacquered. VG. 4pcs. S2200 

D.C.M. 21 October 1918 "For conspicuous gallantry and devotion to duty. This N.C.O. has served continuously with the ba11alion since the 
beginning of the war, being headquarter 'runner' for the last two years. On every occasion during severe fighting he has displayed the utmost 
courage, taking messages through heavy barrage fire to companies of the banal ion scatlered over a wide front, and his energy and initiative 
have been conspicuous (21.10.18) 

Lance Corporal Arthur Fraud served with the I Battalion Gloucester Regiment proceeding overseas on 13 August 1914. 

2151 WWI Canadian Military Medal Trio, Military Medal, George V uncrowned head, (impressed: 23<1466 PTE. A.J.J. FLOOK. '14/CAN: INF:), 
War and Victory Medals, (impressed: LIEUT. A.J.J. FLOOK.). VF. 3pcs. $2000 

Albert James John Flook was born 4'" January 1892 in London, England and joined the CEF on 25•• March 1916, having seen previous three 
years service with 24•• Regimenr Kent Militia. He served with Manitoba Regt. •14'" Banalion from 31-3-1917 and was wounded in the field on 
12-5-1917. He was transferred to England on 4-1-1918 with a view to being granted a commission. He was Killed in Action on 211• September 
1918 in the Ban le of the Canal du Nord. 

Military Medal LG. 30540 23-2-1918. 

IN FllONT OF PASSCHENDAELE. 

··on 28'• October 1917, this man was a Stretcher Bearer to a Company holding captured line. After fighting in connecting with counter-attack 
in the ab ence of Officers or N.C/O's, he organized bearer parties to clear wounded and ucceeded in evacuating all ea ualties. Had previously 
gone personally to bring in men lying in exposed positions, under enemy mac hint' gun fire. He showed fine initiative and was a great example 
to all ranks during critical time." 

Comes with copy of Service Record and grave photos. 
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2152 A Superb Canadian WWII DFC, DFM Group of Eleven to Erwin E. Osler, Distinguished Flying Cross, George VI first type, reverse 
lower arm engraved 1944: Distinguished Flying Medal. George VI Ind. Imp. type, (engraved: Can/R. 85461 SGT. E. E. OSLER. R.C.A.F.); 
1939-45 Star: Air Crew Europe tar: Defence Medal; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal; Korea •ledal 1950-53, (impressed: 22172 
OSLER E.E.); Canadian Volunteer Service 1edal For Korea; UN Korea Medal, (impressed: 22172 E. E. OSLER); Canadian Forces' Decoration, 
George VI with u pension bar Canada, (reverse: engraved: F/L E.E. OSLER) and additional ten year clasp on ribbon. Professionally court 
mounted for di play on pin bar. Medals plated. EF. I lpcs. $6,500 

DistinguL hed Flying Medal. London Gazette 9 February 1943: RCAF No.49 Squadron. 

"In the capacity of air bomber ergeant Osler took part in the daylight attack on Le Creusot and Milan and most of the recent anacks on 
Italian targets. 8\' his keenness and determination he has been partly responsible for the remarkable successes achieved by his crew. Both 
on the ground and in the air this airman's efficiency has been of an extremely high order." He was in Flying Officer Fawkes's crew. Medal 
presented at Buckingham Palace 10•• May 1943. 

Distinguished Flying Cross, London Gazeue 27 June 1943: 

RCAF :-;o. 635 Squadron. 

:-Jo citation other than "completed ... many successful operations agains1 the enemy in which [he hasJ displayed high skill, fortitude and 
de,·otion to duty." 

Erwin Earl Osler was born on 10·• August 1922 in Regina and he enlisted in the llCAF on 13•h February 1941. He trained at No.2 WS and No2 
BGS graduming on 8'1' '.'Jo\'ember 194 l and commissioned in 1942. 

He was at No.19 0·1 U from Feb- June 1942, :-Jo. 49 Squadron from June 1942-April 1943. 

J 16724 P,O in 1ruc1or from June-September 1943. 

P/0. F/0, FIL in '.'lo. 635 Squadron September 1943-April 1944. 

While with the 635 Squadron in Billings crew he was involved in the infamous "131ack Thursday Raid" of 16/17 December 1943. It was a 
raid on Berlin in\'Olving 483 Lancaster and 15 Mo quito planes. As there were no diversionary raids, the German night fighters gave them 
their full attention anu shot clown 25 of the Lancasters. However, on their return to England, what had been forecast as a light mist had 
den,ioped imo a thick fog. which blanketed the whole East Coast with about 300yards visibility. Aircraft were stacked above their home 
airfields hoping for an approach but as the night went on one after another crashed on approach or when they ran our of fuel. One or two 
ere,., bailed out with some survi\'ors but most perished by crashing into the English countryside. There were two reported collisions 
imolving four aircraft. 

I le wa~ ,truck ())f" rcngth 011 8" \1arch 1945 and was appointed 10 The Reserve Special Section, General List. 

lie re-enlisted in October 1946 and in 195(1 the HCAF became involved with the transport of troops and supplies in support of the Korean 
\Var. In Hl51 he fie,, several flights to Haneda AFB in Japan. He retired in Ilalifax in 1969 and died in 1997. 

omc, with LOpy of Service Ilccord. 
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2153 WWII MM Group of Six, Military Medal George VI lndiae.lmp type, (impressed: B. 38086A/SJT. E.H. DEARDEN. C. INF.C. CD . ARMY.); 
1939-45 Star; France and Germany Star; Defence Medal; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal. Court mounted for display. lacquered. 
VF. 6pcs. S2100 

MM-CG. 13-01-1945. 

L/Sgt. Edward Hughes Dearden, Canadian Infantry Corps - Royal Hamilton Light Infantry (Wentworth Division) received the award for 
operations in North West Europe. 

2154 Medal Group to Supt. Charles Orchard St. John Ambulance Brigade, Order or St. John Breast Badge; 1897 Jubilee Medal St. John 
Ambulance Brigade, Bronze, (engraved: SUPT. CHAS. ORCHARD); 1902 Coronation Medal St. John Ambulance Brigade, Bronze, (engraved: 
C.ORCHARD. SUPT.); 1911 Coronation Medal St. John Ambulance Brigade, (engraved: SUPT. C.ORCHARD): Queen's South Africa Medal 1899-
1902, 4 clasps Cape Colony, Orange Free State: Transvaal: south Africa 1901. (impressed: SERGT: MAJ: C. ORCHARD 1.Y. HP. STAFF): St John 
Ambulance Brigade Medal for South Africa 1899-1902, Bronze, (engraved: C. SERGT C. ORCHARD. I\IET CORP): Service Medal of the Order 
ofS1 John, with 5 year bar, silver ring suspension, (engraved: DIVL. SUPT. C. ORCHARD. PRINCE OF WALES"$ CORPS.192.): Royal Humane 
Society Medal. Bronze, 38mm reverse shows for an unsuccessful rescue, (engraved:• CHARLES ORCHARD. AUG. 10, 1905.'). Court mounted 
for display.lacquered. VF. 8pcs. S1500 

HHSM- Case 341,13, 

On the 10'" August 1905, a woman threw her elf into the Thames at the Adel phi Steps and was carried out 30 yards. At great ri k, Orchard warn 
out and brought her some distance in, when he had IO let go and she was drowned. Cap1. I 1.C.B. Phillips then wem in and brought Orchard out. 
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2155 Royal Victorian Medal Group of Six, Royal VicIorian Medal, George \I, silver; 1887 Jubilee Medal wi1h 1897 clasp, Bronze, (engraved: 
EDWARD H. HAMMETT.); 1902 Corona1ion Medal, Bronze; 1911 CoronaIion Medal. silver; Royal Household Faithful Service Medal, George 
V 2"J 1ype, bar da1ed 1910- 1930, (engraved: E. HAMMETT.): Romanian Loyal Service Medal 1878-1947, first type Class II silvered, (engraved: 
EDWARD H. Hr\i\l JETT.). Court mou111ed on pin bar, lacquered. VF. 6pcs. Sll00 

Edward Hayman Hammell. Page of 1he Chambers was awarded the Royal Victorian Medal on 1-1-1917. 

CAMPAIG GROUPS 

. ) 
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2156 Crimea Group of Eight, Crimea ledal 1854-56, one clasp Sebastopol, (impressed: SERJT. E. NEWTON. 3110 81 . RL. AR-Y.); Indian Mutiny 
. ledal 1857-58, (impressed: SE-JT EDIV •. NEIVTO 1. 3"" BN. RL. Alff.): 1887 Jubilee Medal wi1h 1897 clasp, Bronze; 1902 Coronation Medal, 
Bronze: 1911 Coronation '.\1edal. il"er; Army Long ervice and Good Conduct Medal, swiveling scroll, (impressed: 4481 MASTR GUNNER ED. 
'.\:E\\'TO'.\: CO,\ST BOE. R.A.1: Arm\' '.\1eriIorious Service Medal. Edward VII, (impressed: MSTR. GNR. E. NEWTON. R.A.); Turkish Crimea Medal 
l855-5fi, Sardinia is~ue. Court mo.un1ed for di~play, lacquered. \If'. 8pcs. $1600 

E., ·ewton was a Yeoman Warder at 1he Tower of London af1er 1he end of his military service. 
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2157 Victorian Trio, Turkish Crimea Medal 1855-56, British issue, 
(impressed: SERJEANT.W.J.STANLEY. 2' 0 BATTN. RIFLE BRIGADE) 
correction on L in surname and correction on Brigade; Ashantee 
Medal 1901, one clasp Coomassie, (engraved: QR. MR. W.J. STANLEY, 
2' 0 BN. RIFLE BOE. 1873-4.); Army Temperance Association Medal 
1897, India, silver, 32mm, no ribbon. VF. 3pcs. $900 

2158 Egypt Pair, Egypt Medal 1882-89, reverse elated 1882, two 
clasps: The Nile 1884-85, Abu Klea, (engraved: 2077 PTE. M. MILLS. 
19rn HUSSARS), edge knock to reverse at 4 o·clock; Khedive's Star, (on 
reverse all rive points of star engraved: o.2077 l'te. M. Mills 19'" 1-1"). 
EF. 2pcs. $1200 

2077 M. Mills is shown on Abu Klea roll as a Cpl. 

2159 Sudan Group of Five, Queen's Sudan Medal 1896-97, (engraved: 
4449 CPL C. O'BERINE 1/NORTHD. FUS:); Queen's South Africa 
Medal 1899-1902, two clasps Belmont, Modder River, (impressed: 
4449 SERJT. C. O'BEIRNE NORTHUMBERLAND FUS:) ; WW! War 
Medal and Victory Medal. (impressed: LIEUT. C. 0. O'BEIRNE.J; 
Khedive's Sudan Medal 1896-1908, one clasp Khartoum. (engraved: 
4449 SERGT. C. O'BEIRNE. 5m FUSERS.). Note spelling on first 
medal. Court mounted for display, lacquered. VF. 5pcs. S800 

2160 Sudan Pair, Queen·s Sudan Medal 1896-97, silver. (impressed 
in small tight capitals: 4226. PTE. J. COVELL. 5rn FUS""); Khedive's 
Sudan Medal 1896-1908, silver. one clasp: Khartoum, (engraved: 
4226. PTE. J. COVELL. 5"'. FUSRS.J. vr:. 2pcs. S750 

2161 South Africa and WW! Group of Sevi,n, Queen's South Africa 
Medal 1899-1902. four clasps: Elandslaagte, Defence of Ladysmith, 
Laings Nek, Belfo t, [impres ed: 21136 GNR:J. LEAHY. 21'' BTY: R.F.f\.); 
King's South Africa Medal, two clasps South Africa 1901 and 1902, 
(impressed: 21136 BOMB: J. LEAHY. R.F.A.): 1914 Star with clasp, 
(impressed: 21136 SJT J. LEAHY. R.F.A.J; War and Victory Medals, 
(impressed: 21136 1-W.O. CL. I. ). LEAHY R.A.): Army Long Service 
and Good Conduct Medal. George V bareheaded bu~t in Field 
Marshal's uniform. (impres ed: 21136 B.S. MJH. J. LEAHY. R.F.,\.J; Army 
Meritorious Service Medal, George V. (impressed: 21136 T.ll.S. MJH. J. 
LEAHY.R.F.A.J. Court mounted for display, lacquered. VG. 7pcs. $800 

MSM- Immediate, LG Volume II 1919 I' age 6866. 
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2162 Soulh Africa and W\Vl Group of Six, Queen's South Africa 
Medal 1899-1902, five clasps. Cape Colony. Orange free State, 
Transvaal. South Africa 1901. South Africa 1902, (impressed: 8977 
SAPR. J.E. HARVEY. RL. ENGINEERS.); 1914-15 Star, (impressed: 
58038 SPR. J.E. HARVEY. R.E.): \Var and Victory Medals, (impressed: 
58038 SPR. J.E. HARVEY. R.E.); Imperial Service Medal, George VI 
crowned bust. lndiae: Imp. type (impressed: JOHN EBENEZER 
HARVEY); 1935 Jubilee 1edal. Court mounted for display, lacquered. 
VF. 6pcs. S700 

2163 Group of Five, 1914-18 War and Victory Medals, (impressed: 
L-9794 SJT. S.J. BATT. R. FUS.); Army Long Service and Good Conduct 
Medal. George V bareheaded in Field Marshal's uniform 1ype, 
(impressed: 6449603 W.0. CL. II. S.J. BATT. R. FUS.); Efficiency 
Decora1ion clasp Canada, George Vl (GRI), (impressed: 300010 
SIL. S. J. BATT); Canadian Forces Decoration, ERll, (engraved: SIL 
S.J.Br\TT). Court mounted on pin bar. VF. 5pcs. S440 

amuel J. Batt joined the Royal Fusiliers in 1902 and ended his career 
a a Squadron Leader. 

2164 Group of Five, 1914-18 War and Victory Medals, (impressed: 
404596 PTE. F.\\'. S~11TH. 20-Cr\N. INF.); W\Vll CVSM and 1939-45 
\\'ar \1edal: Efficiency :\1edal scroll Canada, George VI, (impressed: 

GT. F.\\'. \ii TH. ·o. 2 0.0. CA); Together with a miniature set of the 
same medals. Both swing mounted on pin bar. VF. I0pcs. S260 

Fredericl.. William Smith was born on 7•• September 1894 in 
Portsmouth, I!ngland and he joined the CEF on 20•• July 1915. 

2165 Group of Five, 1914-18 War and Victory Medals, (impressed: 
LIEUT. W. SKELTON. R.A.F.); Defence Medal; 1939-45 War Medal, 
Cadet Forces Medal, George VI, (engraved: ACT. FLT. LT. W. SKELTON. 
R.A.F.V.R.(T). Court mounted for display. VF. 5pcs. $160 

2166 WWT Group of Four, 1914-15 Star, (impressed: J. 30676. A.E. 
NEWTON. SIG.BOY. H.N.J; War And Victory Medals, (impressed: 
J.30676 A.E. NEWTON. SG. H. 1.); Royal Fleet Reserve Long Service 
and Good Conducl Medal, George V coinage profile. (impressed: 
3067 6 (PO.13. 11772) A.E. NEWT01 . SIG. H.F.H.), correction to 
number in brackets. VF 4pcs. $160 

2167 Canadian Casually Grouping, 1914-18War Medal, (impressed: 
4040061 PTE. J. DONOVEN. 13-CAN.INF.); Canadian Memorial 
Cross. GVR, ( engraved: 4040061 Pre. J. DONONEN); Memorial 
Plaque na111ed:-JAMES DONOVEN, in brown cardboard holder 
with me111orial slip inside; Memorial Scroll to Pre. James Donoven, 
Canadian Infa111ry Bn. Note differences in spelling of surname. 
Generally VF. 4pcs. $260 

James Donoven, was born on 14•• May 1887 in London.England and 
he was Drafted into the CEF on 3,a Jasnuary 1918 having previously 
seen one year service in 8'" R.H. He signed his recruit111ent form 
as James Donovan. He died of wounds on 2nd October 1918 and is 
shown in CVWM records as James Donovan. 

2168 WWII Group of Seven, 1939-45 Star; Africa Star; Italy Star, 
France and Ger111any Star; Defence Medal; War Medal; Efficiency 
Medal with scroll Territorial, George VI, (impressed: 2757171 PTE R 
BOYD P CORPS), swing 111ounted on pin bar. VF. 7pcs. S140 

2169 WWII Canadian Group of Seven 1939-45 Star; Africa Star; 
Bur111a Star; France & Germany Siar; Defence Medal; CVSM with 
oversea bar; 1939-45 War Medal. VF. 7pcs. $140 

2170 WWII Group of Six; 1939-45 Star; France & Germany Star; 
Defence Medal; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal; 
Efficiency Medal. scroll Canada, George VI, (impressed: SGT. G.E. 
HOWSAM RCEJ; Dog Tags (2)-(A 18119 SGT. G.E. HOWSAM. C OF E, 
CON). Plated and ourt mounted on pin bar. VF; together wi1h an 
unrelated CVSM and silver Defence Medal, VF. IOpcs. $240 
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2171 WWII Group of Six, 1939-45 Star; Italy Star; France & Germany 
Star: Defence Medal; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal. 
Court mounted for display. EF. 6pcs. Sl20 

2172 WWII RAF Group of Four, 1939-45 Star; France & Germany 
Star; Defence Medal; 1939-45 War Medal; Original shipping box 
addressed to F/Lt J.D. Simpson with transmittal slip inside from 
Under-Secretary of State for Air; One Dog Tag- 123673 Simpson. C of 
E. OF FR. RAF.EF. 7pcs. S90 

2173 WWII Group of Four, 1939-45 Star, Italy Star. Defence Medal, 
1939.,15 War Medal with replacement MID leaf, swing mounted on 
pin bar; Original MID Certificate with facsimile signature, "Private 
K.A. Broadbent, The York and Lancaster Regiment was published in 
the London Gazette on 11 January l945."; Army Council Medals slip. 
VG. S200 

MISCELLANEOUS MEDALS 
2174 Tommy Douglas Medals & Memorabilia. Coronation Medal 
l937(engraved: T.C.DOUGLAS M.P. Privately named see the 
Czech medal the same style); Coronation Medal 1953 (engraved: 
'f.C.DOUGLAS PREMIER OF SASKATCHEWAN. Privately named 
as last); Canadian Centennial Medal, (engraved: T. C. DOUGLAS 
MP. Privately named as last); Jubilee Medal 1977, Canadian issue, 
unnamed; Group of five miniature medals, Order of Canada, 
Coronation Medal 1937, Coronation Medal 1953, Centennial Medal, 
Jubilee Medal 1977; Full size 1937 Coronation Medal for lady 
(engraved:I.DOUGLAS. Privately named); Medals to his father, 
Queen's South Africa Medal three clasps Cape Colony, Orange Free 
State, Transvaal. (impressed: 7452 PTE.T.DOUGLAS A & S. HIGHRS:); 
King's outh Africa Medal, two clasps South Africa 1901 and 1902, ( 
impressed: 7452 PTE.T. DOUGLAS. A. A 1D S. HIGHRS:); WWI War 
and Victory Medals ( 532322 PTE. T. DOUGLAS. C.A.M.C.) on the War 
Medal the last two numbers of the regimental number have been 
re-engraved; Czechoslovakia Medallion, 100mm (cmgraved:T.C. 
DOUGLAS M.P. CANADA 1965); Argyll and Sutherland Highlanders 
cap badge; For Service at the Front pin reverse numbered 408561; For 
King and Empire Services rendered pin reverse numbered C45455; 
South Saskatchewan cap badge. Photos, newspaper cuttings and 
leuers from Mr. Douglas to Jimmie White. 19pcs. S600 

Thomas Douglas Snr was born on 21" November 1878 in Camelon, 
Scotland and he joined the CEF on 15•h April 1916, having already seen 
3years service in 91" Argyle Highlanders as per hisAllestation Papers. 

2175 Canadian Volunteer Service Medal, no ribbon; CVSM clasp; 
Canadian 1939-45 Defence Medal, missing hanger; 1914-1918 War 
Medal, ''2383140 Pte. 1-1.G. Jamieson M.R." (Manitoba Rifles), no 
ribbon; Copy Victoria Cross with ribbon, twelve ribbon bar including 
DSO, OBE, mounted on cardboard; Gilt religious Lodge Medallion. 
"Presented to Sister Hughes by the members of L.O.B.A. on retiring 
from W.M. Chair. 1925", maroon ribbon with three gilt clasps P.W.M .. 
L.O.B.A. No. 577; Aluminum souvenir Coronation Medal of Edward 
Vlll. Except as noted, Fine to EF. 8pcs. Sl20 

2176 Miscellaneous Medals, Defence Medal. Police Long Service 
and Good Conduct Medal, GE011GE VI, (impressed: CONST. ALBEl1T 
J. NASH), swing mounted on pin; 1939-45 War Medal and India 
Service Medal 1939-45; Miniature Medals: CVSM (2), one missing 
suspension bar, Defence Medal. 1939-45 War Medal. VF. 8pcs. S90 

2177 Masonic Welcome Home Silver Medal, Victory holding a 
tablet is surrounded by a narrow circular band of laurel and is 
superimposed on a cross. The horizontal section of the cross bears 
the inscription, in relief, "1914 1918". Reverse plain, except for silver 
hallmarks and manufacturers mark "JRG & Son". Suspension is 
composed of the square and the compass with loose ring au ached to 
a blue ribbon and brooch pin, bearing "J. 11. Gaunt London". Fine. 

S80 

2178 Masonic Welcome Home Medal, silver medal with a raised 
ornamental edge. In the centre Victory is holding a dove and an 
angel is standing behind her holding a laurel branch. To the right 
is the word "Peace/ 1919" inscribed in relief. On reverse a Provincial 
Grand Lodge coat of arms which has lions around the edge. At the 
top is a crypt carried by two angels. On either side of the shield is an 
angel with their wings forming an arch. Below the shield is a scroll 
with the letters "AWDP", "TACE'" and "VIDE" inscribed in relieL Dark 
blue ribbon au ached to the medal by means or a loose loop attached 
to the ribbon. A suspension with brooch pin fastener. On reverse "J.R. 
Gaunt London". Fine. S80 

FOREIGN ORDERS AND MEDALS 

Austria 
2179 Austria, Franz Joseph Bravery Medal 1866-1917(3), one large 
silver type, one small silver type. one bronze 1915-17; Iron i\lerit 
Cross with Crown 1916-18; Belgium. Croix de Guerre 1914-18. reverse 
"A" (2), one with bronze palm; Victory Medal 1914-18 ; France. 
Combatant's Cross 1914-18; Cross of i\lilitary Valour. VF. 9pc . S180 

Belgium 

2180 Star of the Grand Cross of the Order or Leopold II. Silver gilt 
and silver with enameled centre. marked 950. hallmarked. VF. SS00 

2181 Order of Leopold II, Officer' badge gilt with French text, 
rosette on ribbon; Knight's badge silver plated with text in French 
and Flemish. VF. 2pcs. S120 

2182 Order of Leopold II, Officer's Breast badge with crossed 
swords. type II; Civil decoration 1st cla ·sin box of issue. EF. 2pc . 

S110 

2183 Medals of the Order of the Crown, gilt first class in French and 
Flemish. silver second clas in French; Medal of the Royal Order of 
the Lion. gilt first class in French and Flemish. silver second class in 
French. VF. 4pcs. S140 

2184 Milltnry Cross, 2"" class, black enamel. slight enamel chip on 
reverse. VF. S110 



Page40 Jeffrey Hoare Auctions Inc. SaleNo.107 

France 

2185 Legion of Honour, Knight's Breast badge, Napoleon I, 4•h 
type (1812-1814) in silver and enamels, 42mm excluding crown, 
unidentified but clear maker's mark, a flower over initials VL above 
a coronet, enamel chipped, lacquered. VF. $300 

2186 Legion of Honour, Grand Cross Breast Star, King Louis­
I hilippe {1830-1848), in gilt, silver and enamels, JO0rnm, small 
arnoum of enamel chipped. A quality made piece with rich 
toning. VF. Rare. S3500 

2187 Legion of Honour, Knight's Breast badge, 3"' & 4'" Republic (1870-
1957), in gilt and enamels, 42mm, slight chips, lacquered. VF. SIOO 

2188 Legion of Honour, Knight's Breast badge, 2nd restoration, 
44mm in gilt, silver, enamels, chipped in places, lacquered. VF. Sl60 

French Colonial 

2189 Order of the Black Star-Benin (Dahomey), Commander's 
neck badge. Large silver gilt and blue enamel Maltese Cross, 
hallmarked. The order was created in 1889 by King Toffa or 
Dahomey, West Africa, and it became a French Colonial award 
in 1896 for 10 years service in West and Equatorial Africa by the 
military. Not issued a[ter 1963. VF. S 300 

) 

2190 Order of the Black Star-Benin (Dahomey), Officer's breast 
badge with rose11e, silver gilt. hallmarked; Chevalier breast badge, 
silver, hallmarked. VF 2pcs. S180 
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2191 Order of Star of Anjouan-Comoro Islands, Commander's 
neck badge, silver gilt star, white enamel crescent, hand with Arabic 
inscription around. Centre gilt circle around "Ord re Royal de L'etoile 
D'Anjouan Comores". The order was created in 1874 became a 
French Colonial order in 1896. Not issued after 1963. VF. $200 

2192 Order of Star of Anjouan-Comoro Islands, Officers breast 
badge with rosette, gilt; Chevalier breast badge, gilt. VF 2pcs. $150 

2193 Order of Nichan EI-Anouar Tadjourah (French Somaliland), 
1867-1963, French maker. VF. $100 

~194 ~rder of a Million Elephants and White Parasol (Laos), 
K~1~ht s flrcast badge, gilt. Order created in 1909 for exceptional 
milnary and civil service. VF. $400 

2195 Royal Order of Cambodia, Grand Cross badge and Sash, with 
ribbon as awarded by the French Government. Silver, hallmarked 
AXG 950 (Adrien Chobillon]. The order was created in 1864 by King 
Norodom I for merit with five classes awarded to civilians and 
soldiers. In 1896 it also became an order awarded by the French and 
the recipient had to have entered as a knight. Only officers of the 
Legion d'Honneur could become a commander in this order and 
only commanders of the Legion d'Honneur could be Commanders 
or Officers of this order. French awards ceased after 1948. Missing 
some of the blue enamel VF. $500 

2196 Order of the Dragon of Annan, Knight's Breast badge, on 
civil ribbon, silver. The order was created in 1886 by Emperor Dong 
Khanh as a civil and military award and was also awarded by French 
Colonial government VF. S320 
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Japan 

2197 Order of The Rising Sun (2). 7,h class with lapel rosette and 8'" 
class; Order of the Sacred Treasure, 8'h class with lapel rosette. All in 
their black lacquered cases of issue. VF to EF. 3pcs. S100 

2198 Order of The RlsingSun; Order of the Sacred Treasure, both 8'" 
class in black lacquered cases; First National Census Commemorative 
Medal 1920; China Incident War Medal 1937, stains; Manchukuo. 
Red Cross Membership Medal, a silver plated example made during 
w,v11. Last two pieces in cardboard cases. VF to EF. 5pcs. S120 

2199 Order of The Rising Sun, 8'h class in black lacquered case; 
First National Census Commemorative Medal 1920; Manchurian 
Commemorative Medal 1920; Manchurian Incident War medal 1931-
34. corrosion; China Incident War Medal 1937, corrosion; 2600m 
National Anniversary Commemorative lvledal 1940 Last three in 
Cardboard cases. Vl' to EF. 5pcs. $80 

Norway 

2200 Nonvegian War Participation Medals 1940-45, Bronze(2) this 
medal was a reward 10 those who had served in the Underground 
Movement. either at home or abroad, one with a slightly faded 
ribbon. also has a hanger. the other ribbon tattered at the edges, 
scarce medal. Fine. $120 

United States of America 

2201 U.S.A. Imperial Order of the Dragon, (reverse impressed 
42 below the central hole and additionally engraved: FRANCIS 
ROTCI I JR.). fir~t typP yellow ribbon with early bar-type dragon 
brooch pin. \'ery Hare. \'F. S1600 

Imperial Order of the Dragon: Thi, group was founded in the 
winter of 1900-1901 b,· e11li,1ed men of the 9th and 14th US 
lnfomry Regiment,. nie group wa~ fori11ally organized_ in 1908. 
In I'l30 mcmbt:r,hip ,·a\ opened to anyone who was el1g1ble ror 
the China campaign medal. 

2202 Group of Five U.S. Medals, including: U.S. Navy; Army of 
Occupation for Germany; National Defense, Korean Service and UN 
Service in Korea; Cased U.S. Air medal, complete with medal bars; 
Cased Distinguished Flying Cross, complete with medal bars, All VF 
m~~ ~ 

2203 Group of Five U.S. WWII Navy Service Medals, including: 
WWII Victory, Navy Occupation Service, American Campaign, U.S. 
Navy and National Defense, Fine; Nine U.S. medals including: UN 
Korea; Four American Campaign medals; U.S. Navy China Service; 
Asiatic Pacific Campaign; Gunnar Wennerberg Memorial medallion; 
T\vo cased National Defense medals, Fine; Cased Army National 
Guard Award; Marine Corps Reserve medal; Indian War medal 
(reproduction). All Good to Fine. 18pcs. $HO 

2204 U.S. Veteran's Group of Ten Miniature Medals ,including: 
Bronze Star with two clustres; Military Merit; American Defense; 
American Campaign; European African Middle Eastern Campaign; 
WWII Victory; Army of Occupation; National Defense; French Croix 
De Guerre; Dutch Bronze Cross; Eight other U.S. miniature medals; 
Sixty-eight U.S. medal bars, only a few duplications. All Fine to EF. 
86pcs. S80 

2205 U.S. Medals, (15) including: U.N. Korea medal; Pacific 
Campaign; National Defense; PFC; American Campaign; Good 
Conduct; Korean Service; Army of Occupation with Germany bar; 
Marine medals; Marine Corps Reserve; Indian Wars, etc. All with 
ribbons. Fine to EF. 15pcs. $100 

2206 U.S. Medals and Badges, including: Fourteen differem medals 
(silver star, UN Korea medal, bronze star, national guard, campaign 
medals, etc.); Also, medal bars; Rifle expert badge; Sharpshooter 
badge; Rifle marksman award, etc .. All mounted on black velvet. All 
Good to Fine. 24pcs. $HO 

U.S.S.R. 

2207 U.S.S.R. Order, Medals, and large mounted gilt eagle. Order of 
the Symbol of Honour, silver gilt and enamel, numbered, complete 
with ribbon, Fine; Medal for Bravery in silver and red letters, 
numbered, with ribbon, Fine; Medal for Battle Merit, silver and 
(CCCP in red), numbered, complete with ribbon, Fine; Large gilt 
double head eagle 15cm high, 12cm wide, mounted on red velvet 
panel which is framed by a gilt border, below the eagle metal crossed 
swords. 4pcs. $80 

2208 U.S.S.R. Medals (4), and four buttons_ T\vo medals for battle 
merit in silver (CCCP in red). numbered with ribbons, one ribbon 
badly stained, Fine; Medal for Victory over Germany, in brass, 
complete with ribbon, Fine; Medal for bravery, silver and red letters, 
numbered, with ribbon, this medal comes with official booklet 
showing the awarded soldier's name and medal number, number in 
booklet marches number on reverse of medal; Four Cold War period 
Soviet uniform buttons in bright gill, Fine. 9pcs. $80 

2209 U.S.S.R Orders and Medals, Order of the Patriotic War 2nd 

Class, silver, gill and enamel, numbered Fine; 50 Year of the Soviet 
Armed Forces medal, brass and red enamel. complete with ribbon, 
Fine; Medal for Bravery in silver and red letters, numbered, with 
ribbon, Fine. 3pcs. S60 

2210 U.S.S.R. Orders and Medals, Order of the Patriotic War 2nd 

Class, enamel. gilt and silver, numbered, Fine; Order of Glory 2"' 
Class, silver and red enamel, numbered, Fine; Medal for Victory over 
Germany, in brass, complete with ribbon, Fine. 3pcs. $70 

221 I U.S.S.R. Orders and Medals, Order of the Red Banner of 
Labour, silver, gill and enamel, numbered, with ribbon, Fine; Order 
of the Red Star, silver and red enamel, numbered, Fine; Defence of 
Stalingrad medal, in brass, complete with ribbon, Fine. 3pcs. $70 

2212 U.S.S.R. Orders and Medals, Order of the Patriotic War 2nd 

Clas , enamel, silver and gilt, numbered, Fine; Order of Glory 2nd 

Class. silver and red enamel. complete wilh ribbon, numbered, Fine; 
Medal for Bravery, sil\'Cr and letters in red, numbered, with ribbon. 
3pcs. $70 
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2213 U.S.S.R. Orders and Medals, The Order of the Red Star. in 
silver and enamel. numbered, Fine; The Order of the Red Banner 
of Labour, numbered, complete with ribbon. Fine; Medal for the 
Capture of Vienna, complete with ribbon, Fine. 3pcs. $70 

MISCELLANEOUS FOREIGN MEDALS 
2214 The Arab Republic of Egypt, Order of the Republic, second 
class neck badge with no ribbon. maker's mark Bichay. This order 
was created by law in 1953 and this design went until January 1972 
when the design was amended. VF. SI50 

2215 France: Croix de la Liberation Medal, with black enameled 
cross; Resistance Medal 1939-45, 2nd class; Croix de Guerre 1939-45, 
with two palm leaves on ribbon; Belgium: Victory Medal 1914-18; 
Russia: War Medal, Partisan I" class; Order of the Patriotic War, 
silver and gilt enamel, of modern manufacture, reverse numbered 
1098178. VF. 6pcs. $120 

2216 Germany, 14'" lnf. Reg. Hartmann , Nurnberg 1814-1914 
Commemorative Medal, oval shape, silver-plated; Italy, WWI. 
Cross of Merit, Bronze, no ribbon; Volunteers Medal, modern issue; 
WWII, War Cross in Bronze; Commemorative War Medal 1940-43; 
Liberation Campaign Medal 1943-45; U.S.A., Army Good Conduct 
Medal. (reverse engraved: CHARLES C. ALLENJ.VF. 7pcs. $100 

GERMAN 
2500 Imperial German Navy, officer's dress belt and clasp, silver 
wire with Lwo horizontal black stripes, black felt lining. two spots 
of moth damage on lining, gilt foiled anchor framed by a laurel 
wreath, male clasp still in bright condition, female clasp broken but 
included. could be repaired. Overall Good condition. $100 

2501 Imperial German Iron Cross 1st Class, in poor condition. 30% 
of black pai111 missing, pin replaced, shows age, Poor: Third Reich 
cinnie, "NORD SEA GEVIET-STHFTE I BREMEN 1933", Fine; Third 
lleich medal for Winter Campaign in Russia 1941/42, no ribbon, Fine; 
Coastnl Artillery war badge, no gold wash remaining on wreath and 
eagle, by "Schwerin, Berlin", lace war issue. Fair. ,fpcs. S80 

2502 Imperial German Iron Cross 2nd Class, magnetic. no ribbon, 
Fine; Hindenburg Cross with swords, marked "BCO', 110 ribbon, EF. 
~~ ~o 

2503 Imperial German Iron Cross 2nd Class, magnetic. no ribbon, 
EF; Hindenburg Cross with swords, marked "P.&C.I.", no ribbon, EF. 
2pcs. S90 

2504 Imperial German Iron Cross2ndClass, magnetic; Hindenburg 
Cross with swords, marked "ESL", court mounted in the German 
style with correct ribbons. Fine. 2pcs. SI 10 

2505 Imperial German Iron Cross 2nd Class, complete with ribbon, 
ribbon stained, Fine; Hindenburg Cross with swords, marked "H.\1.9 
PFOHZI-IEI ", no ribbon, EF; Silver Prus ian Merit of State Medal, 
"FWH Ill", no ribbon. 3pcs. S130 

2506 Imperial German Iron Cross 2nd Class, magnetic: Bavarian 
Military Service Cross 4th Class with swords: Hindenburg Cross with 
swords, marked "L.N.B.G.", complete with correct ribbons. court 
mounted in German style, Fine. 3pcs. S140 

2507 Imperial German Iron Cross2ndClass, magnetic: Hindenburg 
Cross with swords, marked "0.12", complete with ribbons, court 
mounted in the German style. EF. 2pcs. SI 10 

2508 Imperial German Iron Cross 2nd Class, complete with ribbon, 
Fine: Hindenburg Cross with swords, marked "D.S. I.", complete 
with ribbon. 2pcs. S90 

2509 Group of Five Imperial Medals, Imperial Iron Cross 2nd 
Class, non-magnetic, Fine: Bavarian Order of Military Merit: Cast 
1868 Prussian War Assistance Cross. Poor; Hindenburg Cross with 
swords, Marked "G3", with crossed swords device on ribbon. all 
court mounted in the German style. Fine: Prussian officer's cwentv­
year service cross. Fine. Spcs. s1jo 

2510 Trio of Imperial Medals, Imperial Iron Cross 2nd Class, 
magnetic, Fine: Baden silver service medal. Fine: Hindenburg Cross 
with swords. marked "0.4", court mounted in the German style, EF. 
3pcs. Sl20 

251 I Trio Imperial Mednis, Imperial Iron Cross2nd Class. magnetic, 
Fine; Hindenburg Cross with sword , marked "l·IKM", Fine: Nine 
Year Prussian service medal. court mounted in the German style. 
Fine. 3pcs. S110 

2512 Trio Imperial Medals, Imperial Iron Cross 2nd Class, 
magnetic, Fine; 'ine Year Prussian Service Medal, Fine; Hindenburg 
Cross with swords, marked ·.15 HV PFOHZHEIM", court mounted in 
German style, EF. 3pcs. Sll0 

2513 Group of Four Imperial Medals, Imperial Iron Cross 2nd 
Class, magnetic, Fine; Ca t Baden Service J\•lt-dal, Poor; Baden 1852-
1902 bronze fifty-year Jubilee Medal, Good; Silver Hungarian Service 
Medal 191-1-1918, court mounted in (jerman style, Fine. 4pc,. $110 
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2514 Group of Four Imperial Medals, Imperial Iron Cross 2nd 
Class. magnetic, Fine: Hindenburg Cross, marked "L.NBG.", EF; 
Bronze Austrian Service Medal 1914-1918, Fine; Silver Hungarian 
Service Medal 1914-1918, court mounted in German style, Fine.$130 

2515 Imperial German, including: Three Hindenburg crosses with 
swords, marked "TES", "G&S'' and "PCM". only one with ribbon,AII Fine 
to EF; \.YWI black wound badge, Fine: Shield shape white metal tinnie, 
embossed helmet, below "'RESERVE HAT RUH!", Fine. 5pcs. S70 

2516 Imperial Veterans, Artillerie pin with ribbon; Bavarian 
Veteran's pin. with ribbon; Veteran's Service medal, no ribbon; 
Kyffhauser Bund bronze medal, Fine. 4pcs. S70 

2517 Imperial German Medals(6), including: Bavarian War medal 
with swords, no ribbon, Fine; Hindenburg Cros with swords. no 
ribbon, Fine; 1 on-combatant Hindenburg Cross, no ribbon, Fine; 
1916 Prussian Merit Cross, no ribbon, Fine; Unknown 50 Year Jubilee 
Medal, Good; Prussian gilt service badge, Fine. Gpcs. $90 

2518 Third Reich Iron Cross 1st Class, non-magnetic, pin stamped 
"Ll5", shows age. Fine. $200 

2519 Third Reich Iron Cross 2nd Class, complete with ribbon, Fine; 
Third Reich 2nd Class war merit cross with swords. no ribbon, Fine. 
2pcL S100 

2520 Thfrd Reich Iron Cross 2nd Class, complete \\~th ribbon, EF. S100 

2521 Third Reich Iron Cross 2nd Class, magnetic. complete with 
ribbon, needs cleaning, ribbon shows age, Fine. S90 

2522 Third Reich Iron Cross 2nd Class, magnetic, complete with 
ribbon. EF. S100 

2523 Third Reich Iron Cross 2nd Class, magnetic, no ribbon, EF. S90 

2524 Third Reich, two bronze war merit medals, only one with a 
ribbon. both Fine; Third Reich black wound badge. Good; German 
Defence Medal (\Ve I \Vall Medal), wrong ribbon Fine; Third Reich. 
small gilt cap eagle. Fine; Third Reich postal stamp (Hitler), Fine; 
Third Reich cloth breast eagles, one yellow embroidered eagle on 
green, the other sil\'er wire on black, Fine. 8pcs. $80 

2525 Third Reich Silver Wound Badge, marked on reverse ''L/14", 
Fine: Third Reich German Defence Medal (West Wall Medal), 
complete \\'ith ribbon. Fine; Third Reich Medal for the Winter 
Campaign in Russia 1941/2, with ribbon, Fine; Third Reich War Merit 
Cross 2nd Class. with swords, no ribbon. Fine. 4pcs. S90 

2526 Third Reich Bronze War Merit Medal, with ribbon, Fine; 2nd 
Cl~s~ bronze \lerit Cross with ribbon, Fine; German National badge 
for Physical Training, D.R.A. type, in bronze, marked ".M. SCI-I NO. 
33918 L. CHR. LAUER :\UH'-JBURG'', Fine; German Defence Medal 
(\\'e,1 \\'all \lcdalJ. complete with ribbon, Fine. 4pcs. S80 

2527 Third Reich, mu,eum quality Reproduction Grand Cross. non­
magnetic, 6 3cmx6.3cm, double loop hanger. no ribbon. only one 
was e\'er :m·arded" ith the recipient being I Jerman Goering. S200 

2528 Third Reich Naval High Seas Fleet Badge, heavy early badge 
with gold wreath and eagle (shows wear), grey ship, by "R.S.&S", wide 
pin, Fine. $140 

2529 Third Reich Silver Close Combat Clasp, most of the silver 
finish intact, wide silver clasp, reverse marked "FEC.W.E. PEEKHAUS 
BERLIN'', "AUSFA.G.M.U.K. GABLONZ", clasp pin missing. Fine. $130 

2530 Third Reich Gold German Cross, three hollow rivet 
construction body, black enameled swastika centre with age 
darkening to silver background, 1941 date on gold wreath with red 
enameled background, wide pin stamped "50", shows wear on silver 
finish on reverse. Fine. $500 

2531 Third Reich Bronze War Merit Medal, complete with ribbon, 
Fine; 2nd class bronze cross, complete with ribbon, Fine; Hindenburg 
Cross with swords, marked "R.V.67. PFORZHEIM", no ribbon, EF; 
Bronze Cross or Honour of the German Mother, enamel chipped, 
no ribbon, Fair; German Defence Medal (West Wall Medal), with 
ribbon, comes with original envelope, stained, Fine. 5pcs. $90 

2532 Third Reich, very nice example of The War Merit Knight's 
Cross, in silver with swords, good quality reproduction, complete 
with neck ribbon, Fine. $120 

2533 Third Reich, very nice example of the Knight's Cross wirh oak 
leaves and swords, good quality reproduction complete with neck 
ribbon. Fine. $150 

2534 Deutsche Reich Air Force Magazine, dated Oct. 1934. Very nice 
condition. $50 

CAVALRY 
2535 The Governor General's Body Guard, two pairs of collar 
badges, one pair in white metal, the other pair has one in brass and 
the other in browning copper (both lugs crudely replaced), Maz. 
C-3, Fine to EF; Another two pairs to the Governor General's Body 
Guard, one pair in white metal. the other pair has one in brass and 
one in bronze (missing one folding tang), Maz. C-3B, all Fine 10 EF; 
Governor General's Body Guard Association sterling silver and white 
and blue enamel medal, blue ribbon, marked on reverse "Wellings 
Sterling", EF; 27th Light Horse, right gilt metal collar badge, Maz. 
MC-45, EF; The Queen's Own Canadian Hussars, pair of bronze 
collar badges, Maz. C-20, EF; The Mississauga Horse, two brass right 
collars, Maz. C-19, Fine. l4pcs. SIOO 

2536 5th British Columbia Horse, bi-metal cap badge, Maz. C-47, 
both lugs crudely replaced otherwise Fine. $60 

2537 The Governor General's Body Guard, white metal cap badge, 
Maz. C-3. EF. $70 

2538 The King's Canadian Hussars, brass cap badge, Maz. 
C-25. EF. $80 
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2539 6th Duke or Con naught's Royal Canadian Hussars, bronzed 
cap badge, Maz. C-14, Fine; 14th Canadian Light Horse bronzed 
cap badge, Maz. C-39, Fine; Prince Albert & Battleford Volunteers 
bronzed cap badge, Maz. M-82, Fine. All three of the above badges 
have been bronzed. 3pcs. S50 

2540 10th Brant Dragoons, brass cap badge, matched pair or collar 
badges and a pair of brass shoulder titles" 10/BRANT". All Fine to EF. 
5pcs. Sll0 

2541 The Ontario Mounted Rifles, bronzed cap badge, Maz. C-18, 
EF; The York Rangers bronze cap badge, Maz. M-25, EF. 2pcs. $80 

2542 9th Mississauga Horse, brass pugaree badge, Maz .. MC-20, 
brooch pin, missing latch otherwise EF. $80 

2543 The Ontario Mounted Rifles, browning copper cap badge, 
Charlton C-18, both lug fasteners replaced; One brass right collar 
and one left browning copper collar, Maz. C-18, both Fine; "O.M.R." 
copper shoulder title. 4pcs. S80 

2544 8th Princess Louise Hussars, Officer's gilt and silver cap 
badge, similar to Maz. C-60, brooch pin fastener. This is the badge 
worn bi• the officers of the 8th P.L.H. during WWII. EF. $120 

2545 The Governor General's Horse Guard, white metal badge and 
a pair of matching collars, Maz. C-4, EF; The Mississauga Horse 
brass cap badge and marching pair of collars, Maz. C-19, EF; Pair 
or matching bronze collar badges to the Mississauga Horse, Maz. 
C-19, EF; Single CEF 124th Battalion browning copper left collar 
badge, similar to Charlton 124A-41, missing one lug fastener, Fine; 
Three 9th Mississauga Horse shoulder titles "9/MH", two titles have 
replaced lug fasteners, laz. C-19, all Fine; Two Mississauga Horse 
brass shoulder titles "MH", Fine. l4pcs. $100 

2546 The Princess Louise Dragoon Guards, brass cap badge, Maz. 
C-11, back professionally reinforced. Fine. $70 

2547 Mixed Canadian Cap Badges, 7th/ I Ith Hussars cap badge, 
Maz. C-16, EF; 6th Duke of Con naught's Royal Canadian Hussars cap 
badge, Maz. C-13, EF; 19th Alberta Dragoons cap badge, Maz. C-31. 
rcluggcd Fine; Fort Garry Horse cap badge, Maz. C-50, EF; Prince 
Edward Island rtegiment cap badge. Maz.-176. one lug damaged, 
Fine; 20th Saskatchewan Armoured Regiment cap badge, Maz. 
M-177, EF; Royal Canadian Artillery officer's cap badge (turning 
wheel t)•pe), Maz. S-2, Fine; Another, as previous, with "CANADA", 
Maz. S·l. Fine; Grey & Simcoe Foresters cap badge, Maz. M-59, EF; 
Queen's York Rangers bronze cap badge, similar 10 Maz. M-26, EF. 
IOpcs. S80 

2548 2nd/10th Dragoons, pair of gilt metal collar badges. Maz. C-7, 
EF; Seaforth Highlanders, pair of brass collar badges, Maz. M-109, 
EF; Royal Canadian Artillery pair of brass collars, Maz. MS·IO, EF; 
"RCR" brass shoulder titles, EF; "QOR" brass shoulder title, relugged, 
Fine; RCAMC, single King's Crown collar, Fine; 39th Norfolk Rifles, 
browning copper cap badge. Maz. MM-135. missing one lug, Fine; 
RCD single left brass collar badge; Frontenac Regiment single gilt 
metal right collar, Maz. M-75; Peel Regiment single right brass collar. 
Maz. M-107. Fine; 17th Duke of York's RC!-1, single brass collar. Maz. 
C-29; 27th Light Horse, gilt metal right collar, Maz. MC-45: IOth 
Regiment of Royal Grenadiers single bi-metal left collar badge, Maz. 
MM-60, Fine; 40th Northumberland Regiment single copper collar, 
Maz. MM-136A, Fine; RCR gilt metal Victorian overcoat shoulder 
badge, Maz. MM-7, Fine; Canadian Machine Gun Corps. browning 
brass cap badge, Maz. S-11, Fine. 20pcs. $130 

CANADIAN CORPS CAP BADGES 1850-1950 
2549 Royal Military College of Canada, Victorian brass srarbursr 
helmet plate, Maz HP-33, missing both fasteners, Good condition. 

S70 

2550 Royal Canadian Artillery, gilt metal Edward VII cap badge. 
Maz. MS-10, EF; Royal Canadian Artillery brass George V cap badge, 
Maz. MS• I I, Fine. 2pcs. S70 

2551 Canadian Parachute Corps, plastic (acetate) cap badge. Maz. 
S-24 and Grimshaw CP-4, an extremely scarce badge. EF. S450 

2552 WWII Period Cap Badges, (6), including: Canadian Chaplain 
Service cap badge (Jewish Faith). Maz. S-18; Seven Queen's Crown 
cap badges including Irish Regiment; HU of Canada and Lake 
Superior Sco11ish; Seven collar badges. All Fine 10 EF. 20pcs. $60 

CANADIAN INFANTRY BADGES 1850-1950 
2553 Royal Canadian Regiment, centre from a two-piece helmet, 
missing both mounting pins, see Maz. HP-71. Fine; RCR, Edward 
VII shoulder badge; R.OT.C. brass shoulder title, missing fastener; 
"CANADA" title; Two "VR" titles; "R.C.r\." title; Licoln & Welland 
silver collar badge, both lugs replaced; Three general service CEF 
collar badges; 21st Essex Fusiliers single left collar, !\laz. MM-102; 
Mixed lot of fourteen buttons (Canadian !\lilitia, Railway, RCN); Two 
rank stars; One rank pip. All Good to EF. 28pcs. • S70 

2554 Royal Canadian Regiment, including: Bi-metal cap badgte, 
1894 type with a Guelphic Crown, Maz. MM-7, EF; 'J\,•o early left 
collars: A pair of Edward VII overcoat brass shoulder badges, ·Maz. 
MM-8, EF. Spcs. $80 

2555 7th Regiment (Fusiliers), brass cap badge. Maz. MM-50, EF: 
48th Regiment (Highlander ), white metal Glcngarry badge, Maz. 
MM-153, (buckle badge), circa 1904. manufacturer's mark J.R. Gaunt, 
Montreal, EF. 2pcs. $80 

2556 Les Voltlgeurs De Quebec, sterling silver Officer's King's 
Crown cap badge, Maz. M-16, marked sterling, with manufacturer's 
mark Scully, !\lontreal. EF. $100 
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2557 10th Regiment of Royal Grenadiers, 1908 universal 
helmet plate. Maz. H P-94, EF. large brass grenade cap badge, Maz. 
Ml\1-69. EF. $60 

2558 The 11th Regiment (Irish Fusiliers of Canada), large brass 
grenade cap badge, Maz. MM-69, EF. $60 

2559 12th Regiment York Rangers, brass Glengarry badge, Maz. 
1-IM-72 (circa 1882), Fine. $130 

2560 19th Lincoln Regiment, bronze cap badge, Maz. MM-96, 
manufacturer's mark J.R. Gaunt. Montreal, EF; St. Catharines 
Regiment single brass collar. Maz. MM-91, EF. 2pcs. S70 

2561 19th St. Catharines Regiment, pair or o[ficer's gilt. silver 
antl l'hite enamel collar badges, manufacturer's mark J.R. Gaunt, 
\-IOlltreal. Maz. :-Sl\-1-92, EF. $150 

2562 19th St. Catharines Regiment, officer's gilt and silver cap 
badge. manufacturer's mark J.R. Gaunt. Montreal. Maz. MM-92, EF. 

S110 

2563 20th Halton Rifles, Victorian brass shoulder belt plate, not 
listed in Mazeas, similar in shape to Maz. HP-122 but has voided 
centre with numeral "20", in circlet "LORNE RIFLES CANADA 
MILITIA", Fine. $220 

2564 Essex Scollish, brass glengarry badge, Maz. M-43. EF. $70 

2565 31st Grey Regiment, two-piece srar pattern universal 1908 
helmet plate, Maz. HP-145. EF. $250 

2566 The Grey Regiment, brass cap badge, Maz. M-54A (no buckle 
type), EF; Two "GREY" brass shoulder titles and a "31" shoulder 
numeral, 1912 type, EF. 4pcs. $100 
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2567 35th Regiment, (Simcoe Foresters) gilt metal Glengarry badge, 
Maz. MM-126, Fine. S80 

2568 The Peel & Dufferin Regiment, pickled brass cap badge, Maz. 
M-60, EF. $70 

2569 37th Haldimand Battalion of Rifle, brass pillbox numeral 
cap badge "37", Fine; 20th Halton Battalion of Rifles brass pillbox 
numeral cap badge "20", Fine. 2pcs. S90 

2570 38th Brant Battalion, (Dufferin Rifles) brass 1879 Glengarry 
badge, Maz, MM-133, EF. S80 

2571 The Norfolk Regiment, brass cap badge, Maz. M-64, crudely 
relugged, Fine; 38th Regiment (Dufferin Rifles of Canada) bronzed 
cap badge, Maz. MM-134, relugged, solder on reverse, Good to 
Fine; 29th Waterloo Regiment bronzed cap badge, J.R. Gaunt & Son 
London, Maz. MM-115, EF. 3pcs. S90 

2572 WWII Period Cap Badges (8), to the following Units: Lanark 
& Renfrew Scottish Regiment, Maz. M-68, EF; The Lake Superior 
Regiment bi-metal cap badge, Maz. M-143, missing one lug fastener, 
Fine; The Black Watch (Royal Highlanders) white metal Glengarry 
badge, Maz. M-11, EF; 48th Highlanders of Canada white metal 
Glengarry badge, Maz. M-76, EF; The Lorne Scots white metal 
Glengarry badge, Maz. M-41. EF; Toronto Scottish Regiment white 
metal Glengarry badge, Maz. M-166, EF; Canadian Scottish white 
metal Glengarry badge, Maz. M-77, EF; Cameron Highlanders of 
Ottawa (MG) white metal Glengarry badge, Maz. M-70, EF. Bpcs. $90 

2573 The Durham Regiment, brass cap badge, Maz. M-74, both lugs 
crudely replaced, solder on reverse, front EF. $60 

2574 48th Highlanders of Canada (3), Glengarry badges, including 
brass type, nickel plated type with tartan backing and white metal 
badge made by Edward Bayne in Scotland all Maz. M-76 type, 
all Fine to EF; Kent Regiment browning copper cap badge, Maz. 
M-46, one lug replaced, Fine; Prince Albert & Battleford Volunteers 
bi-metal cap badge, Maz. M-82, EF. 5pcs. $80 

2575 The Seaforth Highlanders of Canada, white metal cap badges 
(2), Maz. M-109A and the Imperial type Maz. M-109. Both EF. 2pcs. 

$70 

2576 Wemworth Regiment, brass cap badge, Maz M-116, EF. $70 

2577 The Prince Edward Island Highlanders, white metal Glengarry 
badge, Maz. M-120, large script type, EF. $80 

2578 North Nova Scotia Highlanders, white metal Glengarry badge, 
complete with backing tartan, Maz. M-136. EF. $50 

2579 North Nova Scotia Highlanders (M.G.), white metal Glengarry 
badge, Maz. M-135, one lug replaced. EF. $80 

2580 Lake Superior Regiment, Officer's bi-metal voided cap badge, 
gilt with silver overlay on design. by J.R. Gaunt, Montreal. EF. S280 

2581 Lake Superior Regiment Set, including: Bi-metal cap badge; 
Pair of matching bi-metal collar badges and a single brass shoulder 
title "LAKE/SUPERIOR REGT". Cap has a slider fastener. Maz. M-143. 
Fine to EF. 5pcs. S60 

2582 96th Lake Superior Regiment, matched pair of gilt metal 
collar badges, Maz. MM-259, EF; Lake Superior Regiment, two pairs 
of bi-metal collar badges, Maz. M-143 (one lug fastener replaced). 
Fine to EF. 6pcs. S70 

2583 96th Lake Superior Regiment, matched pair of officer's gilr 
and silver collar badges, Maz. MM-258, both by Hicks & Sons 
London. EF. 2pcs. S70 

2584 96th Lake Superior Regiment, pair of matched gilt metal 
collars (one lug fastener missing), Maz. MM-259, EF; Lake Superior 
Regiment bi-metal cap badge and a matched pair of bi-metal collar 
badges, Maz. M-143. Fine to EF. 5pcs. S80 

2585 96th Lake Superior Regiment, Officer's gilr cap badge, Maz. 
MM-258, made by Hicks & Sons London. EF. $90 

2586 WWII Period Cap Badges, (12) including: The Essex Regiment 
(Tank); RCR; Lake Superior Regiment (missing both lug fasteners); 
48th Highlanders; Argyll and Sutherland Highlanders; Cameron 
Highlanders of Canada; All different, no Corp . All Fine 10 EF. 
12pcs. $90 

2587 102nd Regiment Rocky Mountain Rangers, bi-metal cap 
badge, Maz. MM-269, EF; 14th Regiment (The Princess of Wales' Own 
Rifles) blackened brass cap badge. Maz. MM-82, EF; 14th Canadian 
Hussars brass cap badge. Maz. C-61 (1949 type), EF; 29th Waterloo 
Regiment brass shoulder badge. Maz. MM-114. tip missing from 
crown. 4pcs. $60 

2588 West Toronto Regiment, officer's bronze cap badge and a pair 
of officer's bronze collar badges. Maz. M-166A, cap badge has folding 
tang fasteners. EF. 3pcs. $80 

2589 Toronto Scottish, white metal right collar. Maz. M-166A. EF; 
The Toronto Regiment. three bi-metal collar badges. Maz. M-18A, EF; 
The Mississauga Horse, two right collars. one in brass. one in bronze, 
Maz. C-19, EF; The Queen's Own Canadian Hussars brass collar. 
Maz. C-20, EF; 27th Light Horse. right gilt metal collar, Maz. MC-45. 
EF; 12th York Rangers browning copper collar badge, Maz. MM-75. 
missing one lug fastener, Fine; The Frontenac Regiment single right 
gilt metal collar, Maz. M-75. EF; Two "TORONTO" brass shoulder 
titles. slightly curved down; ·c.M.R./CANADA" brass shoulder title, 
EF; "MR" copper shoulder title, Fine. 14pcs. $90 
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2590 Canadian Insignia, including: Queen's York Rangers, Maz. 
M-26, EF: Fusiliers De St. Laurent, Maz. M-127, EF: Victorian Rifles 
of Canada, Maz. M-8. EF: Royal Canadian Artillery officer's turning 
wheel antique gilt cap badge, Maz. S-2, EF; Canadian Engineers 
cap badge. similar to Maz. MS-13, EF: 17th Duke of York's Royal 
Canadian Hussars, Maz. C-29, EF: Fort Garry Horse cap badge, pair 
of collar badges and a pair of brass shoulder titles; "FGH/CANADA', 
Maz. C-50A, all EF; 20th Saskatchewan Armoured Regiment, Maz. 
M-177, EF; The Prince Edward Island Regiment cap badge, Maz. 
M-176, EF; Loyola College Contingent cap badge, Maz. COTC-16, EF; 
Pair of bi-metal collar badges to the 8th Canadian Hussars (Princess 
Louise's), Thompson Q-21, Fine. 16pcs. $90 

2591 WWII Period Cap Badges, collar badges and Queen's Crown 
cap badges including the foUowing King's Crown cap badges: 
Three Rivers Regimem; Highland Light Infantry of Canada; Royal 
Canadian Artillery: Royal Regiment of Canada; Victoria Rifles of 
Canada; Le Regiment De Joliette: Canadian Postal Corps; RCAF; 
Lincoln & Welland Regiment: Perth Regiment, single collar; RCAMC 
single collar; Canadian Infantry Corps officer's collar, missing both 
screw posts; Royal Newfoundland Regiment Queen's Crown nickel 
cap badge; Elgin Regiment Queen's Crown cap badge. Fine to EF. 
14pcs. S70 

CEF CORPS BADGES 

2592 Canad.ian Military Police, 1st Detachment, brass cap badge, 
Charlton 60-3-1-2. Polished but still Fine. $200 

2593 2nd Quebec Hegiment/Jst Depot Battalion, pickled brass cap 
badge, Charlton 25-11-18-2 (English legends), EF; British Columbia 
1\loumed Rifle browning copper cap badge, Maz. C-44, EF; 220th 
Battalion shoulder title, a lion·s head resting on the numerals "220" 
with "CANADA" below, Charlton 2-20-95. EF. 3pcs. S100 

2594 2nd Divisional Cyclist Company, browning copper badge and 
a browning bra s left collar badge, Charlton 20-3-2A-2 and 20-3-2A-
43. Fine: RC:-IP Commissioner's Commendation bar, yellow and 
black enamel with buffalo head in ilver, l'ine. 2pcs. S50 

2595 4th l\lounted Rines, brass cap badge (C.M.R.R.) and a matching 
pair of brass collar badges, similar 10 Charlton 10-7-48-8, (TiptaftJ 
and Charlton 10-7-48-47. All F.F. 3pcs. S70 

2596 4th Mounted Rifles, browning copper cap badge (C.:VI.R.), 
Charlton 10-7--1.1\-4. one lug bent over otherwise EF: 4th Iou111ed 
Riflt:s brov;ning copper cap badge (C.M.R.R.), Charlton 10-7-48-2, El'. 
2pcs. S90 

2597 4th :\1ounted Rine Ba11alion, brass cap badge (C.M.R.R.), 
similar to Charlton 10-7-,18-ll. EF; Also a ingle left browning copper 
collar badge, Charlton 10-7-18-1. 1:F: 4th V!ounted Hifle Battalion 
brass cap badge (C :-1.R.J. similar to Charlton l0-7-4A-4. both lug 
replaced. fine. 3pc,. S90 

2598 30th Regiment (British Columbia Horse), gilt metal cap badge, 
Maz. MC-49, circa 1910, EF. $70 

2599 University of Toronto Overseas Training Company, COTC, 
officer's gilt on browning copper cap badge, manufacturer's mark 
"P.W. Ellis & Co. Ltd. 1916", Charlton 271-21. EF. $100 

2600 Deuxieme Ballalion, 2nd Regiment De Quebec, Officer's 
pickled brass with a silver overlay on design cap badge, Charlton 
25-l l-2A-21, silver nicely toned. EF. S140 

2601 CEF and WWII Period Insignia, including the following CEF 
items: 4th CEF Battalion, pair of collar badges, Charlton 48-41, Fine; 
40th CEF Ba11alion pickled copper cap badge, Charlton 40-2, missing 
one lug fastener, Fine; 161st CEF Battalion single collar badge, 
Charlton 161-4, Fine; 148th CEF Battalion single brass collar badge, 
Charlton 148-43, Fine; WWII and post-\"IWII insignia: 1st Hussars 
cap badge; 48th Highlanders of Canada Glengarry badge; Canadian 
Infantry Corps cap badge; HCAMC cap badge, missing both lug 
fasteners; Four "CANADA" brass shoulder titles; "H.C.A.M.C." brass 
title; HCA grenade collar badge; British "ATS" collar badge; British 
Gloucestershire Regiment back-badge, K&K-635; Sixty-I hree buttons, 
mostly RCAF; Some Canadian Militia, Fire Department, Railway and 
General Service; Service stripes, brass buckle. ribbon bar. All Good 
to EF. 83+pcs. $110 

CEF NUMBERED BATTALION BADGES 
2602 1st Battalion, bi-metal cap badge (Ontario Regiment), Charlton 
l A-2. EF. $70 

2603 2nd Battalion, bi-metal cap badge (Eastern Ontario Regiment), 
similar 10 Charlton 2A-4, EF; 3rd Battalion brass cap badge, similar to 
Charlton 38-10, EF. 2pcs. $80 

2604 3rd Ballalion, interim cap badge, a brass numeral three 
mou111ed on a general type maple leaf badge, EF. $80 

2605 3rd Battalion, brass cap badge, Charlton 38-2, missing one 
lug fastener, Fine; 20th Baualion officer's gilt on brass cap badge, 
Charlton 208-21, nice looking badge, EF. 2pcs. S90 

2606 8th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 8A-6, 
manufacturer's mark "Hicks & Sons London", EF; 8th Battalion 
officer's pickled copper with white metal ribbon cap badge, Charlton 
8A-21, manufacturer's mark ·'Hicks & Sons London", Fine. 2pcs. $80 
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2607 8th Battalion, Officer's sterling silver cap badge, similar to 
Charlton 8A-25, flat back made by G&S Co., silver marks indicated 
1916. EF. $150 

2608 8th Battalion, Officer's bi-metal cap badge made by Hicks, 
Charlton 0A-21, one lug fastener replaced, Fine; 19th Battalion 
browning copper cap badge, Charlton l9B-2, EF. 2pcs. $80 

2609 20th Battalion (First Central Ontario Regiment), brass cap 
badge, similar to Charlton 20B-2I. EF; 123rd Battalion browning 
copper cap badge, similar to Charlton 123A-2, Fine. 2pcs. $80 

2610 20th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 20A-2, 
EF; 20th Battalion (First Central Ontario Regiment), gilt on brass 
officer's cap badge, Charlton 208-61, EF. 2pcs. S80 

26ll 27th Battalion, pickled copper cap badge, Charlton 27-2, EF; 
55th Battalion browning copper cap badge, Charlton 55A-6, both lug 
fasteners replaced, Fine; 59th Battalion pickled copper cap badge 
(void type), Charlton 59A-2, missing one lug fastener, Fine. 3pcs. 

$100 

2612 36th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 36A-2, 
EF; 32nd Battalion gilt on copper cap badge, Charlton 32-25, EF; 
28th Banalion pickled brass cap badge, Charlton 28A-2, brooch pin 
fastener, Fair. 3pcs. S90 

2613 38th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 38-8, 
Fine; 47th Battalion pickled brass cap badge, similar to Charlton 
47-6; 44th Battalion pickled copper cap badge, Charlton 44A-2, Fine. 
3pcs. S100 

2614 42nd Battalion, browning brass Glengarry badge 42A-4, Ellis 
type punched flat, lug fasteners. EF. S80 

2615 52nd Battalion Set, brass cap badge, two pickled copper 
collar badges, single "C/52" collar and two shoulder numerals "52", 
Charlton 52-4, 52-2, 52-97, 52-93 and 52-95. All Fine 10 EF. 6pcs. S90 

2616 52nd Battalion Set, brass cap badge, two collar badges and 
two brass shoulder titles "52/CANADA". Charlton 52-4, 52-41. 52-43 
and 52-95, cap badge has a clipped lug fastener, both collars have 
folding tang fasteners. All Fine 10 EF. Spcs. S90 

2617 58th Battalion, small brass cap badge, not listed in Charlton, 
38mm, most likely made byTiptaft, EF: 2nd Pioneer Battalion, pair of 
browning copper collars, Charlton 70-3-2-6, EF; 201 h Ba11alion, single 
browning copper collar badge, Charlton 20A-2, Er: 3rd Battalion, 
single brass collar similar to Charlton 3B-41, EF; 216th Battalion, 
browning single copper left collar badge, similar 10 Charlton 2l6A-
41, EF; 75mm long brass tank sleeve badge, EF. 7pcs. S90 

2618 59th Battalion, blackened copper cap badge. Charlton 59B-2, 
EF; 104th Battalion browning copper void cap badge, Charlton 104A-
6, Fine; 1051 h Battalion pickled copper cap badge, Charlton 105-2, EF. 
3pcs. s120 

2619 69th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 68-4, 
EF; 68th Battalion pickled copper cap badge, Charlton 68-2, Fine; 
138th Battalion blackened brass cap badge, Charlton 138A-10, EF. 
3pcs. S90 

2620 74th Battalion, browning copper cap badge, Charhon 74A-2, 
EF: 95th Battalion antiqued copper cap badge, Charlton 95A-2, EF. 
2pcs. S80 

2621 76th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 76-6, EF; 
77th Baualion pickled copper cap badge (void type), Charlton 77-4, 
EF. 2pcs. $90 

2622 CEF Collar Badges (7), singles including the following 
battalions: 76th, gilt, brooch pin fastener; 157th; 163rd; 161st; 202nd: 
205th, brooch pin fastener; 208th. All Fine 10 EF. 7pcs. SI 10 

2623 77th Battalion, blackened brass cap badge, Charlton 77-8, one 
lug fastener missing, Fine; 154th Battalion pickled copper cap badge, 
Charlton 154-6, missing one lug fastener, Fine; 156th Battalion 
browning copper void cap badge, Charlton 156A-12, Fine. 3pcs. S100 

2624 81st Battalion, browning copper cap badge, Charlton 
81A-6, Fine; 159th Baualion brass cap badge, similar to 159-2, Fine. 
2pcs. S80 

2625 83rd Battalion, browning copper cap badge, Charlton 
83A-2, EF; 93rd Battalion pickled brass cap badge, Charlton 93-~. EF. 
2pcs. S90 

2626 91st Battalion, browning copper cap badge, Charlton 91-6, EF. 
S70 

2627 97th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 97A-2, 
one lug replaced, Fine; 94th Battalion browning copper cap badge, 
Charlton 94-2. EF. 2pcs. $80 

2628 99th Battalion, pickled copper cap badge, Charlton 99A·2, EF. 
S110 

2629 107th Battalion, pickled copper cap badge, similar to Charlton 
107A-2, Fine: 86th Baualion browning copper cap badge, Charlton 
86-2, EF. 2pcs. S80 

2630 I 10th Battalion, browning copper cap badge, Charlton l lOA· 
8, both lug fasteners replaced, Fine: 34th Battalion browning bras 
cap badge Charlton 34A-4, EF; 28th Battalion browning copper cap 
badge, Charlton 28B-4, EF. 3pcs. S100 

2631 I 16th Battalion, pickled brass cap badge. brooch pin fastener. 
similar to Charlton 116-4. Fine: 108th Baualion pickled brass cap 
badge, Charlton l08B-4 (rooster type), Fine. 2pcs. S100 

2632 119th Battalion, officer's pickled copper with white metal 
overlay on design cap badge, Charlton 119-21. manufacturer's 
marked "Paucrson Bro . 500", Fine. S140 

2633 120th Bnttalion, browning copper cap badge, Charlton 120A· 
4, EF: 123rd Battalion pickled brass cap badge, similar 10 Charlton 
123:\-6. EF. 2pcs. S90 
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2634 122nd Battalion, browning copper cap badge (farming scene), 
Charllon J22A-2, very nice badge, EF. $140 

2635 123rd Battalion, blackened brass cap badge. Charlton 123A-6, 
EF; 203rd Battalion pickled brass void cap badge, marked on reverse, 
Birks 1916. Charlton 203-2. EF. 2pcs. S80 

2636 124th Bat1alion, blackened copper cap badge, Charlton 124A-
6. EF: 170th Battalion pickled copper cap badge, Charlton 170A-2, EF. 
2pc . S90 

2637 127th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 127A­
-I, EF; 129th Battalion browning copper cap badge, Charlton 129-6, 
Fine. 2pcs. S80 

2638 132nd Battalion, pickled copper cap badge. Charlton 32-4, 
olid type. EF; 60th Battalion pickled copper cap badge, Charlton 

60-2, EF: 40th Battalion pickled copper cap badge, Charlton 40-2, EF. 
3pcs. S90 

2639 134th Battalion, browning copper Glengarry badge. Charlton 
134A-2, Fine; 92nd Battalion. white metal Glengarry badge (half 
buckle). Charlton 92B-23. 2pcs. S100 

2640 141st CEP Battalion, pickled brass cap badge. Charlton 141-2, 
crudely relugged. Fine. S80 

2641 142nd Battalion, pickled copper cap badge. similar to Charlton 
142A-2, some of the pickled finish worn off, Fine; 133rd Baualion 
pickled bra s cap badge. Charlton 133-6. EF: 125th 8a11alion 
browning copper cap badge. Charlton 125-4. EF. SIOO 

2642 149th Battalion, pickled copper cap badge. Charlton l49A-2, 
Fine; 257th Baualion pickled bras collar badge. Charlton 257A-41, 
Fine: Imperial '.\lunitions Board pickled brass numbered badge with 
two ,ix-month bars. Charlton 160-1-1. 3pc . S90 

2643 153rd Battalion, browning copper cap badge, Charlton 153-2, 
mis,111g both lug fasteners. Good to Fine. S80 

2644 161st Battalion, browning brass cap badge, Charlton 161-4, EF; 
16-lth Battalion pickled bra, cap badge, similar to Charlton 164-2, 
El'. 2pc,. S80 

2645 162nd Battalion, browning copper cap badge, Charlton 
16.!-2, Fin~. S90 

2646 169th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 169A-
4, l·inc; 173rd Battalion browning copper Glengarry badge, Charlton 
173A-2, one lug distorted, needs reshaping. Fine. 2pcs. S90 

2647 177th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 177A-
, re-lugged, Hne; 147th Battalion browning copper cap badge, 

Charlton 1471\-4. El·. 2pc . S90 

2648 186th Battalion, blackened copper cap badge. Charlton l86A­
·1, 1:1-. S70 

2649 197th Battalion, bro \'ning copper cap badge, similar 10 
Charlton 197-2. Hne. S80 

2650 200th Battalion, brass cap badge, similar to Charlton 200-2, 
Fl= AO 

2651 201st Battalion, pickled copper cap badge, solid, Charlton 
201A-2, EF; 205th Battalion pickled copper cap badge, Charlton 205-
~ IT 2~L no 

2652 204th Battalion, pickled copper cap badge and a matched pair 
of pickled brass collar badges, Charlton 204A-21 and 204A-43. All EF. 
3pcs. $100 

2653 207th Batta.lion, pickled brass cap badge, Charlton 2078-2, 
EF; 233rd Battalion browning copper cap badge, Charlton 
233A-2, EF. S80 

2654 220th Battalion, pickled brass cap badge, Charlton 220-2, 
EF; 238th Battalion pickled brass cap badge, Charlton 238-2, EF. 
2pcs. $90 

2655 223rd Battalion, browning copper cap badge, similar to 
Charlton 223-2, Fine. S80 

2656 224th Battalion, pickled brass cap badge, Charlton 224-4, 
Fine; 242nd Battalion pickled brass cap badge, Charlton 242-4, 
Fine. 2pcs. $90 

2657 227th Battalion, pickled brass cap badge, Charlton 227-4, 
EF. $100 

2658 228th Battalion, browning copper cap badge, Charlton 
228-2, EP. $80 

2659 230th Battalion, browning copper cap badge, one lug fastener 
replaced, Charlton 230A-2, Fine. $80 

2660 234th Battalion, blackened copper cap badge, Charlton 234-4, 
EF; 213th Battalion browning copper cap badge, Charlton 2l3A-2, 
EF. 2pcs. S90 

2661 235th Battalion, pickled brass cap badge, Charlton 
235A-2, EF. $70 

2662 241st Battalion, pickled copper Glengarry badge, Charlton 
241-2, Fine. S140 

2663 246th Battalion, browning copper single maple leaf design 
collar badge, similar to Charlton 246A-4 I, missing both lug fasteners, 
blob of solder on reverse, scarce collar, Fair. $70 

2664 249th Battalion, pickled brass voided cap badge, Charlton 
2,19-4, EF. $80 

2665 251st Battalion, blackened brass cap badge, similarto Charlton 
251-2, both lug fa~tencrs replaced, Fine. $120 
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2666 254th Battalion, brass void cap badge. Charlton 254-4, 
rcluggcd, Fine. $120 

2667 CEF CoUar Badges (8), and one shoulder numeral. including: 
52nd Battalion (4), one missing both lug fasteners, one with both lug 
fasteners replaced; "C/54" type collar; Single to The 172nd Balla lion; 
104th Battalion; 132nd Battalion; Single shoulder numeral "52". All 
Fine to EF. 9pcs. $110 

2_668 Pair of "C/16" Collar Badges, 8th Central Ontario sterling 
silver and enamel sweetheart pin, same size and design as cap 
badge, brooch pin fastener, marked "sterling", EF; 29th Waterloo 
Regiment gilt cap badge, Maz. MM-115, manufacturer's mark "J.R. 
Gaunt London". EF. 4pcs. S90 

2669 CEF Collar Badges (7), including: 14th Battalion, pair of 
browning copper types, flat back manufacturer's mark J.R. Gaunt, 
London, Charlton 14-41. EF; 127th Baualion, browning copper type, 
C_harlton 127A-45, EF; 164th Battalion, one pickled brass. the other 
gilt on bras (possibly a sweetheart pin), missing brooch pin. Both 
Charlton matching cap design 164-41; 172nd Baualion, browning 
copper type, Charlton 172-2, EF. 7pcs. S80 

2670 CEF Collar Badges (7), including: 36th Battalion, pair in 
browning copper, Charlton 36A-41, EF; 20th Battalion, pair in 
browning copper, similar to Charlton 20A--41, missing one lug, Fine; 
"C/3", long bar, small "C"; "C/20" long bar, small "C"; 127th Battalion, 
browning copper silver overlay on "127". Charlton 127A-61, Fine. 
7pcs. $70 

2671 CEF Collar Badges (7), including three "C/3" with large bars, 
two "C/2" with no bars; Pair to the 35th Battalion, browning copper 
collars, Charlton 35A-4, EF. All Fine to EF. 7pcs. $90 

CLOTH 
2672 Fifth Division Royal Canadian Dragoons Formation Patches, 
(2) maroon melton rectangles with an embroidered red and blue 
rectangle on which are rhe yellow embroidered letters "RCD", both 
EF. 2pcs. S80 

2673 Officer's 2nd Division Formation Patch, "C" and double bar 
inside of "C" in yellow embroidery; Another but in gold wire on 
almost black felt, possibly WW!; Canvas Second Division rectangular 
formation patch. 3pcs. $60 

2674 WWII Canadian Made Shoulder Titles to "THE LAKE 
SUPERIOR REGIMENT" (5), embroidered melton, grey embroidered 
leuers on dark blue melton with grey borders. four in EF condition, 
one was worn, shows fading, Good. 5pcs. S80 

2675 WWII Canadian Made Shoulder Titles to "THE LAKE 
SUPERIOR REGIMENT." (4), embroidered melt on, grey embroidered 
letters on dark blue with grey outer border , all Ef': Another title to 
"THE LAKE SUPERIOR REGT.", embroidered English made. some 
moth damage. 5pcs. $80 

2676 Mixed Cloth Insignia, including: cloth shoulder 1i1les (30), 
most post-war, good mix; Sergeant rank insignia, WWII type (4); 
WWII "THE LAKE SUPERIOR REGIMENT" Canadian made 1i1les (2); 
Canadian para wing; Tank shoulder patch; Major K.C. rank crowns 
(2); Other cloth insignia. 60pcs. $70 

2677 Mixed Cloth Insignia, including: cloth shoulder titles (30), 
most post-war, good mix; Corporal (I) and Sergeant (2). WWII type 
rank insignia; "THE LAKE SUPERIOR REGIMENT" WWII Canadian 
made titles (2); Canadian para wing; RCAF 'avigator half-wing; 
Other cloth insignia (16). 63pcs. $70 

2678 _G_ovcrnor General's H~rse Guards Shoulder Titles, including: 
5th D1v1s1on maroon patch wnh embroidered leuers in pink "GGHG"; 
5th Division canvas formauon patch; '"GOVERNOR GENERAL'S 
HORSE GUARDS/CANADA" printed shoulder title. red tellers on 
black, EF; Three pos1-war embroidered melton shoulder titles. all 
different. 1\II Fine 10 EF. 6pcs. $90 

2679 The Royal Regiment of Canada Shoulder Titles, including: 
Printed type. WWII glue back type, three post-war types. large red 
melton with blue embroidered letters type and Winter slip-on. black 
embroidered letters on worsted khaki type. All Good to EF. 7pcs.S90 

POLICE 
2680 Early Helmet Plate, blackened brass maple leaf with a white 
metal beaver and Tudor Crown mounted on the centre. EF. S50 

CADETS 
2681 Scarce Brass Cadet Shoulder Titles, (3)"9/MH/CADETS" 
(2) and "IO/RG/APPLEBY", one lug replaced and one lug missing, 
otherwise Fine. 3pcs. S70 

BUTTONS 
2682 Pewter Button to Queen's York Rangers, (1st American 
Regiment), 22mm diameter. regiment organized in 1792, disbanded 
in 1802, on reverse "Nutting SO (Strand) Covent Gardn". Mounted on 
a card. VG. SIOO 

2683 10th Royal Grenadiers Buttons (10), 5-25mm. 4-18mm, 
l-13mm; Toronto Regiment Buttons (4), 3-23mm, I-18mm; Governor 
General's Body Guard Bullons (3). 2-26mm, 1-22mm: Royal Regiment 
of Canada Buttons (4), l-24mm. l-13mm (polar bear pattern). 
l-26mm, l-19mm; Queen's York Rangers Buttons (2), l-25mm, 
1-19mm; Queen's Own Rine Bullons (4). l-26mm. 2-19mm, 1-16mm; 
Toronto Light Horse Button - 26mm: Mississauga Horse Buttons 
(4), 3-25mm, l-18mm; Governor General's Horse Guard Buttons (2). 
2-25mm; CMR Button - 18mm; RCAF Buuon - 23mm; Victorian 
Militia Bullons (12). 18mm. Good to EF. 48pcs. S60 

2684 Buttons, mainly Canadian, some British and Foreign. All Good 
10 EF. 150pcs. S60 

BRITISH 

2685 A Magnificent Officer's 1829 to 1844 9th Foot Shako Plate. 
A large starburst plate surmoumed by a Georgian Crown on which 
is mounted a diamond cut silver star on which, in turn. is mounted 
a gilt laurel wreath entwined with eight battle honours on green 
enamel: "ROLEIA', BUSACO', ·vrrrORIA", "NIVE", "ST. EBASTIAN", 
"SALAMANCA". "VIMIERA", "PENINSULA". In the centre, in ~ilvcr. 
the figure of Britannia. bare-headed, with trident. union ~hield and 
the Lion of England facing from with a black enamel backing. Below 
Britannia the Homan numerals "IX". K&K-51. EF. $850 
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2686 9th Foot 1869-1878 Officer's Shako Plate. A gill laurel wreath 
urmoumed by a Victorian Crown enclosing a garter, inscribed 

wi1h the motto .. Honi Soit Qui Mai Y Pense", in 1he centre, in silver, 
1he figure of Britannia sea1ed wi1h triden1 and shield depicling 1he 
Grea1 Union, the Lion of England lying down beside her and wilh the 
Roman numerals .. IX" below, all in silver, K&K-152, contemporary 
black leather backing. Fine to EF. $350 

2687 East 'orfolk ~lilitia 1855-61 Officer's Shako Plate. An eight­
pointc·d ,tar with 1he uppermost poin1 displaced by a Victorian 
Crow11 .. \1oumed on the star as a eparate pan, a ilvcr oak wreath, 
within thi, wrea1h a ~il\'Cr 5trap inscribed "East 'orfolk Mili1ia" 
backed b} Blue enamel. In 1hc centre, in silver, a lion surmounted by 
a castle, KC<K-1179. Beautiful ,carce pla1c. EF. S450 

2688 9th Foot Officer's Gilt and Silver Shako Plate worn on the 
Albert Shako 1844-1855. An eight-pointed fire gilt star with the 
1op most point displaced by a Victorian Crown. on this is mounted, 
by means of four loops, a silver laurel wreath with battle honour 
scrolls intertwined in the wreath (across the top), "ROLElA"; (left) 
"\IIMIERA", "SALAMANCA", ST. SEBASTIAN"; (right) "BUSACO", 
.. \IITTORIA" "NIVE"; (across the bottom) .. PENINSULA" and 
"CABOOL''; "1842" in two scrolls below. In the centre, Britannia with 
1he lion beside her, the shield of the Great Union resting against her 
lef1 hip wi1h, underneath, the Roman numerals "IX", K&K-82, crown 
damaged and repaired, otherwise Fine. $250 

2689 The Norfolk Regiment 1881-1901 OR's Victorian Helmet Plate, 
white metal centre, K&K-298, in the void centre of the basic gilt metal 
pauern on an eight-pointed star, with the top most point displaced 
by a Victorian Crown, is mounted a laurel wreath which surrounds 
the voided centre, the figure of Britannia seated is backed by reel 
felt. Fine. $180 

2690 12th Foot OR's Gilt Metal Helmet Plate, instead of the numeral 
.. 12" being detachable, it is soldered in place, backed by black leather, 
standard plate with Victorian Crown star burst, laurel wreath, garter 
belt and voided centre. Fine. $150 

2691 Princess Louise's (Argyll and Sutherland Highlanders) 8th 
[Argyllshire) Battalion, white metal Glengarry badge, K&K-1759, 
EF; Royal Scots bi-metal cap badge, K&K-589, EF; Princess Louise's 
[Argyll and Sutherland Highlanders), voided white metal Glengarry 
badge, K&K-698, EF; The Queen's Own Cameron Highlanders white 
metal Glengarry badge, K&K-688, EF; The Welsh Regiment bi-metal 
cap badge, K&K-653, EF; The King's Royal Rifle Corps, blackened 
brass cap badge, K&K-675; The King's Own (Yorkshire Light Infantry) 
brass cap badge. K&K-670; The King's (Liverpool Regiment), single 
bi-metal right collar badge, EF. Bpcs. $80 
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AIR FORCE 
2692 Observer's and Air Gunner's Flying Log Book of Flight 
Sergeant P. J. Doyle, many entries mainly training. Air Gunner 
course No. 3 B&6 School and No. 5 A.O.S. Winnipeg, Manitoba. 
Except for some child's scribbling, in good condition. Also his RCAF 
Service and Pay Book. Included several personal documents. 2pcs. 

$60 

2693 RCAF Gilt Sterling Silver Operational Tour Wings, (2) (one 
tour), both marked "Birks", "sterling", both complete with gilt 
backing plates, some wear to gilt. Fine. 2pcs. $90 

2694 WWII Period RCAF Brass Cap Badges, (2) Fine; Queen's Own 
Rifles lapel pin, marked on rever e "R"; St. Joseph's College School 
silver and enameled pin, sterling Birks, Fine; Beautiful sterling 
silver RCAF pilot's sweetheart wings, Fine; Scottish silver clan 
badge, marked on reverse "made in Gt. Britain"; WWII RCAF period 
sergeant rank stripes, Fine; "CANADA" canvas shoulder title, Fine. 
8pcs. SS0 

2695 RAF Beautiful Gold and Enamel Sweetheart Wings, 2" wide, 
marked 9kt, comes in original jeweler's box, "Heming & Co. 2B 
Conduit St. London W.". In mint condition. SI00 

2696 Royal Flying Corps Cap Badges (2), one in gilt metal the other 
large, in bronze finish, both Fine to EF; Royal Flying Corps sterling 
silver and enamel sweetheart wings, Fine. 3pcs. $80 

2697 Royal Canadian Air Force, Canadian General List pickled 
brass cap badge, this is the badge where the crown and "CANADA" 
stands out from the backing maple leaf, one lug replaced. Fme. $80 

MISCELLANEOUS 
2698 Neepawa, Manitoba Gilt and Enameled WWI Returned Soldier 
Badge; Royal Flying Corps gilt metal and enamel sweetheart pin; 
Three 52nd CEF Battalion Sweetheart pins in gilt and enamel; Type 
"B" silver service badge; One CEFType "A" service badge. All Good to 
EF. 7pcs. S90 

2699 Trench Art, brass shell casing 4" diameter, dated 1917, made 
into the shape of a military cap, inscribed on the front "Souvenir 
from Ypres". Good. S60 

2700 Trench Art, 75mm German brass shell casing, 23cm high, 
engraved "LA COULOTTE" "26.6.14" and "AVION" "26.6.17", a 
CEF 38th Battalion brass cap badge attached to the side of the 
casing, flanked by four attached 303 bullets (bullets have been cut 
lengthwise). nicely done, shell date April 1915, made by "Patronen 
Fabrik Karlsruhe". Fine. S80 

2701 Trench Art, 75mm German bras shell casing, 23cm high, 
beautifully engraved, "VIMY" Ridge, "PA SCHENDAELE" and 
outline of a WWI tank, ''1917", shell dated Dec. 1914, made by 
"Patronen Fabrik Karlsruhe". Beautiful piece. Fine. $100 

2702 Trench Art, 75mm German brass shell casing, 23cm high, 
beautifully engraved with "YPRES", "SOMME". "COURCELETTE", 
"1916" and artillery field guns, shell dated Dec. 1914, made by 
"Patronen Fabrik Karlsruhe", sligh1ly dented ai top edge. VG. $80 

2703 Trench Art, Brass shell casing. 4·• diameter, 18 pounder, dated 
1918 made into a matchbook holder. on the holder side inscribed 
Yser'l914-l918, also attached a .303 bullet and casing. Fine. S70 

2704 Compass, by Wittenaurer marked "US" on case, in good 
working order, Good; Ribbon for 63rd Annual Encampment, 
Department of Ohio, "G.A.R.", "June 16-20 1929", some damage to 
the ribbon. 2pcs. S50 

2705 Bust of Lord Robert, 6" in height, bronze colour, composite 
material. small chip at base. Fine. $50 

2706 Canadian Corps Reunion 1914-1934 Badge, R.C.O.C. sterling 
silver and enamel sweetheart badge; RCAF sterling silver and enamel 
sweetheart wings; RCAF large sterling silver bomber wing; RCAF 
Reserve lapel badge: Queen's Own Rifles lapel badge: Small RCAF 
wings; Very nice silver ornate ba_dge, crossed _sw_ord and rifles'. 
wreath or maple leaves and Victorian Crown, m1ssmg brooch pm, 
1\vo sterling silver and enamel Canadian Engineers pins; Centenmal 
memento of the death of Nelson 1805-1905 containing copper from 
H.M.S. Victory in the form of the H.M.S. Victory in Full sail; Class A 
Canadian CEF service badge; Class C Canadian CEF service bad_ge; 
General service badge for WWII: RCAF button: Unknown lt~lian 
medal in bronze; RAF armlet, dark blue with gold printed wmgs. 
"RAF" and King's Crown, Few moth holes, worn at military Funerals 
during the early 20's; 1\vo modern Italian enameled badges. Fme to 
EF. 19pcs. $90 

2707 WW! Gas Alert Rattler, nickel plated steel frame, hardwood 
gear and rattlers, steel crank, no markings, frame rusty. In good 
working order. $100 

2708 Royal Canadian Air Force, Officer's gold wire K_ing_'s Crown 
cap badge, good condition; RCA cap badge: RCA,_ Km~ s Crown 
beret badge; Nazi white metal police badge, hole drilled m wreath, 
no prong fasteners; Luftwaffe trade wings; Nazi Army breas_t eagle: 
Nazi helmet decals; Krupp flash; Nazi Army eagle stamp; Unf1mshed 
WW! embroidered pillow cover; Sterling enameled pin "Quebec 
1608". I Ipcs. $50 

2709 Military Insignia, including: British 98th Foot gilt button, 
most gill missing, marked on reverse I. McCowan, London, con!pl~te 
with shank, Fine; British "5 AVR" pewter button, flat back, ~1ssmg 
shank, Good; RCAF buttons (2); C.P. Railway button; RCC of Signals. 
Queen's Crown cap badge; Penitentiaries Canada, King·s Crown cap 
badge; Laval University Contingent (COT9, bronze cap _badge, ~•~z. 
COTC-12, 1926 type, Good to Fine; Officers rank pip: Bm1sh Em~1re 
Service League, Canadian Legion enameled King·s Crm,:n medallion 
with ribbon, 1949, Ribbon to 17th Annual Convention, Eastern 
States, Springfield, Mass. 11 pcs. S50 

2710 Canadian Military Insignia, including: WWI Type "B" silver 
service badge; Two CEF Type "A" service badges; One WWI Type 
"C" service badge; WWII general service class sterling silver award: 
Royal Canadian Army Service Corps pair or officer's Queen's Crown 
gilt, silver and enamel collar badges; Five silver and enamel British 
sweetheart badges and tie pins; Canadian Engineers _gilt and enamel 
sweetheart pin: Unknown foreign badge: Two Legion badges: Air 
Gunner sterling silver sweetheart wing; Silver and rhinestone 
Imperial Crown: On War Service triangle badge dated 1916; azi 
RAD stick pin, missing pin. All Good to EF. 20pc . $90 

2711 Canadian Military Insignia, Pair of "CANADIAN/ COTTISH" 
brass shoulder titles: Pair or 32nd Bruce Regiment gilt metal collar 
badges, Maz. t-lM-120, EF; White metal dome for CEF swagger 
stock, Fine; Post-WW! cloth shoulder titles. (12) Fine; Buttons (21), 
including three large and eighteen medium iZl', unidentified Unit, 
"Moosehead and motto "Garde Chasse Et Peche", note: not listed in 
"Buttons of the Canadian l'olilitia• by Eric Smylie, buttons made by 
Wm. Scully Ltd. l\lontreal. All Fine. 38 pc S60 

2712 Canadian German British and Foreign Military Insignia, 
including: Twenty-four Canadian brass shoulder titles including 
CEF 94th Battalion title. 79th/Cameron title, mostly common cities; 
German WW! brass and white metal belt buckle "Gott :'-lit Un~·. front 
dented: Seven officer's rank crowns (KC), Major; Eleven officer's gilt 
and enamel rank pips; 1\,·o Ian cloth rank slip-ons bo1h with gilt 
and enamel rank pips; U.S. West Point gilt cap badge; Two India 
Engineers bronze cast cap badges: Five British cap badges, including 
plastic R./\.S.C. George VI cap badge and Royal llighlanders Black 
Watch Glengarry badge; "8/PUNJAB" shoulder ti1le; Two po~1-WWII 
RCAF eagle wedge cap badge : 1915-1917 Ypres souwnir badge; 
PPCLI collar badge; Modern Special Service force badge; Canadian 
Forces W.O rank collar badge; Unknown large brass badge. "No 
Surrender" wi1h an Imperial Crown; Unknown maple leaf badge. 
62pcs. $90 
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2713 Canadian British Foreign Military Insignia and Civilian 
Items, including: Cap badges (2) 10 the Canadian Engineers. similar 
10 Charlton 70-1-1-4; Royal Canadian Artillery brass King's Crown 
cap badge: Two "CANADA" shoulder titles; 81h CEF Ba11alion gilt 
and enamel sweetheart pin, missing brooch pin fastener; 37th 
1-laldimand Regiment single brass collar; Grenadecollarbadge; "INF" 
shoulder title; Dominion of Canada commemorative medallion. "To 
Commemorate the Signing of Peace at the Termination of the Great 
War 1914-1919", Fine: Large brass title "RMP": La Ville De Mons, 3rd 
Division Canadienne I 1-9-1918 Memorial medallion, aluminum: 
British Norfolk Regime111 cap badge; Numbered Canadian Legion 
bronze badge; 50th Anniversary of\/E Day: Enameled badge: Tie pin, 
chain and small enameled gilt wing Hamilton E.F.T.S.; Canadian and 
foreign buttons (12). 28pcs. $60 

2714 U.S. Insignia, including: Rank insignia; Cap badges; Shooting 
awards (some sterling silver); Collar badges; Metal shoulder titles. 
1 ice 101. some items still in their original boxes. Few foreign items. 
Fine 10 EF. 29pcs. $80 

2715 U.S.A. ,Aluminum identification tags (2), "Max R.1-lolman Pvl. 
Co. 1-1. 22 INF USA": Bronze IV\VI collar badges (4); Cavalry badge. 
crossed sabers. "JS" above and "L" below; Early copper overcoat 
bu11on by C. Kenyon Co. New York: WWI period cloth patch, eagle 
sit ting on a wheel. superimposed on the wheel a crossed saber with 
a key, mo1hing on edges. design, Fine: Old bronze shooting medal 
with Marksman clasp and 2 years bar "\/NG", "Southern Cross of 
Honor". "Deo Vindice 1861-1865", on reverse "United Daughters 
Confederacy'' "To the U.C.V.", in the cen1re the Confederate flag. 
Fine. I0pcs. S50 

UNIFORMS 
2716 Mess Kit Jacket named to Group Captain Bretherlon, RAF. 
Queen' Cro\\'n gill bu11ons, gold wire RAF dress pilot wings and 
gold lace rank strips, three stripes and one 2" wide stripe (Air Chief 
:Viar hal). jacket shows wear at from edge. Fair 10 Good. S100 

2717 Mess Kit, Miniature :0.1edals and Documems of Wing 
Commander Eustace Holden, elated 1961; 1936 elated mess kit 
consi I of jacket with gold wire small dress pilot wings. K.C. RAF 
bu11ons. Wing Commander three gold lace stripes. dated 1936 
"·hen he entered the RAF as a pilot officer. Come with vest and 
trouser . Miniarnre medals con ist of QBE, DFC, 1939-45 Star wi1h 
Ba11le of Britain bar, Aircrew Europe Siar. Burma Star. Defence 
l\ledal and 1939-45 War Medal with ~I.D. clasp. swing moun1ed. 
Docume111a1ion includes Ba11le of Brilain Victories. credited with 
four ~hot down aircraft and destruction of several others. Included 
arc his war records and awards from 193610 1965. Included is a cased 
sha11ered ~un hield for a Hurricane :0-IKI gun sight salvaged from 
era h of 501 Squadron a1 Tangmere June 1940. During the Ba11le of 
Britain he 1·:as promoted lO Command 501 Squadron. Uniform in 
good condition. miniatures EF. S300 

2718 Ba11ledres to the Lake Superior Regiment, both Blouse and 
Trousi,r . anaclian wariime period made. embroidered melton 
shouh.Jer titles "THE LAKESUPEHIOR REGT". "CA ADA" and mehon 
grci:n 4th Division pa1ches on each sleeve. three red service stripes 
on lower right slci,,e, black lanyard on right shoulder. no medal bars, 
size :\o. 10. h~1gh1: 5'9"&10", breast 36-37, da1ed 1943, 1rousers size 
No., dated 19~5. no owner name found on either blouse or trousers. 
801 h items f'i ne. S400 

2719 Battledress to the Lake Superior Regiment, both blouse 
and 1rousers. Canvas (printed) "The Lake Superior Regt," On each 
shoulder, "CANADA" mehon ritles below and green melton 41h 
Division patches on each sleeve, three red service stripes on lower 
right sleeve, brass wound stripes on lower left sleeve marked, CVSM 
ribbon with silver maple leaf clasp. Fine; Trousers size No. lO (5'9"-
5'10"), wais1 32-32, dated 1944, "C" broad arrow marked, comes with 
period suspenders ("Police" marked). Both suspenders and trousers, 
no owner name found on either blouse or trousers. Fine. $500 

2720 Lake Superior Regime111 Officer's Ballledress Blouse, size no. 
ID, difficult lO read date but appears to be 1943, "C" and broad arrow 
marked, 'THE LAKE SUPERIOR REGT." melton Canadian made titles 
on each houlder, "CANADA" mehon 1i1les below and green canvas 
4th Div. patches on each sleeve, rhree Infantry (red) cloth rank pips 
on each shoulder. four red and one white service stripes on the lower 
righ1 sleeve. not named and no ribbon bar. Fine. S300 

2721 Lake Superior Regiment Officer's Service Dress Tunic and 
Trousers, lUnic comes wi1h officer's gilt and silve, collar badges, 
general service bu11ons, gilt Major crowns, "CANADA" brass shoulder 
1i1les, black lanyard, ribbon bars (Defence Medal, CVSM, War Medal 
1939-1945. CD). Jacket made by Austin Reed, no owner named and 
not dated. Inked inside trousers "1-IL-HYM", 1101 dated. Both jacket 
and trousers Fine. $280 

2722 Green Wool Officer's Great Coat, made by Coppley Noyes 
& Handall Ltd., Cambridge, Chlotes, Hamilton, cloth "CANADA" 
shoulder lilies. ingle crown on each shoulder tab, tag inside pocket 
"2nd LI. W. Roger;, Dec. 3 1940", general service brass buttons, high 
quality. Fine. $80 

2723 WWJ Cameron Highlander Kilt, in ba11le tartan shows wear, 
some repair . with letter of pedigree. Fair. $80 
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2724 Canadian Army Shirt, dated 1953 size 15; Canadian Army 
beret by "Grandmere Knitting Company", size 7-1/8, "C" and broad 
arrow, elated 1945, except for a few moth nips, in good condition. no 
badge; Officer style wedge cap, WWll period, Canadian Militia King's 
Crown buttons, no badge, dirty, needs cleaning; Officer's green cloth 
scarf, made by Forsyth, Fine; 12" diameter wooden "Monte Cassino" 
souvenir plate, in the centre a painted scene of the Monte Cassino 
ruined Abbey and above the Abbey a Polish flag and the Union Jack, 
on the edge are painted the Polish and British insignia of the Units 
that participated in capturing the Abbey, well done, nice piece; Post­
war waist belt buckle to the PPCLI, in gilt, another in nickel; Military 
whistle "The Acme" England, has an embossed shamrock on each 
side, web belt clip. 9pcs. $100 

2725 Lt. Colonel Battledress Blouse, dated 1947, size No. 8, rank pip 
and crown on each shoulder, "CANADJAN ARTILLERY" flashes on 
each sleeve, seven WWII campaign ribbons including CD and clasp, 
"C" and arrow marked, not named, Fine; Two green unmarked army 
shirts, Fine; White shirt, dated 1965, Fine. 3pcs. $50 

HEADGEAR 
2726 Large Black Painted Hat Container, 20" tall, brass maker 
rag, "F.W. Flight Military Tailor Winchester", with Victorian Crown 
on top, marked on one side "H.L.13. Mills The Sherwood Foresters", 
on the other side an old railway tag "Southern Railway Luggage 
Advance Ticket". Good. $80 

2727 PPCLI Bandsman's White Wolseley Pattern Cloth Helmet, 
nickel plated brass spike, French-Grey puggeree and a gilt chain link 
chin strap, no badge, size 6-7/8. VG. $80 

2728 Canadian Army Tam 0'Shanter, dated 1952, size 6-7/8, broad 
arrow marked, Fine; 1943 dated green wool peaked cap, made by 
D.M.C. Cap, size 7-1/4, "C" and broad arrow, Fine; Modern Army 
combat waist belt, Fine. 3pcs. $50 

2729 British Army standard Mark II Steel Helmet, dated 1943, 
marked "R.O. Cork", size 7-1 /2, comes with camouflage netting over 
top of unusual cloth cover, Fine; Yugoslavian or Serbian steel helmet, 
green painted finish with a red star on front, complete with chin 
strap and web strap liner. Fine. 2pcs. $80 

MILITARY EQUIPMENT AND GEAR 
2730 1937 Pattern Web Equipment, including: Officially de-wadded 
Enfield .38 pistol No. 2 Mark J with Mark II grips; Pistol lanyard; Web 
belt, no elate; Web .38 Enfield holster dated 1943; Compass pouch, 
1914; Binocular pouch, 1942; Water bottle dated 1942; Water bottle 
carrier; Pair of shoulder straps, unmarked. Good. !Opcs. $200 

2731 1937 Pattern Web Equipment, including: Waist belt, marked 
"M.E.C. 1952"; Basic pouches both dated 1952 (2); Two supporting 
straps of which one is elated 1952; Implement entrenching carrier; 
Entrenching tool head elated 1944; Wooden helve; Water bottle; Web 
sleeve bottle carrier dated 1943. All Good to Fine. I0pcs. $100 

2732 Military Equipment, 1937 pattern water bottle and carrier; 
Another 1937 pattern water bonle with Air Force blue grey carrier 
and shoulder strap, missing water bottle cork stopper; Two pairs of 
WWJI period web anklets; United Stare Air Force Garrison caps (2); 
Russian wedge cap; Canadian coloured field service cap, navy blue 
with yellow piping on crown, size 7, EF; Warrant officer's red sash, 
a U.N. badge and a PPCLI shoulder title are attached to the sash; 
Officer's green wedge cap, general service K.C. buttons. Canadian 
Infantry Corps cap badge, in ink on inside of cap "H.L. Hyndrnam··. 
J2pcs. $80 

2733 Military Gear, two pairs of WW I period web anklets; Two pairs 
of post-WWII army black boots; Small canvas Canadian Red Cross 
bag; U.S. Army MI cleaning rod in web case; Summer dress jacket 
belt; 1937 pattern web cartridge carrier; Small blue UN flag; Hoyal 
Canadian Navy sailor·s jumper collar. J0pcs. $70 

EDGED WEAPONS 

2734 Third Reich Army Dagger, by "PUMA Solingen·. nice clean 
blade, nickel plated guard, shows little wear, nice yellow grip and 
nickel plated pommel. good pebbled nickel plated steel scabbard. 
Overall Good to Fine. $400 

2735 Third Reich SA Dagger, brown wood grip. nickel cross guard 
with national eagle and SA logo imbedded in the wooden grip. good 
clean blade with "Alles Fur Deurschland" etched on one side of the 
blade, repainted brown scabbard, no maker name, brown leather 
hanger and nickel placed clip. Dagger in good condition. $350 

2736 Third Reich SA Dagger, by ··1-1ammesfahr, Solingen", brown 
wooden grip. nickel cross guard with national eagle and SA logo 
imbedded in wooden grip, good clean blade with '"Alles Fur 
Deutschland"" etched on one side of the blade, no paint left on 
scabbard, black rust deposits, scabbard in poor condition, dagger 
shows heavy use but still in Fair condition. comes with brown 
leather hanger with nickel plated clip. $280 

2737 Third Reich Army Dagger, by ··Ernst Pack 3 Sohn M.B.H. 
Waffen-Fabrik", good clean blade, nickel plated guard and pommel 
show wear, blade is very tight in scabbard, good darkened pebbled 
nickel plated scabbard, comes with silver wire ponepee which shows 
wear, overall Fair to Good. $350 

2738 Enfield 1907 Pattern Sword Bayonet with Scabba.rd, type with 
a cleaning hole in the pommel. Fair. $70 

2739 British Fairbairn-Sykes style Commando Knife, third pattern. 
blackened brass grip, blackened steel blade and guard. no markings. 
comes with a incomplete brown scabbard which does not belong to 
knife. Good. $60 

2740 Fine Inda-Persian type Dagger, 8-1/2" curved tee! blade. with 
black rust spots, curved wooden handle. carved curved scabbard 
which is reinforced by ten steel bands. Overall Good. S80 

2741 First Pattern Ross Bayonet i\11905, with brown leather 
scabbard. Good. SI 10 

2742 Replica Luftwaffe Dress Bayonet, by "F.H. Holler Solingen", 
9-1/2" nickel plated blade with an etched scene of airplanc with 
landscape below. flanked by oak leaves. eagles and swastikas. On the 
other side the Luftwaffe eagle flanked by oak leaves and State Eagles. 
nickel plated guard and pommel. grips an, made of simulated plastic 
stag horn, red felt in bayonet lock. no cabbard. EF. $100 
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ANTIQUE FIREARMS 

2743 Italian Mid-18th Century Flint Lock Pistol, 11" overall length 
with a 5" round steel barrel, full stock which has raised floral design 
carving. steel bulbous steel butt cap. wooden end piece near butt, 
cap missing, ornate bull plate, trigger guard, ramrod retainer, 
frizzen hammer and flash pan, name on side plate "M. Fabris", 
replaced ramrod. forestock repaired with a different type of wood, 
good working order with a strong spring, complete with flint. Good. 

S300 

PHOTOGRAPHS AND DOCUMENTS 
2744 Souvenir Booklet of the Dedication of the Brant War Memorial 
May 25, 1933, Fine: Four France souvenir postcard booklets of 
Me sines. Ypre , Namur and Arras, twelve postcards per booklet, all 
of scenes before the war except for the Nanur booklet which shows 
the destruction after the initial a11ack in l914, all booklets and 
postcards in good condition: Small book "Corporal to Field Officer", 
4th Edition, by Lt. Col. R.J.S. Langford, 1940, handy reference book 
pertaining 10 the Canadian Militia, in Fair condition. 6pcs. $60 

2745 Collection of Photographs of Canadian Militia, and other 
items: 4"x2-l/2"photo by R. Thompson and Son. photographers, 
Peterborough, idemified as Henry Allen Turner, MD, this is Lt. Col. 
Henn· Allen Turner. early Canadian Militia period, 46th Durham 
Regiment, Fenian Raid veteran; 4"x2-l/2'' photo by Forrest & Lozos, 
photographers, Belleville, A Canadian Militia officer identified on 
the reverse a McCrossdale; Two lellers to l\'1ajor Benjamin Booth 
from John Anderson, several unidentified photographs of Canadian 
Militia soldiers; Xational Archive of Canada photograph, very 
good photograph of Canadian and French troops, \VWI; Also a few 
postcards. All Good to Fine. 17pcs. S50 

2746 Photographs of Canadian Militia Soldiers, including: 
2-l/8"xJ-l/2" photo, drummer boy of the 5th Battalion, R.H. of 
Canada; 6-3l8"x4-l/8" photo, Lt. Charles :VI. elles (later Lt. Col.), 
8th Battalion; 5-ll.\"x3-l/2" photo, another of Lt. Nelles in Winter 
undre s. \\'earing the 1885 ·.w. Canada ribbon; 7-112"x5" photo, 
bv Evan Rogers photographers. Windsor. Ont., an early Canadian 
police officer; Group photograph of Sign a Ii ng School. Perawawa; 
6-3/8"x4-l/4" photo. by Farmer Bros., photographers, l lam11ion, Ont., 
unidentified Unit; 5-I 12"x4" photo by Shaw Brothers. photographers, 
Barrie, Ont., an unidentified :1-lilitia Pte. All Good to Fine. 7pcs. $70 

2747 Collection of Photographs of Canadian Militia Soldiers, 
including: Militia Private, Peterborough, Ont.; 6-3/8"x4-l/8" photo, 
an unidentified officer of the 12th York Rangers; Water coloured 
photo, 6-l/2"x4" unidentified officers of the 38th Dufferin Rifles; 
6"x4" unnamed officer, 37th Haldimand Battalion; 6-3/8"x4-l/8" 
unidentified Sgt. 51st Battalion, nice old Militia photograph; 
6-l/2"x4'', by Mitchell, photographer, Winnipeg, two Militia Privates; 
4·•x2-1/2" photo, Private of the 47th Battalion with "Kilmarnock and 
numeral "47"; 4"x2-1l2" by J.L. Wilson, photographer, St. Marys, 
Canada West Canadian Militia Private wearing an early Canadian 
Militia badge on his Kilmarnock cap. All in Good to Fine condition. 
8pcs. $100 

2748 Canadian Soldier Paybooks, (12) fair to poor condition; 
Constitution of the International Refugee Organization booklet; 
Canadian Training Manual - Signalling, date 1914, good condition. 
M~ ~ 

2749 Photographs and Documents, relating to the Lake Superior 
Regiment and 52nd CEF Battalion and Lake Superior Scottish, 
includes thirty-three photographs and fourteen documents. All Fair 
to Fine. 47pcs. $90 

2750 Photographs, (85), mainlysoldier'ssnapshotsand photographs 
and postcards (32) including following subjects: VI rocket, V2 rocket, 
77th Battalion, St. Julien Canadian War Memorial, Dublin after 
shelling, Special War Edition (Hitler and his henchmen after death), 
Dunedin Highland Rifles, etc.; Eight militar)' related documents. All 
Fair to Fine. 125pcs. $70 

2751 Militia Commission for Major Andrew Lawson Steele in the 
Wellington Rifles, effective 12th March 1925, number in top right 
hand corner 41779 appearing in top left corner" Byng of Vimy''. 
Signed on 30th June 1925 in Ottawa by Mr. G.J. Desbarats Deputy 
Minister of National Defence. Mounted inside a Mount 'N Seal 
shrink wrap frame, water staining on top corners. VF. $80 

BOOKS 
2752 "Our Heroes in the Great War", compiled by J.H. De Wolfe, 
1919, many photographs of Canadian soldiers in WWI, giving facts 
and details of Canada's pan in the Greatest War in history, also 
including nominal rolls of several Canadian Battalions, loose spi_ne, 
hard bound, Fair; Price list of Stores Clothing and Necessanes, 
Canadian Militia, Rifle Associations and Cadet Corps, Department 
of Militia and Defence, 1912, loose spine, Fair; War Diary Second 
C.D.A.C. extracts from the war diary and official records of the 
Second Canadian Divisional Column, compiled by Lieutenant 1-1.D. 
Clark, 1921, hard cover, 166 pages, Fine. 3pcs. $90 

END OF MILITARY SALE 
THANKYOU 
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7 310.00 I 70 280.00 133 100.00 I 199 625.oo I 260 200.00 332 90.00 I 401 25.00 I 

8 320.001 71 360.00 134 80.00 I 200 120.00 I 212 130.00 I 333 90.00 402 30.00 

9 1,250.00 I 72 460.00 135 100.00 I 201 95.oo 1 213 320.00 334 110.00 I 403 30.00 

10 110.001 73 380.00 136 420.00 I 203 60.00 274 320.00 335 140.00 404 30.00 

II 220.00 I 74 650.00 137 150.00 I 204 120.00 I 215 150.00 I 338 100.00 405 30.00 

12 140.00 I 75 160.00 138 90.001 205 120.00 I 216 190.00 J 339 170.00 406 45.00 

13 130.00 I 76 380.00 139 360.001 206 100.001 211 240.00 I 340 75.00 407 85.00 

14 130.001 77 380.00 140 220.00 I 208 90.001 218 220.00 I 341 150.00 408 50.00 

15 110.00 I 78 380.00 141 110.00 I 209 90.00 I 219 180.00 I 342 210.00 409 80.00 

16 110.00 I 79 380.00 142 140.00 I 210 140.00 I 280 70.00 343 140.00 410 130.00 

17 100.00 I 80 385.00 143 90.00 I 211 130.00 I 281 100.00 344 140.00 411 40.00 

18 190.00 I 81 390.00 144 60.001 212 160.00 I 202 200.00 345 90.00 412 50.00 

19 360.001 82 390.00 145 105.oo I 213 160.00 I 283 130.00 346 210.00 413 I 10.00 

20 500.00 I 83 410.00 146 200.001 214 85.oo I 284 130.00 I 347 240.00' 414 60.00 

21 160.00 I 84 760.00 147 100.001 215 10.00 I 285 220.001 348 95.001 415 65.00' 

22 100.001 85 780.00 148 15.oo I 216 110.001 286 100.001 349 150.00 416 80.00 

23 220.00 I 86 760.00 149 110.00 I 211 80.00 I 281 320.00 I 350 260.00 417 115.00 

24 120.00 I 87 800.00 150 115.00 I 218 100.00 I 288 190.00 351 220.00 418 50.00 

25 120.00 I 88 1,000.00 151 110.00j 219 180.00 I 289 280.00 I 352 120.00 419 80.00 

26 320.00 I 89 820.00 152 100.00 I 220 600.00 290 290.00 I 353 420.00 421 55.00 

27 100.001 90 860.00 153 105.oo I 221 150.00 I 291 160.001 354 440.00 422 90.00 

28 140.00 I 91 860.00 154 110.00 I 222 90.00 I 292 150.00 I 355 420.00 423 90.00 

29 220.00 I 92 860.00 155 130.001 223 90.001 293 140.00 I 356 420.00 424 105.00 

30 95.oo 1 93 780.00 156 15.oo I 225 180.00 I 294 170.00 357 270.00 425 120.00 

31 140.00 I 94 780.00 157 120.00 I 226 140.00 I 295 200.00 358 260.00 426 I 10.00 

33 110.00 I 95 180.00 158 95.oo I 221 200.001 295 190.00 I 360 230.00 427 110.00 

34 90.001 96 180.00 I 159 90.00 I 228 160.00 I 291 60.00 I 361 150.00 428 100.00 

35 15.oo I 91 100.001 160 15.oo I 229 130.00 I 298 90.00 I 362 725.00 I 429 60.00 

36 110.00 I 98 180.00 I 161 75.oo I 230 80.001 299 260.00 363 110.00 431 60.00 

37 160.00 I 99 190.001 162 100.001 231 110.00 I 300 280.00 I 364 80.00 432 180.00 

38 110.00 I 100 310.00 I 163 120.00 I 232 120.00 I 301 240.00 365 360.00 433 110.00 

39 100.00 I 101 350.001 164 l 10.001233 400.00 I 302 260.00 366 150.00 434 65.00 

40 320.001 102 310.001 165 I 10.00 234 260.00 I 303 260.00 I 367 65.00 -135 130.00 I 

41 120.00 I 103 210.001 167 95.oo I 235 120.00 304 220.00 I 369 85.00 436 130.00 

42 210.00 I 104 320.00 J 168 85.oo I 235 90.001 305 125.00 370 85.00 437 70.00 

43 210.00 I 105 420.001 169 150.00 I 237 160.00 I 306 130.00 373 95.00 438 160.00 

44 220.00 I 106 340.00 170 110.00 I 240 300.00 I 301 130.00 374 85.00 439 300.00 

45 160.001 107 280.00 171 130.00 I 241 130.00 308 140.00 375 300.00 440 140.00 

46 130.00 I 108 340.00 172 130.00 I 242 15.001 309 50.00 I 376 70.00 -141 180.00 

47 115.00 I 109 360.00 174 900.00 I 243 90.00I 310 150.00 377 65.00 -142 2,900.00 

48 60.001 JIO 280.00 175 15.oo 1 246 160.00 I 311 210.00 378 75.00' 443 3,500.00 

49 110.00 I 111 400.00 176 140.001 241 150.00 I 312 160.00 379 75.00' 444 140.00 

50 100.001 112 370.00 I 177 80.00 I 248 140.00 I 313 480.00 380 125.00 ,145 160.00 

51 130.00 I 113 120.00 179 420.001 249 160.00 314 340.00 381 55.00 446 200.00 

52 110.00 I 114 180.00 I 180 100.00 I 250 160.00 I 315 260.00 382 150.00 447 180.00 

54 120.001 115 100.00 I 182 85.00 251 260.00 I 316 300.00 383 90.00 448 160.00 

55 180.00 I 117 110.00 I 183 90.00, 252 150.00 317 400.00 384 90.00 449 775.00 

56 220.001 ll8 I 10.00 I 184 90.00 i 253 95.00 318 360.00 385 60.00 450 200.00 

57 210.00 I 119 100.00 I 185 160.00 254 210.00 319 160.00 386 30.UO 451 180.00 

58 180.00 I 120 150.001 186 80.00 I 255 150.00 I 320 420.00 387 30.00 452 150.00 

59 180.001 121 525.oo I 187 65.oo I 256 280.00 321 220.00 388 50.00 453 120.00 

60 110.001 122 125.oo I 188 2,300.00 I 258 95.00 322 190.00 389 65.00 45-1 180.00' 

61 120.00 I 123 440.00 I 189 so.oo I 259 100.00 323 280.00 390 110.00 455 140.00 

62 140.001 125 I 10.00 j 190 120.00 I 260 100.00 324 230.00 391 90.00 456 300.00 

63 100.00 126 10.001 191 100.00' 261 100.00 325 525.00 392 85.00 457 900.00 

64 130.001 127 110.001 192 75.00 262 850.00 326 420.00 394 80.00 458 2,600.00 



459 130.00 2.009 660.00 2.076 240.00 2,516 65.oo I 2,582 I 05.00 I 2,646 240.oo I 2,726 85.oo 1 
460 210.00 2,010 540.00 I 2,077 525.oo I 2,511 280.00 I 2,583 90.00 I 2,647 300.oo 1 2,727 80.oo 1 
461 220.00 j 2,011 580.00 I 2,018 600.00 I 2,518 500.00 I 2,584 125.oo I 2,649 25.oo I 2,730 10.001 
462 180.00 2,012 600.00 2,079 115.oo I 2,520 1,450.00 I 2,585 10.00 I 2,650 140.00 I 2,731 100.001 
463 625.00 2,013 500.00 1 2,080 380.00 J 2,521 75.oo I 2,586 90.00 I 2,651 160.oo I 2,732 110.001 
464 65.00 I 2,014 625.oo I 2,082 740.00 I 2,522 60.00 I 2,587 90.00 2,652 140.00 I 2,733 110.00 I 
465 220.00 2,015 525.00 2,083 3.ooo.oo 1 2,523 135.oo I 2,588 I 00.00 I 2,653 240.oo I 2,734 80.oo I 
466 120.00 2,016 775.00 I 2,084 I ,350.00 I 2,524 80.00 I 2,589 180.00 I 2,654 JOO.DO I 2,737 80.oo 1 
467 850.00 2,017 725.oo I 2,085 380.00 I 2,525 80.00 I 2,590 I 15.00 j 2,655 130.oo I 2,738 120.001 
468 160.00 I 2.018 380.00 I 2,086 20,500.00 I 2,526 11 o.oo I 2,591 130.00 I 2,657 130.001 2,739 120.001 
469 80.00 2,019 700.00 2,087 2,400.00 I 2,527 1 JO.DOI 2,592 95.oo I 2,658 125.oo 1 2,740 260.oo 1 
470 160.00 I 2,020 525.00 j 2,088 3.ooo.oo I 2,528 95.oo I 2,593 100.00 I 2,659 60.oo I 2,741 110.001 
471 105.00 2,022 3,900.00 2,089 3,000.00 I 2,529 ll 0.00 j 2,594 120.00 I 2,661 70.00 2,742 140.oo I 
472 170.00 2,023 500.00 I 2,090 1,550.00 I 2,530 320.oo I 2,595 120.00 I 2,662 90.00 2,743 80.oo I 
473 260.00 1 2.024 600.00 2,091 1. 150.00 I 2.531 I 00.00 j 2,596 120.00 1 2,663 200.00 2,744 uo.oo 1 
474 )40.00 I 2,025 1.600.00 2,092 320.00 I 2,532 00.00 I 2.597 160.00 I 2,664 170.00 2,745 80.oo 1 
475 150.00 2,026 2, I 00.00 j 2,093 460.00 I 2,533 100.00 I 2,598 150.00 I 2,665 00.00 I 2,746 90.oo 1 
476 300.QQ I 2,027 270.00 2,094 100.00 I 2.534 65.oo I 2,599 90.00 I 2,666 360.oo 1 2,747 100.001 
477 200.00 2.028 1.300.00 I 2,095 1,150.00 2,535 65.oo I 2,600 1 I 0.00 j 2,667 110.001 2,748 105.oo 1 
-178 150.00 2,029 1,450.00 I 2,096 650.00 I 2,536 uo.oo I 2,601 90.00 I 2,668 120.00 I 2,749 150.oo 1 
479 170.00 2,030 675.00 I 2,098 540.00 I 2.537 150.00 I 2,602 95.oo I 2,610 130.oo I 2,750 I 10.00 j 
480 240.00 2.031 1,250.00 I 2,099 200.00 I 2,538 660.00 I 2,603 100.00 I 2,611 110.00 I 2,151 100.00 
481 220.00 2,032 1,500.00 2,101 360.00 I 2,539 110.00 I 2,604 90.00 I 2,612 140.00 I 2,153 150.00 
482 190.00 I 2,033 240.00 : 2,102 220.00 I 2.540 95.oo 1 2,605 70.001 2,673 90.00 I 2,150 70.00 
483 170.00 ' 2.034 320.00 2,103 230.00 I 2,541 65.oo I 2,606 70.00 2,674 260.00 I 2,162 360.00 
484 150.00 2.035 220.00 I 2,104 160.00 2,542 75.oo 1 2,601 100.00 2,675 200.00 I 2,763 70.00 
485 700.00 2,036 200.00 2,105 260.00 I 2,543 75.oo 1 2,600 150.00 2,676 540.00 2,764 75.00 
486 420.00 2,037 115.00 2.106 1,250.00 I 2.544 400.oo I 2,609 80.00 2,677 80.00 2,765 70.00 
487 200.00 2.038 160.00 2,107 750.00 2,545 190.00 I 2,610 110.00 2,679 70.00 2,767 180.00 
488 130.00 2,039 50.00 2,108 110.00 j 2,546 120.00 I 2,611 95.00 2,680 130.00 2,770 70.00 
489 160.00 2,040 50.00 2,109 110.001 2.547 100.00 I 2,612 l!0.00 2,681 90.00 2,771 220.00 
490 -120.00 2,041 220.00 2,110 90.00 2,548 440.oo I 2,613 130.00 2,682 50.00 2,772 135.00 
492 420.00 2.042 260.00 2,111 240.00 2,549 230.001 2,614 110.00 2,683 160.00 2,773 85.00 
493 420.00 2.043 260.QQI 2,112 l 30.00 : 2,550 120.00 2,615 90.00 2.684 115.00 2,775 70.00 
-194 7,10.00 2.044 320.00' 2,113 85.00 ' 2,551 90.00 I 2,616 110.00 2,685 50.00 2,777 180.00 
495 500.00 2,045 135.00 2.114 160.00 2,552 100.00 I 2.611 160.00 2,686 90.00 2,780 220.00 I 
496 500.00 2,046 150.00 j 2, I 15 400.00 2.553 140.00 I 2,610 80.00 2,687 65.00 2,782 10.00 I 

497 130.00 2,047 150.00 2,116 100.00 2,554 l )Q,QQ I 2,619 I 15.00 2,688 150.00 2,783 50.oo 1 
498 160.00 2,048 150.00 2,l 17 230.00 2,555 85.00 2,620 90.00 2,689 80.001 2,784 70.00 I 
-199 300.00 2,049 95.00 2,l 18 60.00 2,556 I 00.00 I 2,621 120.00 2,692 60.oo I 2,786 85.00 
500 420.00 2,050 130.00 2.119 100.00 2,557 1,850.00 I 2,622 540.00 I 2,693 150.oo I 2,789 45.oo 1 
501 500.00 2,051 1.700.00 2,120 70.00 2,558 115.00 , 2,623 90.001 2,694 180.oo 1 2,790 95.oo I 
502 420.00 2.052 300.00 2,121 80.00 2,559 150.00 I 2,624 130.00 I 2,695 60.oo 1 2,792 95.oo 1 
503 380.00 2,053 170.00 2.122 85.00 2,560 110.00 2,625 95.00 j 2,697 110.001 2,793 55.oo 1 
504 160.00 2,054 220.00 2,123 85.00 2,561 110.00 2,626 80.00 I 2,698 55.oo I 2,794 80.00 
505 160.00 2,055 140.00 2,124 110.00 2,562 190.00 2,627 150.00 I 2,700 100.00 I 2,795 70.00 
506 1,000.00 2,056 280.00 2,125 200.00 2,563 100.00 2,628 120.001 2,701 90.oo 1 2,796 80.00 
507 420.00 2.057 1-10.00 2.126 85.00 2,564 75.00 2,629 130.00 2,702 90.00 I 2,797 75.00 
508 160.00 2.058 270.00 2,127 85.00 2,565 12Q.QQ I 2,630 110.00 I 2,103 10.00 I 2,190 80.00 
509 190.00 2.059 475.00 2.500 80.00 2,566 120.00 2,631 85.oo I 2. 104 00.001 2,799 70.00 
510 ·l0.00 2.060 625.00 2,501 60.00 2,567 100.00 2.632 240.00 I 2,106 95.oo 1 2,802 20.00 
511 125.00 2,061 180.00 2,502 280.00 2,568 105.00 2,633 100.00 2,707 60.oo 1 2,803 35.00 
512 800.00 2,062 380.00 2,503 210.00 2,569 80.00 2,634 l 90.00, 2,708 90.oo I 2,804 65.00 
513 70.00 2,063 1.350.00 2,504 80.00 2,570 135.00 2.635 95.00 I 2,709 00.00 I 2,812 105.00 
51-1 40.00 2,0t>I 100.00 2,505 40.00 2,571 180.00 2,636 120.00 2,71 I 90.oo 1 2,813 85.00 
2.000 5•10.00 2.065 560.00 2,506 60.00 2.572 55.00 2,637 300.00 2,712 95.oo 1 2,814 l 10.00 
2.001 67".00 2.067 280.00 2.507 65.00 2,573 65.00 2,638 160.00 2,713 300.oo I 2,815 65.00 
2,002 :;20.00 2.068 210.00 2,508 115.00 2.574 180.00 2,639 ll0.00 2,714 90.oo I 2,816 35.00 
2,003 320.00 2.069 150.00 2,510 100.00 2,576 150.00 2,640 300.00 2,715 130.00 I 2,817 40.00 
2,004 210.00 2,070 75.00 2,511 80.00 2,577 80.00 2,641 70.00 2,716 15.oo I 2,818 115.00 I 
2.005 180.00 2,071 80.00 2.512 70.00 2,578 80.00 2.&12 80.00 2,718 10.00 I 2,819 40.oo I 

2,006 220.00 ::!,072 100.00 2,513 200.00 2,579 210.00 2,643 220.00 2,719 95.00' 2,820 45.oo 1 
2,007 ,~:;.oo ~.(),.\ IOS.00 2,51•1 130.00 2,580 100.00 2,644 50.00 2,723 90.00 1 2,021 360.oo 1 
2.008 620.0() 2.075 170.00 2,515 .JO.OD 2,581 .130.00 2,645 420.00 2,725 90.00 I 2,022 150.001 



2,823 85.oo 1 
2,824 30.00 I 
2,825 30.001 
2,826 25.oo 1 
2,827 220.00 I 
2,828 25.001 
2.829 80.001 
2,830 115.oo I 
2,831 105.oo 1 
2,833 25.oo 1 
2,834 35.oo 1 
2,835 40.001 
2,838 30.001 
2,840 115.oo I 
2,841 80.00 I 
2,842 50.00 I 
2,843 55.oo 1 
2,845 150.001 
2,846 120.00 I 
2,847 80.001 
2,848 35.00 
2,849 95.00 
2,850 110.00 
2,851 40.00 
2,853 70.00 
2,854 200.00 
2,855 160.00 
2,857 110.00 
2,858 70.00 
2,859 85.00 
2,860 70.00 
2,861 110.00 
2,862 110.00 
2,865 340.00 
2,867 35.00 
2,868 240.00 
2,869 50.00 
2,875 400.00 
2,876 35.00 
2,877 1,550.00 
2,878 750.00 
2,879 300.00 
2,885 55.00 
2,889 70.00 
2,890 JOO.OD 






